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Fyraåringsstjärnan • Tommy Åströms lopp  

 • Final Travbutikens B-tränarserie

Torsdag 9 september

Gävle omgång 26 2021, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms) || banprogram

Första start klockan 18.20
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HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Monitor ERP Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar 
mot Monitor ERP Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km 
ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med 
hållplats Gavlehov) från Rådhuset. Går mån-fre 
kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 08.30-
18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Dagens hålltider:
Kl. 14.00 Banan öppnar för värmning  
(OBS! När inskrivningen har öppnat måste man 
ha nummerbricka)
Kl. 15.45 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 17.00 Entrén öppnar
Kl. 17.00 Restaurangen öppnar
Kl. 17.20 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.45 Kval- och premielopp
Kl. 17.50 V64-tips från Gävletravets youtubekanal 
spelas upp i intern-tv och på ATG-Live (via 
Gävletravets egna kanal)
Kl. 18.05 Barfota- och vagninformation skall vara 
inrapporterad 
Kl. 18.20 Start lopp 1
Kl. 19.30 Start lopp 4 – Start V64
Kl. 20.14 Start lopp 6 - Start V4
Kl. 20.56 Start lopp 8 - Start DD
Kl. 21.40 Tävlingarna avslutas

Omslagsbilden: 
Activated vann sin årsdebut  

i Lars Lindbergs Minne på Bergsåker 
28 augusti med Magnus A Djuse. 

Fredrik Wallin, med flera, äger stoet 
som Fredrik tränar.

Foto: TR BILD

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se 

Boka bord boka@gavlelive.se, tfn 026-456 26 40
Köp biljett via tickster.com eller betala via swish i entrén.  
Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta 
Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96: senast tisdag 
7 september kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställningsplatser på 
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med 
häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 
och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄSTBOXAR 
Med anledning av att vår dammsugare är känslig 
för hö/hösilage (det blir stopp i slangen) ber vi om er 
hjälp att använda medhavda hönät/höpåsar i gäst-
boxarna. Tack för visad hänsyn!

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR
Måndag 20 september – Kvällstrav med första start 
17.45. Vi kör breddlopp och ATG arrangerar bland 
annat V5® och V4®. 
 
KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
18/9, 2/10, 16/10.
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 
56 eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl 08.00-
09.00. Var beredd att uppvisa  hästpass vid oklarheter. 
Första loppet startar kl 10.00. Anmälningsavgift: 50 kr 
betalas kontant vid  utlämning av vojlock.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bak-
varvskörning på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2019: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet ska största 
möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/rid-
ning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spå-
ren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej 
störa segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet 
med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst 
på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att 
göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till 
BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra 
 tävlingarna på Gävletravet direkt.
 
HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns 
inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlistorna. Skriv 
gärna tydligt tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller 
under helgerna är det bara att ringa till jourhavande 
person på anläggningen. Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 00. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunch-
stängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från 
banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förvän-
tar sig mötande häst. 

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och 
segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

INFORMATION TILL AKTIVA

STALLFIKET ÄR ÖPPET!STALLFIKET ÄR ÖPPET! ENTRÉ 

60 kr – biljett kan bokas  
via tickster.com
Parkering 

30 kr – bokas via tickster.com

Swishnumret till 
Gävle Travsällskap: 

123 219 3084 
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Blivande världsstjärna (?) startar ikväll och vi 
har som det ser ut på förhand en fin sportslig 
afton att se fram emot. Fyraåringsstjärnan 
med 150.000 kr till vinnaren är kvällens 
huvudattraktion och dessutom kör vi  finalen 
i Travbutikens B-tränarserie och Tommy 
Åströms lopp för att hedra Gävletravets 
 tidigare Sportchef.

I Fyraåringsstjärnan som har körts sedan 1980 
kommer nio hästar till start där Daniel Redéns 
Sister Sledge ser ut som en blivande världsstjärna. 
Stoet är obesegrad i år efter fyra starter och efter 
årsdebuten här i Gävle i april ska det bli väldigt 
kul att få se henne här igen. Av årets prestationer 
är det förstås segern i Fyraåringseliten på Solvalla 
som sticker ut rejält då hon vann på 09,1a/1640 
meter efter en härlig duell med Gocciadoros Bepi 
Bi. Utan tvekan ett av de mest minnesvärda lop-
pen under hela elitloppshelgen. Perfect Spirit och 
Missle Hill är andra hästar tränade av Redén 
som vunnit loppet tidigare och ikväll kan det bli 
tredje titeln. Stefan Melander mönstrar hela fem 
hästar i loppet där årets trea i Sprintermästaren 
Maesteraemon varit den bästa hittills i år. Ifjol 
skrällvann Melanders Union Forces till 57 gånger 
pengarna och vi får se om ”Tarzan” kan snuva 
Redén på segern i år. Oskar Kylin Blom plockar 
även ut hemmahästen Hombre D. som vann på 
svenskt rekord i voltstart över distansen i påskas. 
Han kommer från en fjärdeplats i derbykvalet och 
det blir spännande att se hur långt han räcker  
i det här sällskapet.

Tommy Åströms lopp avslutar V64-omgången. 
”Mr Gävletravet” jobbade på banan i drygt 40 år, 
mestadels som Sportchef och ikväll körs loppet för 
elfte gången. Björs Frej och Don Viking som kom-
mer från en andra- och tredjeplats i Kallblods-SM 
möts på nytt över lång distans och i årets första 

tvååringslopp på Gävletravet 
får vi se flera fint stammade hästar där Oskar 
Kylin Blom och Fredrik Wallin debuterar två 
hemmahästar. Det är även final i Travbutikens 
B-tränarserie. Karin Nilsson var främsta kusk och 
Lars Magnusson främste tränare i grundserien, 
vilket belönas med ett presentkort på 5.000 kr 
vardera. Den kusk och tränare som vinner fina-
len erhåller också ett presentkort med samma 
belopp. 

Gävletravet har haft flera fina sportsliga fram-
gångar i år. Ser vi på totalen har våra tränare vun-
nit fler lopp i år jämfört med samma period ifjol 
och vi matchar alla fjolårets siffror i olika parame-
trar. Vi har fler hästar i träning och efter de senaste 
veckornas STL-segrar från Showtimejackflower 
och Activated har vi totalt åtta STL-segrar i år (nio 
segrar 2020). Fortsätter framgångarna i höst går 
vi mot ett riktigt fint år och även om de flesta av 
kvällens lopp inte är fyllda ligger vi bättre till även 
där jämfört med fjolåret.

Storlopp vankas. När vi ses på torsdag vet vi resul-
taten av helgens urstarka derbylopp på Jägersro 
(vilka race!). För Gävletravets del önskar vi hela 
kretsen kring Fredrik Wallins Sayonara lycka till 
i Derbystoet. Kommande söndag är det dags för 
finaler för Oskar Kylin Bloms duo Mjölner Malvin 
i det norska kallblodskriteriet och Eld Tekno i det 
norska kallblodsderbyt. Även här önskar vi alla 
inblandade lycka till.

Varmt välkomna till kvällens tävlingar!

 Mathias Gustafsson
 Sportchef Gävletravet
 070-580 97 14
 mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

BLIVANDE VÄRLDSSTJÄRNA  
I FYRAÅRINGSSTJÄRNAN

LEDARE Mathias Gustafsson

EN TOTOKASSA ÖPPEN I TOTOHALLEN

En totokassa med ATG-spelvärd är öppen i totohallen. Det finns andelsspel att 
köpa till V64. OBS! Endast kortbetalning. Vinster återbetalas till konto. 
Kom ihåg att spela i god tid!
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GÄLLANDE PUBLIK TORSDAG 9 SEPTEMBER
• Entré 60 kr per person, Drive-In 30 kr per bil.
• Köp entrébiljett och Drive-in via tickster.com.
• Hästägare med starthäst samt Årskort på Gävletravet för 2020 och/eller 
 hästägarekort med etiketter för 2020 har fri entré. Ingen förbokning krävs.
• Maximalt 600 personer är välkomna att röra sig fritt på publikplats.
• Ingång via de två ordinarie ingångarna, söder och norr om Monitor ERP Arena, 
Ingen förbokning krävs.
• Inomhusläktaren är tyvärr fortsatt stängd.
• En totokassa med ATG-spelvärd är öppen i totohallen.  
OBS! Endast  kortbetalning. Vinster återbetalas till konto.
• Restaurangen är öppen, boka gärna bord på boka@gavlelive.se  
eller 026-456 26 40.
• Det finns även enklare förtäring i Sportbaren.
• Stallbacken är fortfarande en arbetsplats. Endast till för dem som har en 
arbetsuppgift.

MINSKA SMITTSPRIDNINGEN AV COVID-19 
VID ALLMÄNNA SAMMANKOMSTER
Att besöka Gävletravet 
Vi har fått ändrade föreskrifter från den 1 juli om hur många deltagare vi kan ta emot en 
tävlingsdag/kväll. Gävletravet kommer att erbjuda 600 personer en plats utomhus. 
Verksamheten har också krav på åtgärder för att säkerställa avstånd mellan besökare och 
krav på att ge information om smittskyddsåtgärder, därav denna information till dig som 
besökare. 
Det är viktigt att komma ihåg att råd och rekommendationer är allas ansvar för att undvika 
smitta och smittspridning. Gävletravet följer folkhälsomyndighetens anvisningar och råd och 
det är viktigt att du följer dem och våra anvisningar när du besöker oss. 
 
Ta ansvar för att förhindra smittspridning
Alla har ett eget ansvar att förhindra smittspridning. Du ska själv tänka igenom hur du kan 
undvika att bli smittad, hur du ska hålla avstånd och hur du kan undvika att smitta andra. 
Visa hänsyn, särskilt till personer i riskgrupper.
Om du får symtom bör du stanna hemma och isolera dig. Du bör också testa dig för att ta 
reda på om du har covid-19. Det gäller både vaccinerade och ovaccinerade. 
Det är också viktigt att tvätta händerna och att använda handsprit. 

Detta gäller hos oss på Gävletravet: 
• Du skall sitta eller vistas på en av oss anordnat område. 
• Vi har ett antal bänkar att tillgå som fritt får användas, i annat fall 
 rekommenderar vi att ni har egen stol med er. 
• Är ni i sällskap får ni max vara åtta personer tillsammans. 
• Det skall vara minst fem (5) meter till nästa sällskap. 
• Ni får fritt röra er inom våra avgränsade områden, det som gäller är att man 
 håller avstånd till närmaste person, det är minst en (1) meter som gäller.
• Toaletter finns i källaren i vår huvudbyggnad, skyltar visar dig vägen. 
 Handsprit finns vid ingången.

Tack för att ni visar hänsyn till andra!
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IN OCH UT I PROFFSSTALLEN  (210701-210731) 448 hästar i träning
     Startprissummor och rekord t o m 210902

ALSÉN OLLE  (35 hästar i träning)
In: Nightmare C.Boko 1 h e. From Above-Volita Boko,  
Yakimuchkin 1 h e. Tobin Kronos-Chriccan
Ut: Nordby Kuling

ANDERSEN TROELS  (12 hästar i träning)
In: Twigs Gatsby 5 v e. Pine Chip-Twigs Goldie, 16,1-64.800

DEMMERS MICHAEL (33 hästar i träning)
In: Dean Surprise 1 h e. Pojke Kronos-Catilla Fabulous,  
Treue 1 s e. Creatine-Freude D.E.
Ut: Västerbo Puma, Gunhild, Hastig Västerbo

ELIASSON TONY  (5 hästar i träning)

KARLSSON JOHANNA K (12 hästar i träning)

KYLIN BLOM OSKAR  (64 hästar i träning)
In: Hard Touch 2 v e. Hard Livin-Touch the Sky,  Monster 
Brage Bo 5 v e. Lome Brage-Björe Lena, 29,3-115.800,  
Showtimejackflower 6 v e. Ken Warkentin-Gananoque 
Flower, 12,0-872.400,  Stormyrans Erkki 3 h e. Järvsö Björn-
B.W.Gouda-1.000,  Timotejs Hasse 6 v e. Järvsöviking-
Emma R.G.,  Tyrolean Guy 7 v e. Varenne-Super Dream, 
12,5-495.428
Ut: Puck Brodde, My Sweet Honey, Garzon de Calamar, 
Alva’s Astrid, Zack Bris

LINDEGREN ERIK  (22 hästar i träning)
In: Lady Gil 2 s e. El Mago Pellini-Lookout Kemp,  Titania 
R.L. 6 s e. Formula One-Tina Cape, 12,4-310.001

LINDH RIKARD  (19 hästar i träning)

PALM FREDRIK  (8 hästar i träning)
Ut: Ikaros Tabac

PALMQVIST DENNIS  (23 hästar i träning)
Ut: He’s a Fox

PARLING DANIEL  (9 hästar i träning)
Ut: Global Un Poco

PÖLLÄNEN RAUNO  (12 hästar i träning)
Ut: Scoccans Finest, Bare Facts, Hard Touch

ROSÉN TOMAS  (74 hästar i träning)
Ut: Kraftwerk, Bäckmoras Loke, Lady Bip Noa Bell,  
Next Adventure, Apomorfin, Tessie, Bestejenta, L.Q.Ruse, 
 Dånpilen, Miss Ann Noa Bell, Svala, Make it Girl

SIMPSSON JESSICA  (10 hästar i träning)

SVEDLUND BILLY  (8 hästar i träning)
In: Bottnas Gorgeous 5 s e. Perhaps Love-Aisle Stand, 
13,3-94.100

SVEDLUND KEVIN  (15 hästar i träning)

WALLBERG HÅKAN  (14 hästar i träning)
In: Alert Kronos 5 v e. Trixton-Nimble Kronos, 12,9-281.500,  
Trixtons Pride 4 v e. Trixton-Mallelujah

WALLIN FREDRIK  (52 hästar i träning)
Ut: Centi Liter

WILHELMSSON ROBERT (21 hästar i träning)
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KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval || 
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0

KVAL/-
PREMIE

LJUSBLÅ start 17.45 DEF: 17.39 
INGET SPEL 

I DETTA LOPP

EBREZZA* (FI) 2140:1

1
3,SV.s.e Credit Winner - 21: 0 0-0-0 
Chip Careliana e Andover Hall
Uppf: Leppänen Risto, Finland
Äg: Stall Ifa-Racing
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

S.P.EAGLE (NO) 2140:2

2
4,BR.v.e Thai Tanic - 21: 0 0-0-0 
Karma Ås e Campbell Hall
Uppf: Nyborg Ole Tom, Norge
Äg: Björnson Stefan, Torsåker
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen

FAKE NEWS 2140:3

3
4,LJBR.v.e Joke Face - 21: 0 0-0-0 
Prowess Kronos e Andover Hall
Uppf: Julinus AB, m fl
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
Svart, silver hängslen; svart
Hanna Reiser (Oskar Kylin Blom)

BONUS VENDIL 2140:4

4
4,BR.v.e Pastor Stephen - 21: 0 0-0-0 
Glory Dream e Dream Vacation
Uppf: Quality Commerce Nordic AB & Winberg I
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

kval.indd   3kval.indd   3 2021-09-03   15:082021-09-03   15:08

Premie

Premie

Premie

GÄVLETRAVETS ANDELSSPEL TILL V64

Idag kan ni köpa andelar till V64-omgången på Gävletravet. 
Vår spelexpert Jan-Erik Gustafsson komponerar systemet  
och det går att köpa andelar fram till klockan 19.00 (V64 startar 19.30).

OBS! Kostnad 104 kr/andel.

Hur kan jag vara med? Gå in på atg.se/gavleandelar och köp en eller flera 
andelar så är ni med på våra system!

SERVERING TORSDAG 9 SEPTEMBER
Grillbuffé i restaurangen
I restaurangen Grillbuffé för 195 kr (245 kr med kaffe & desert). 
Restaurangen öppnar 17.00.
Bordsbokning: boka@gavlelive.se, 026-456 26 40.
Läs mer: gavlelive.se
I sportbaren serveras pytt i panna och stekt ägg för 95 kr samt 
försäljning av kokt korv, kaffe, godsak. Fullständiga rättigheter.

FRÖKEN ADELIA 2160:1

5
2,BR.s.e Lome Brage - 21: 0 0-0-0 
Glimma Till e Wiking Blesen
Uppf: Kylin Blom Oskar & Wiktor
Äg: Kylin-Blom Wiktor & Oskar
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart
Wiktor Kylin-Blom (Oskar Kylin Blom)

CARBONIT 2160:2

6
2,SVBR.h.e B.W.Modde - 21: 0 0-0-0 
Bokli Nita e Bokli Balder
Uppf: Svensson Johanna & Gunnarsson Johan
Äg: Blom Nicklas, ED Juristbyrå AB &Lööv L
Röd, vitt bröstband och ärmbindlar; röd
Mattias Hansson (Oskar Kylin Blom)

BÄCKLÖS MAR 2160:3

7
2,LJBR.h.e Lome Brage - 21: 0 0-0-0 
Bäcklös Amalia e Briskeby Philip
Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Oskar Kylin Blom)
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GREAT TIME TROT 1640:1 Total: 0 0-0-0
1 2,BR.h.e Walner - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

The Grand Filly e Muscle Mass Erik Adielsson S 11/8-k 6/2140 k 18,8 – – gdk -
Uppf: Karlsson Ove & Lindström Robert
Äg: KB Capulus Horses, Kullavik
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

DIAMOND SID 1640:2 Total: 0 0-0-0
2 2,FUX.s.e Super Photo Kosmos - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Pretty Sid e Alf Palema Fredrik Linder S 30/6-p 1/2160 p 32,3g – – -
Magdalena Eriksson Ro 11/8-k 1/2140 k 21,8 – – gdk -Uppf: AB Hakkapow, Västerås

Äg: AB Hakkapow, Västerås
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Ro Claes Sjöström (Fredrik Linder)

SPEEDY PATH M.G. 1640:3 Total: 0 0-0-0
3 2,BR.v.e Executive Caviar - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Senorita Margarita e Yankee Glide Kennet Glaas Ax 24/6-p 5/2140 p 28,2 – – -
Marie Hafstad Eriksson G 5/8-k 4/2140 k 31,6g – – ejg -
Marie Hafstad Eriksson H 29/8-k 3/2140 k 24,1 – – gdk -

Uppf: Gustavsson Mathias, Falköping
Äg: Hafstad Eriksson Marie & Eriksson M
Lila/svart, diag del, lila ärm; lila

B Marie Hafstad Eriksson

IES GENERAL 1640:4 Total: 0 0-0-0
4 2,BR.h.e Nuncio - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Ies Greta e Enjoy Lavec Fredrik Wallin S 20/8-k 6/2140 k 22,9 – – gdk -
Uppf: IFG Konsult AB, Enköping
Äg: IFG Konsult AB, Enköping
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s
Fredrik Wallin

JOY SISU 1640:5 20,5M Total: 1 0-1-0 20.000
5 2,MBR.s.e Brillantissime - 21: 1 0-1-0 20,5 20.000 20: 0 0-0-0 

Southwind Eliza e Conway Hall Ulf Ohlsson S 11/8-k 4/2140 k 19,1 – – gdk -
Ulf Ohlsson S 25/8-1 2/2140 2 20,5 cc 3,64 40'Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna

Äg: Lilium Oy, m fl (Salmela Petri)
Svart, vita staplar; vit

Bo Ulf Ohlsson (Petri Salmela)

BETTY BOOP FACE 1640:6 Total: 0 0-0-0
6 2,BR.s.e Djali Boko - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Wilma Nalan e Jobie Tempest Oskar Kylin Blom G 5/8-p 1/2200 p 30,3 – – -
Oskar Kylin Blom G 13/8-k 4/2140 k 23,5g – – gdk -Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna

Äg: OKB Stable AB (Kylin Blom O),Hedesunda
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

BEAT IT 1640:7 *19,5K Total: 1 1-0-0 30.000
7 2,SVBR.s.e Broadway Hall - 21: 1 1-0-0 19,5 30.000 20: 0 0-0-0 

Staro Lipstick e S.J.'s Caviar Magnus A Djuse S 26/7-k 4/2140 k 18,0 – – gdk -
Magnus A Djuse L 12/8-6 5/1640 1 19,5 cc 1,36 30'Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand

Äg: Svante Racing KB, Mariestad
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

AIOLI 1640:8 Total: 0 0-0-0
8 2,BR.s.e Al Dente - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Mousse e Gallant Baron Jorma Kontio S 26/7-k 7/2140 k 26,0 – – gdk -
Uppf: Veterinär D Söderberg AB, Uppsala
Äg: Stall Sting
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Ro Örjan Kihlström (Fredrik Linder)

TvååringsloppGÄVLE // 16

1 1640 M VOLTSTART

START 18.20

2-åriga högst 30.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030909 eller tidigare. 
1640 m. Voltstart.

Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-2.000-2.000 (8 priser). Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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8 9

GREAT TIME TROT 1640:1 Total: 0 0-0-0
1 2,BR.h.e Walner - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

The Grand Filly e Muscle Mass Erik Adielsson S 11/8-k 6/2140 k 18,8 – – gdk -
Uppf: Karlsson Ove & Lindström Robert
Äg: KB Capulus Horses, Kullavik
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

DIAMOND SID 1640:2 Total: 0 0-0-0
2 2,FUX.s.e Super Photo Kosmos - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Pretty Sid e Alf Palema Fredrik Linder S 30/6-p 1/2160 p 32,3g – – -
Magdalena Eriksson Ro 11/8-k 1/2140 k 21,8 – – gdk -Uppf: AB Hakkapow, Västerås

Äg: AB Hakkapow, Västerås
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Ro Claes Sjöström (Fredrik Linder)

SPEEDY PATH M.G. 1640:3 Total: 0 0-0-0
3 2,BR.v.e Executive Caviar - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Senorita Margarita e Yankee Glide Kennet Glaas Ax 24/6-p 5/2140 p 28,2 – – -
Marie Hafstad Eriksson G 5/8-k 4/2140 k 31,6g – – ejg -
Marie Hafstad Eriksson H 29/8-k 3/2140 k 24,1 – – gdk -

Uppf: Gustavsson Mathias, Falköping
Äg: Hafstad Eriksson Marie & Eriksson M
Lila/svart, diag del, lila ärm; lila

B Marie Hafstad Eriksson

IES GENERAL 1640:4 Total: 0 0-0-0
4 2,BR.h.e Nuncio - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Ies Greta e Enjoy Lavec Fredrik Wallin S 20/8-k 6/2140 k 22,9 – – gdk -
Uppf: IFG Konsult AB, Enköping
Äg: IFG Konsult AB, Enköping
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s
Fredrik Wallin

JOY SISU 1640:5 20,5M Total: 1 0-1-0 20.000
5 2,MBR.s.e Brillantissime - 21: 1 0-1-0 20,5 20.000 20: 0 0-0-0 

Southwind Eliza e Conway Hall Ulf Ohlsson S 11/8-k 4/2140 k 19,1 – – gdk -
Ulf Ohlsson S 25/8-1 2/2140 2 20,5 cc 3,64 40'Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna

Äg: Lilium Oy, m fl (Salmela Petri)
Svart, vita staplar; vit

Bo Ulf Ohlsson (Petri Salmela)

BETTY BOOP FACE 1640:6 Total: 0 0-0-0
6 2,BR.s.e Djali Boko - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Wilma Nalan e Jobie Tempest Oskar Kylin Blom G 5/8-p 1/2200 p 30,3 – – -
Oskar Kylin Blom G 13/8-k 4/2140 k 23,5g – – gdk -Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna

Äg: OKB Stable AB (Kylin Blom O),Hedesunda
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

BEAT IT 1640:7 *19,5K Total: 1 1-0-0 30.000
7 2,SVBR.s.e Broadway Hall - 21: 1 1-0-0 19,5 30.000 20: 0 0-0-0 

Staro Lipstick e S.J.'s Caviar Magnus A Djuse S 26/7-k 4/2140 k 18,0 – – gdk -
Magnus A Djuse L 12/8-6 5/1640 1 19,5 cc 1,36 30'Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand

Äg: Svante Racing KB, Mariestad
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

AIOLI 1640:8 Total: 0 0-0-0
8 2,BR.s.e Al Dente - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Mousse e Gallant Baron Jorma Kontio S 26/7-k 7/2140 k 26,0 – – gdk -
Uppf: Veterinär D Söderberg AB, Uppsala
Äg: Stall Sting
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Ro Örjan Kihlström (Fredrik Linder)

TvååringsloppGÄVLE // 16

1 1640 M VOLTSTART

START 18.20

2-åriga högst 30.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030909 eller tidigare. 
1640 m. Voltstart.

Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-2.000-2.000 (8 priser). Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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10 11

ARES FACE 2140:1 17,1M 17,3AM Total: 4 0-1-0 50.000
1 3,LJBR.h.e Classic Photo - 21: 4 0-1-0 17,1 50.000 20: 0 0-0-0 

Fevaron Boko e Zola Boko Dante Kolgjini J 30/9-k 7/2160 k 21,9 – – gdk -
Wilma Wallberg Ro 12/3-1 6/2140 0 21,3g cc 38,05 30'
Ulf Ohlsson S 26/3-2 1/2140 2 17,5 cc 26,13 60'
Mats E Djuse S 11/4-3 3/2140 5 17,3a cc 16,31 60'
Mats E Djuse Bs 24/5-8 9/2140 4 17,1 cc 10,55 40'

Uppf: Kolgjini Adrian, Veberöd
Äg: Easy KB, Uppsala
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

H Örjan Kihlström (Wilma Wallberg)

ILIE DE TOUCHYVON (FR) 2140:2 15,9M Total: 3 0-1-2 50.000
2 3,FUX.s.e Bilibili - 21: 3 0-1-2 15,9 50.000 20: 0 0-0-0 

Once Upon a Time e Dream With Me Fredrik Wallin Ro 8/20-k 8/2140 k d7g – – ejg -
Fredrik Wallin G 21/11-k 1/2140n k 23,0g – – gdk2 -
Mats E Djuse Rä 12/7-1 4/2140 2 17,9 cc 20,80 20'
Carl Johan Jepson S 20/7-5 11/2140 3 15,9 cc 9,00 60'
Mats E Djuse S 9/8-1 8/2140 3 16,8 cc 4,25 60'

Uppf: Rouet J-C & Laurence-Rouet, Frankrike
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd
Mats E Djuse (Fredrik Wallin)

TED TROT 2140:3 *15,5M 15,5AM Total: 8 1-0-0 40.000
3 3,SV.v.e Andover Hall - 21: 5 1-0-0 15,5 38.500 20: 3 0-0-0 1.500

Outside Interest e Lindy Lane Ulf Ohlsson E 23/3-2 2/2140 0 20,6g cc 4,53 25'
Ulf Ohlsson E 13/4-2 7/2140 6 15,5a cc 26,15 40'
Ulf Ohlsson G 29/4-3 6/2140 5 19,1g cc 10,42 40'
Mika Forss B 22/7-1 11/2140 0 17,7a Cc 11,61 30'
Mika Forss E 17/8-2 2/2160 1 15,5 cc 19,98 25'

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: AB NIAN, m fl
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

LADY SILVER 2140:4 16,7M 16,0AM Total: 7 0-0-1 45.400
4 3,BR.s.e S.J.'s Caviar - 21: 6 0-0-1 16,7 39.000 20: 1 0-0-0 19,3 6.400

Rania e Viking Kronos Jörgen Westholm S 21/4-1 4/2140 0 19,2g cc 25,67 40'
David Grundmann B 20/5-2 2/2140 6 18,9g cC 11,83 50'
Jörgen Westholm E 1/6-4 10/2140 3 16,7 cC 26,50 40'
Jörgen Westholm Ro 11/6-2 4/2140 0 16,0a cC 17,70 30'
Jörgen Westholm Ro 16/8-8 9/2140 4 18,0 cc 28,90 40'

Uppf: Stall ROHERO KB & Westholm Jörgen
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

KATE RIVER 2140:5 16,4M Total: 3 0-0-2 37.000
5 3,BR.s.e Trixton - 21: 3 0-0-2 16,4 37.000 20: 0 0-0-0 

Quantum Joyride e Express Ride Jörgen Westholm S 9/12-k 6/2140 k 21,7 – – gdk -
Jörgen Westholm E 1/6-2 1/2140 5 16,4 cc 8,07 40'
Jörgen Westholm G 15/6-2 6/2140 3 17,2 cC 3,62 40'
Jörgen Westholm G 2/9-3 4/2140 3 17,7 cc 3,17 40'

Uppf: Carlsson Peter & Lars-H, Berggren A
Äg: Stall Pad HB, Skärplinge
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Ro Marcus Lilius (Jörgen Westholm)

ICICLE AM 2140:6 17,2M Total: 3 0-0-2 37.500
6 3,SV.s.e Raja Mirchi - 21: 3 0-0-2 17,2 37.500 20: 0 0-0-0 

Pin Kronos e Cantab Hall Daniel Redén S 24/3-k 1/2140 k 19,6 – – gdk -
Örjan Kihlström Bs 22/4-1 3/2140 8 19,1 cc 2,41 40'
Ulf Ohlsson H 15/8-2 10/2140 3 17,2 cc 19,21 40'
Ulf Ohlsson B 27/8-3 6/2140 3 17,4 cc 4,85 50'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Hallberg Lars & Bodin Tova
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Lars Hallberg)

FOSBURY ZET 2140:7 16,2M 15,2AM Total: 3 0-2-0 41.000
7 3,BR.h.e Hard Livin - 21: 3 0-2-0 16,2 41.000 20: 0 0-0-0 

Ruby e Explosive Matter Daniel Redén S 20/7-k 2/2140 k 19,2 – – gdk -
Ulf Ohlsson F 9/8-5 2/2140 2 16,9 cc 3,88 40'
Ulf Ohlsson Ro 16/8-3 6/2140 2 16,2 cc 1,41 30'
Örjan Kihlström S 1/9-3 6/2140 7 15,2a cc 6,41 60'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Daniel Redén)

VÄSTERBO MAHARANI 2140:8 16,7M 17,0AM Total: 5 0-0-1 36.500
8 3,BR.s.e Maharajah - 21: 5 0-0-1 16,7 36.500 20: 0 0-0-0 

Heart Lini e Muscle Mass Claes Sjöström G 3/6-5 9/2140 3 17,4 cc 40,91 25'
Kajsa Frick G 15/6-2 5/2140 5 17,5 cc 15,58 40'
Kajsa Frick G 29/6-6 10/2140 4 16,7 cc 38,54 40'
Karin Nilsson B 12/8-4 7/2140 7 17,0a cc 68,56 50'
Claes Sjöström G 2/9-3 2/2160 8 17,5 cc 27,31 40'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Stall Secret Service (Demmers M)
*Orange, VÄSTERBO i svart; gul
Kajsa Frick (Michael Demmers)

E3 Bonus - TreåringsloppGÄVLE // 16

2 2140 M VOLTSTART

START 18.42

3-åriga högst 50.000 kr som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030909 eller tidigare. 
2140 m. Voltstart. Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 (8 priser). 

E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

PARVENY 2140:9 *16,5M Total: 2 2-0-0 40.000
9 3,SV.v.e Quite Easy U.S. - 21: 2 2-0-0 16,5 40.000 20: 0 0-0-0 

Liberty Pellini e Varenne Mattias Djuse S 16/9-k 7/2140 k 19,3 – – gdk -
Magnus A Djuse L 12/8-7 4/2140 1 16,5 cc 8,08 15'
Magnus A Djuse S 20/8-1 3/2140 1 17,0 cc 1,91 25'

Uppf: Hahne & Barn AB, Uppsala
Äg: Deepwave Stables Sweden HB, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

ILLAPA 2140:10 *15,8M Total: 1 1-0-0 30.000
10 3,BR.v.e Broad Bahn - 21: 1 1-0-0 15,8 30.000 20: 0 0-0-0 

Mogas Svea e Tap In Claes Sjöström S 28/10-p 2/2160 p 30,0 – – -
Claes Sjöström S 30/6-k 1/2140 k 20,0g – – gdk -
Claes Sjöström Ro 30/8-1 6/2140 1 15,8 cc 4,36 30'

Uppf: Stall Svea Spånga HB
Äg: Stall Svea Spånga HB
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström
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10 11

ARES FACE 2140:1 17,1M 17,3AM Total: 4 0-1-0 50.000
1 3,LJBR.h.e Classic Photo - 21: 4 0-1-0 17,1 50.000 20: 0 0-0-0 

Fevaron Boko e Zola Boko Dante Kolgjini J 30/9-k 7/2160 k 21,9 – – gdk -
Wilma Wallberg Ro 12/3-1 6/2140 0 21,3g cc 38,05 30'
Ulf Ohlsson S 26/3-2 1/2140 2 17,5 cc 26,13 60'
Mats E Djuse S 11/4-3 3/2140 5 17,3a cc 16,31 60'
Mats E Djuse Bs 24/5-8 9/2140 4 17,1 cc 10,55 40'

Uppf: Kolgjini Adrian, Veberöd
Äg: Easy KB, Uppsala
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

H Örjan Kihlström (Wilma Wallberg)

ILIE DE TOUCHYVON (FR) 2140:2 15,9M Total: 3 0-1-2 50.000
2 3,FUX.s.e Bilibili - 21: 3 0-1-2 15,9 50.000 20: 0 0-0-0 

Once Upon a Time e Dream With Me Fredrik Wallin Ro 8/20-k 8/2140 k d7g – – ejg -
Fredrik Wallin G 21/11-k 1/2140n k 23,0g – – gdk2 -
Mats E Djuse Rä 12/7-1 4/2140 2 17,9 cc 20,80 20'
Carl Johan Jepson S 20/7-5 11/2140 3 15,9 cc 9,00 60'
Mats E Djuse S 9/8-1 8/2140 3 16,8 cc 4,25 60'

Uppf: Rouet J-C & Laurence-Rouet, Frankrike
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd
Mats E Djuse (Fredrik Wallin)

TED TROT 2140:3 *15,5M 15,5AM Total: 8 1-0-0 40.000
3 3,SV.v.e Andover Hall - 21: 5 1-0-0 15,5 38.500 20: 3 0-0-0 1.500

Outside Interest e Lindy Lane Ulf Ohlsson E 23/3-2 2/2140 0 20,6g cc 4,53 25'
Ulf Ohlsson E 13/4-2 7/2140 6 15,5a cc 26,15 40'
Ulf Ohlsson G 29/4-3 6/2140 5 19,1g cc 10,42 40'
Mika Forss B 22/7-1 11/2140 0 17,7a Cc 11,61 30'
Mika Forss E 17/8-2 2/2160 1 15,5 cc 19,98 25'

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: AB NIAN, m fl
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

LADY SILVER 2140:4 16,7M 16,0AM Total: 7 0-0-1 45.400
4 3,BR.s.e S.J.'s Caviar - 21: 6 0-0-1 16,7 39.000 20: 1 0-0-0 19,3 6.400

Rania e Viking Kronos Jörgen Westholm S 21/4-1 4/2140 0 19,2g cc 25,67 40'
David Grundmann B 20/5-2 2/2140 6 18,9g cC 11,83 50'
Jörgen Westholm E 1/6-4 10/2140 3 16,7 cC 26,50 40'
Jörgen Westholm Ro 11/6-2 4/2140 0 16,0a cC 17,70 30'
Jörgen Westholm Ro 16/8-8 9/2140 4 18,0 cc 28,90 40'

Uppf: Stall ROHERO KB & Westholm Jörgen
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

KATE RIVER 2140:5 16,4M Total: 3 0-0-2 37.000
5 3,BR.s.e Trixton - 21: 3 0-0-2 16,4 37.000 20: 0 0-0-0 

Quantum Joyride e Express Ride Jörgen Westholm S 9/12-k 6/2140 k 21,7 – – gdk -
Jörgen Westholm E 1/6-2 1/2140 5 16,4 cc 8,07 40'
Jörgen Westholm G 15/6-2 6/2140 3 17,2 cC 3,62 40'
Jörgen Westholm G 2/9-3 4/2140 3 17,7 cc 3,17 40'

Uppf: Carlsson Peter & Lars-H, Berggren A
Äg: Stall Pad HB, Skärplinge
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Ro Marcus Lilius (Jörgen Westholm)

ICICLE AM 2140:6 17,2M Total: 3 0-0-2 37.500
6 3,SV.s.e Raja Mirchi - 21: 3 0-0-2 17,2 37.500 20: 0 0-0-0 

Pin Kronos e Cantab Hall Daniel Redén S 24/3-k 1/2140 k 19,6 – – gdk -
Örjan Kihlström Bs 22/4-1 3/2140 8 19,1 cc 2,41 40'
Ulf Ohlsson H 15/8-2 10/2140 3 17,2 cc 19,21 40'
Ulf Ohlsson B 27/8-3 6/2140 3 17,4 cc 4,85 50'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Hallberg Lars & Bodin Tova
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Lars Hallberg)

FOSBURY ZET 2140:7 16,2M 15,2AM Total: 3 0-2-0 41.000
7 3,BR.h.e Hard Livin - 21: 3 0-2-0 16,2 41.000 20: 0 0-0-0 

Ruby e Explosive Matter Daniel Redén S 20/7-k 2/2140 k 19,2 – – gdk -
Ulf Ohlsson F 9/8-5 2/2140 2 16,9 cc 3,88 40'
Ulf Ohlsson Ro 16/8-3 6/2140 2 16,2 cc 1,41 30'
Örjan Kihlström S 1/9-3 6/2140 7 15,2a cc 6,41 60'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Daniel Redén)

VÄSTERBO MAHARANI 2140:8 16,7M 17,0AM Total: 5 0-0-1 36.500
8 3,BR.s.e Maharajah - 21: 5 0-0-1 16,7 36.500 20: 0 0-0-0 

Heart Lini e Muscle Mass Claes Sjöström G 3/6-5 9/2140 3 17,4 cc 40,91 25'
Kajsa Frick G 15/6-2 5/2140 5 17,5 cc 15,58 40'
Kajsa Frick G 29/6-6 10/2140 4 16,7 cc 38,54 40'
Karin Nilsson B 12/8-4 7/2140 7 17,0a cc 68,56 50'
Claes Sjöström G 2/9-3 2/2160 8 17,5 cc 27,31 40'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Stall Secret Service (Demmers M)
*Orange, VÄSTERBO i svart; gul
Kajsa Frick (Michael Demmers)

E3 Bonus - TreåringsloppGÄVLE // 16

2 2140 M VOLTSTART

START 18.42

3-åriga högst 50.000 kr som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030909 eller tidigare. 
2140 m. Voltstart. Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 (8 priser). 

E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

PARVENY 2140:9 *16,5M Total: 2 2-0-0 40.000
9 3,SV.v.e Quite Easy U.S. - 21: 2 2-0-0 16,5 40.000 20: 0 0-0-0 

Liberty Pellini e Varenne Mattias Djuse S 16/9-k 7/2140 k 19,3 – – gdk -
Magnus A Djuse L 12/8-7 4/2140 1 16,5 cc 8,08 15'
Magnus A Djuse S 20/8-1 3/2140 1 17,0 cc 1,91 25'

Uppf: Hahne & Barn AB, Uppsala
Äg: Deepwave Stables Sweden HB, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

ILLAPA 2140:10 *15,8M Total: 1 1-0-0 30.000
10 3,BR.v.e Broad Bahn - 21: 1 1-0-0 15,8 30.000 20: 0 0-0-0 

Mogas Svea e Tap In Claes Sjöström S 28/10-p 2/2160 p 30,0 – – -
Claes Sjöström S 30/6-k 1/2140 k 20,0g – – gdk -
Claes Sjöström Ro 30/8-1 6/2140 1 15,8 cc 4,36 30'

Uppf: Stall Svea Spånga HB
Äg: Stall Svea Spånga HB
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström
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Chansvärdering: 9-10-7-2

VÄLKOMMEN!
SPELA SNABBARE OCH ENKLARE I MOBILEN!

Välkommen hit! Du vet väl om att du spelar 
snabbare och enklare i mobilen? Du kan 
vänta med att lägga ditt spel fram till starten 
och slipper stå i långa köer.

Känns det krångligt? Fråga någon av våra 
utbildade spelvärdar på plats eller läs mer  
på spelarguiden.com. Öppna kameran på  
din smartphone och scanna QR-koden så  
kommer du dit.

SPELARGUIDEN.COM

ROSETTER TILL ALLA VINNARE 

Alla vinnare på Gävletravet får en segerrosett. Vi ber alla segrande ekipage att
stanna till vid vinnarcirkeln för att ta emot rosett innan segerdefilering.

HEDERSPRISER
Hederspriset till segrande hästs ägare under tävlingsdagen är en vinnarfilm som 
skickas ut via SMS till hästens företrädare.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst på innerbanan  
eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!
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RALLY INGE 2140:1 16,3M Total: 6 1-0-3 73.300
1 4,BR.v.e Zola Boko - 21: 6 1-0-3 16,3 73.300 20: 0 0-0-0 

Loveletter e Love You Oskar Kylin Blom H 2/7-2 2/2160 7 18,7 cc 7,04 20'
Claes Sjöström E 21/7-1 10/2140 3 16,9 cc 47,04 25'
Peter G Norman Rä 2/8-2 3/2160 3 16,9 cc 11,94 20'
Oskar Kylin Blom Bs 10/8-7 4/2140 3 16,3 cc 6,76 25'
Peter G Norman S 25/8-4 6/2140 1 16,3 cc 13,20 40'

Uppf: Tesch Power KB, Bro
Äg: Stall Sting
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

LIKEABOSS 2140:2 *15,9M Total: 3 3-0-0 70.000
2 4,BR.h.e Brad de Veluwe - 21: 3 3-0-0 15,9 70.000 20: 0 0-0-0 

Idabel Celeber e Gentle Star Oskar J Andersson Ro 6/12-k 4/2140 k 21,2 – – gdk -
Therese Boström Rä 26/7-8 1/2140 1 18,3 cc 3,40 20'
Therese Boström G 5/8-4 6/2140 1 16,1 cc 6,34 25'
Therese Boström S 20/8-10 7/2140 1 15,9 cc 1,83 25'

Uppf: Backlund John, Vikarbyn
Äg: Markanläggning Per Lindqvist AB
Svart, guld hängslen och röd; svart

Rä Therese Boström (Per Lindqvist)

NO MARE Z.A.R. 2140:3 *16,5M 15,6AM Total: 5 1-1-1 49.000
3 4,BR.v.e Classic Photo - 21: 5 1-1-1 16,5 49.000 20: 0 0-0-0 

Dora East e Victory Party Arne Ramberg Ro 19/6-2 6/2140 3 18,3 cc 51,68 30'
Arne Ramberg G 29/6-5 5/2140 7 16,1a cc 28,96 25'
Arne Ramberg Rä 19/7-3 9/2140 7 16,1a cc 21,09 20'
Arne Ramberg Rä 2/8-2 1/2160 1 16,5 cc 37,39 20'
Arne Ramberg Ro 23/8-3 7/2140 2 15,6a cc 19,04 30'

Uppf: Ramberg Arne, Gustafs
Äg: Ramberg Arne, m fl
Lila, svart tvärrandig; lila

Ro Arne Ramberg

THELLTHEMSEBBE SOX 2140:4 15,8M 18,4AM Total: 10 2-0-0 63.500
4 4,BR.v.e Ready Cash - 21: 7 1-0-0 15,8 37.500 20: 3 1-0-0 16,4 26.000

Lindy's Got Back e S.J.'s Caviar Jörgen S Eriksson Ro 21/5-5 1/2140 6 15,8g cc 6,88 30'
Jörgen S Eriksson Ax 15/6-2 11/2140 d uag cc 2,54 25'
Jörgen S Eriksson Mp 2/8-11 5/2640 5 18,8g cc 3,08 25'
Jörgen S Eriksson Bs 10/8-7 7/2160 0 17,9g cc 5,62 25'
Jörgen S Eriksson Ö 31/8-2 2/2160 0 17,5g Cc 8,89 30'

Uppf: Boholm Joakim, Mattsson A-G&Mitchell C
Äg: JimMit AB, m fl
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

SCAINO HORSE 2140:5 15,6K 17,5AM 16,4M Total: 19 1-0-3 70.100
5 4,MBR.s.e Scarlets Aino - 21: 13 1-0-3 15,6 61.000 20: 6 0-0-0 19,2 9.100

Poison Valley e Lindy Lane Felicia Molin H 15/7-7 1/2140 0 ug cc 9,93 22'
Robert Wilhelmsson Bs 23/7-1 3/2160 4 16,8 cC 19,82 25'
Robert Wilhelmsson G 5/8-4 1/2160 8 16,4 cC 108,25 25'
Malin Friman G 13/8-5 3/1640 3 15,6 cC 6,95 30'
Jerry Strömstedt S 20/8-3 4/2140 3 17,5a cC 9,01 25'

Uppf: Martina Vincenzo, Italien
Äg: Jernkvist Anders, Österfärnebo
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva
Robert Wilhelmsson (Bo Jernkvist)

ESS JOCULUS 2140:6 16,5M 14,9AK Total: 17 1-1-3 71.996
6 4,BR.v.e Jocose - 21: 10 0-1-3 16,5 44.500 20: 7 1-0-0 18,6 27.496

VästerboBanditRock e Gobernador Moa Bylund L 6/6-1 1/2140 d 10ag cC 10,50 20'
Oskar Kylin Blom Bs 18/6-7 8/2140 6 15,6ag cC 39,77 30'
Oskar Kylin Blom Ös 4/8-8 2/2140 0 18,7ag cC 9,64 60'
Oskar Kylin Blom Ro 23/8-4 1/2140 d tr2a cC 2,93 10'
Oskar Kylin Blom Bs 3/9-10 1/2140 a cC 10'

Uppf: Stenfors Susanne & Johansson Kent
Äg: AB Funktioner på Gotland, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

RULLE ROC 2140:7 17,0M *15,9AM Total: 5 2-0-0 66.900
7 4,BR.v.e Zola Boko - 21: 3 2-0-0 17,0 55.500 20: 2 0-0-0 17,2 11.400

Karin Roc e Super Arnie Oskar J Andersson Ro 20/11-1 2/2140 5 17,2 cc 3,02 30'
Oskar J Andersson G 20/12-1 11/2140 5 18,6g cc 7,30 25'
Oskar J Andersson Rä 6/4-5 5/2140 1 17,6 cc 8,21 25'
Paula A Gyllenberg F 3/5-1 5/2140 1 15,9a cc ejsp 25'
Oskar J Andersson Rä 20/5-7 2/2160 5 17,0 cc 2,47 25'

Uppf: Högtorps Gård AB, Stjärnhov
Äg: Twigs E HB, Strängnäs
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson

CANDY FRONTLINE 2140:8 15,4M 14,9AK Total: 11 1-3-0 73.300
8 4,BR.s.e Ken Warkentin - 21: 9 1-2-0 15,4 53.800 20: 2 0-1-0 18,6 19.500

Lorna Frontline e Goetmals Wood Oskar J Andersson Rä 20/5-6 2/2140 7 17,1ag Cc 20,45 25'
Oskar J Andersson Ö 17/6-6 1/2140 2 15,9 cc 2,16 10'
Björn Goop Rä 24/6-8 2/2140 1 15,7g cc 1,43 10'
Marcus Lilius H 15/7-7 3/2140 2 15,4 cc 1,98 22'
Oskar J Andersson Rä 2/8-3 6/1640 4 14,9ag Cc 2,47 20'

Uppf: Bollnäs Hästuppfödning AB
Äg: Stall Optimus KB, Sunne
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Ro Örjan Kihlström (Oskar J Andersson)

GÄVLE // 16

3 2140 M VOLTSTART

START 19.05

3-åriga och äldre 25.001 - 180.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030909 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 75.001 kr.

Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(2.000)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

FROSTING VICIOUS 2160:1 15,9M 14,9AK Total: 42 0-1-5 132.600
9 7,BR.s.e Majesty of Rock - 21: 12 0-0-4 15,9 25.500 20: 13 0-0-0 16,9 27.400

Frostie Degato e Giant Chill Emma Smedeby E 6/7-1 4/2140 3 17,4a cc ejsp 10'
Marcus Schön G 29/7-1 5/2160 0 17,5 cc 61,61 25'
Emma Smedeby E 10/8-4 6/2140 3 17,4a cc 46,38 10'
Emma Smedeby E 17/8-8 5/2640 3 17,3a cc 44,09 10'
Emma Smedeby E 28/8-7 2/2160 7 15,9 cc 91,66 25'

Uppf: Gunnarsson Annelie, Solna
Äg: Selesi Nandor, Märsta
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart

S Petter Lundberg (Nandor Selesi)

IDEÅS MAKE IT B.S. 2160:2 14,8M 13,3AK Total: 26 4-2-3 173.600
10 6,MBR.s.e Make it Happen - 21: 7 1-0-0 16,5 16.600 20: 9 3-1-2 14,8 123.000

Rimini Ås e Mack Lobell Tomas Pettersson B 20/5-7 12/1640 0 13,7a cc 37,28 30'
Linus Lönn Bs 5/6-10 9/1640 4 14,6a cc 20,74 10'
Emilia Leo H 25/6-11 4/1640 5 13,3a cc 8,24 10'
Jenni H Åsberg Bs 9/7-6 4/1640 1 14,9a cc 1,77 10'
Ove Berglin Bs 23/7-7 11/1640 0 14,1a cc 87,45 25'

Uppf: Kring Bernt & Eriksson Sune
Äg: Eriksson Sune, Forsa
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Jan Sundell)

JAMES GONZALES* (FI) 2160:3 *16,8M *14,6AM Total: 12 5-0-2 170.852
11 5,SVBR.h.e Muscle Hill - 21: 1 0-0-0 500 20: 10 5-0-2 16,8 175.000

Chip Careliana e Andover Hall Jorma Kontio Ro 20/10-3 5/2140 1 15,0a cc 1,38 30'
Jorma Kontio E 7/11-2 3/2140 1 14,6a cc 1,74 30'
Jorma Kontio Bs 4/12-5 2/2140 1 15,1a cc 1,14 30'
Jorma Kontio S 26/12-2 5/2140 d 2ag cc 1,74 40'
Jorma Kontio Ö 31/8-8 7/1609 0 15,0ag cc 4,08 50'

Uppf: Leppänen Risto, Finland
Äg: Stall Ifa-Racing
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

TURBOTURE 2160:4 15,1K 14,3AK 16,0M Total: 47 4-3-6 155.600
12 9,BR.v.e Turbo Sund - 21: 10 0-1-1 15,1 44.800 20: 10 1-1-2 15,1 33.000

Dana Drew e Mr Drew Karin Nilsson G 8/5-9 3/2140 2 16,9 cc 99,40 35'
Karin Nilsson G 23/6-11 1/2140 3 15,5a cc 12,82 10'
Mattias Hansson H 15/7-7 1/2160 0 16,0 cc 17,90 22'
Jimmy Dahlman G 13/8-5 1/1680 6 15,1 cc 29,81 30'
Torbjörn Jansson G 21/8-2 9/2640 5 16,2a cc 60,25 30'

Uppf: Parling Anders, Hedesunda
Äg: Parling Anders & Lindberg Ann-Kristin
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd
Torbjörn Jansson (Anders Parling)

PROCEDURE TURN 2160:5 14,5M 15,2AK Total: 23 2-2-1 129.000
13 5,BR.v.e Scarlet Knight - 21: 16 2-1-1 14,5 102.100 20: 7 0-1-0 17,7 26.900

Bell Bottom Blues e Muscles Yankee Andre Schiller G 23/6-9 11/2140 2 15,9a cc 3,58 10'
Andre Schiller E 6/7-11 7/2140 1 15,5a cc 2,20 10'
Andre Schiller Ax 23/7-8 5/2140 0 17,0 cc 106,19 100'
Andre Schiller L 19/8-1 2/1640 5 15,2a cc 18,24 15'
Andre Schiller Ro 30/8-8 4/2640 0 16,3a cc 79,70 60'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Schiller Andre, Tyskland
Vinröd, gul; svart

Ro Andre Schiller (Ann-Kristin Stolpe)

INDINE KEEPER 2160:6 16,2M 15,5AK Total: 15 2-4-2 146.600
14 5,BR.s.e Love You - 21: 3 1-0-0 17,4 16.600 20: 5 0-1-1 19,2 25.000

Chrystal Keeper e Crazed Örjan Kihlström Ös 7/20-4 2/1640 d 13g CC 6,83 60'
Emilia Leo Bs 10/1-km 1/2140 k 20,1 – – gdk -
Linus Lönn H 28/5-10 11/1640 5 15,5a cc 36,63 10'
Linus Lönn D 10/6-4 3/2140 6 17,4 cc 12,25 25'
Emilia Leo Ro 23/8-4 7/2140 1 15,6a cc 6,01 10'

Uppf: Eriksson Mats B, Rättvik
Äg: Managementkonsulterna Jämtland AB,m fl
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Bs Emilia Leo (Thomas Lönn)

THIN LIZZY 2160:7 16,1M 15,5AK Total: 34 4-2-4 159.500
15 5,MBR.s.e Crazed - 21: 12 1-1-1 16,1 62.200 20: 16 3-0-3 17,6 74.000

My Lini e Gidde Palema Rebecca Dahlén Rä 15/5-7 2/2160 6 17,6 Cc 11,61 20'
Rebecca Dahlén Rä 27/5-3 8/2140 6 17,1ag Cc 8,55 22'
Rebecca Dahlén Ö 1/7-6 5/2160 3 16,1 Cc 32,71 25'
Rebecca Dahlén Hg 13/7-4 3/2500 2 18,2 cc 6,24 20'
Rebecca Dahlén G 13/8-5 2/1680 0 16,1 Cc 6,78 30'

Uppf: Troselius Viktoria, Fjärdhundra
Äg: Billerstena Consulting AB, Fjärdhundra
Svart, blå lo.fält och silver staplar; sva
Rebecca Dahlén (Dennis Palmqvist)
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RALLY INGE 2140:1 16,3M Total: 6 1-0-3 73.300
1 4,BR.v.e Zola Boko - 21: 6 1-0-3 16,3 73.300 20: 0 0-0-0 

Loveletter e Love You Oskar Kylin Blom H 2/7-2 2/2160 7 18,7 cc 7,04 20'
Claes Sjöström E 21/7-1 10/2140 3 16,9 cc 47,04 25'
Peter G Norman Rä 2/8-2 3/2160 3 16,9 cc 11,94 20'
Oskar Kylin Blom Bs 10/8-7 4/2140 3 16,3 cc 6,76 25'
Peter G Norman S 25/8-4 6/2140 1 16,3 cc 13,20 40'

Uppf: Tesch Power KB, Bro
Äg: Stall Sting
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

LIKEABOSS 2140:2 *15,9M Total: 3 3-0-0 70.000
2 4,BR.h.e Brad de Veluwe - 21: 3 3-0-0 15,9 70.000 20: 0 0-0-0 

Idabel Celeber e Gentle Star Oskar J Andersson Ro 6/12-k 4/2140 k 21,2 – – gdk -
Therese Boström Rä 26/7-8 1/2140 1 18,3 cc 3,40 20'
Therese Boström G 5/8-4 6/2140 1 16,1 cc 6,34 25'
Therese Boström S 20/8-10 7/2140 1 15,9 cc 1,83 25'

Uppf: Backlund John, Vikarbyn
Äg: Markanläggning Per Lindqvist AB
Svart, guld hängslen och röd; svart

Rä Therese Boström (Per Lindqvist)

NO MARE Z.A.R. 2140:3 *16,5M 15,6AM Total: 5 1-1-1 49.000
3 4,BR.v.e Classic Photo - 21: 5 1-1-1 16,5 49.000 20: 0 0-0-0 

Dora East e Victory Party Arne Ramberg Ro 19/6-2 6/2140 3 18,3 cc 51,68 30'
Arne Ramberg G 29/6-5 5/2140 7 16,1a cc 28,96 25'
Arne Ramberg Rä 19/7-3 9/2140 7 16,1a cc 21,09 20'
Arne Ramberg Rä 2/8-2 1/2160 1 16,5 cc 37,39 20'
Arne Ramberg Ro 23/8-3 7/2140 2 15,6a cc 19,04 30'

Uppf: Ramberg Arne, Gustafs
Äg: Ramberg Arne, m fl
Lila, svart tvärrandig; lila

Ro Arne Ramberg

THELLTHEMSEBBE SOX 2140:4 15,8M 18,4AM Total: 10 2-0-0 63.500
4 4,BR.v.e Ready Cash - 21: 7 1-0-0 15,8 37.500 20: 3 1-0-0 16,4 26.000

Lindy's Got Back e S.J.'s Caviar Jörgen S Eriksson Ro 21/5-5 1/2140 6 15,8g cc 6,88 30'
Jörgen S Eriksson Ax 15/6-2 11/2140 d uag cc 2,54 25'
Jörgen S Eriksson Mp 2/8-11 5/2640 5 18,8g cc 3,08 25'
Jörgen S Eriksson Bs 10/8-7 7/2160 0 17,9g cc 5,62 25'
Jörgen S Eriksson Ö 31/8-2 2/2160 0 17,5g Cc 8,89 30'

Uppf: Boholm Joakim, Mattsson A-G&Mitchell C
Äg: JimMit AB, m fl
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

SCAINO HORSE 2140:5 15,6K 17,5AM 16,4M Total: 19 1-0-3 70.100
5 4,MBR.s.e Scarlets Aino - 21: 13 1-0-3 15,6 61.000 20: 6 0-0-0 19,2 9.100

Poison Valley e Lindy Lane Felicia Molin H 15/7-7 1/2140 0 ug cc 9,93 22'
Robert Wilhelmsson Bs 23/7-1 3/2160 4 16,8 cC 19,82 25'
Robert Wilhelmsson G 5/8-4 1/2160 8 16,4 cC 108,25 25'
Malin Friman G 13/8-5 3/1640 3 15,6 cC 6,95 30'
Jerry Strömstedt S 20/8-3 4/2140 3 17,5a cC 9,01 25'

Uppf: Martina Vincenzo, Italien
Äg: Jernkvist Anders, Österfärnebo
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva
Robert Wilhelmsson (Bo Jernkvist)

ESS JOCULUS 2140:6 16,5M 14,9AK Total: 17 1-1-3 71.996
6 4,BR.v.e Jocose - 21: 10 0-1-3 16,5 44.500 20: 7 1-0-0 18,6 27.496

VästerboBanditRock e Gobernador Moa Bylund L 6/6-1 1/2140 d 10ag cC 10,50 20'
Oskar Kylin Blom Bs 18/6-7 8/2140 6 15,6ag cC 39,77 30'
Oskar Kylin Blom Ös 4/8-8 2/2140 0 18,7ag cC 9,64 60'
Oskar Kylin Blom Ro 23/8-4 1/2140 d tr2a cC 2,93 10'
Oskar Kylin Blom Bs 3/9-10 1/2140 a cC 10'

Uppf: Stenfors Susanne & Johansson Kent
Äg: AB Funktioner på Gotland, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

RULLE ROC 2140:7 17,0M *15,9AM Total: 5 2-0-0 66.900
7 4,BR.v.e Zola Boko - 21: 3 2-0-0 17,0 55.500 20: 2 0-0-0 17,2 11.400

Karin Roc e Super Arnie Oskar J Andersson Ro 20/11-1 2/2140 5 17,2 cc 3,02 30'
Oskar J Andersson G 20/12-1 11/2140 5 18,6g cc 7,30 25'
Oskar J Andersson Rä 6/4-5 5/2140 1 17,6 cc 8,21 25'
Paula A Gyllenberg F 3/5-1 5/2140 1 15,9a cc ejsp 25'
Oskar J Andersson Rä 20/5-7 2/2160 5 17,0 cc 2,47 25'

Uppf: Högtorps Gård AB, Stjärnhov
Äg: Twigs E HB, Strängnäs
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson

CANDY FRONTLINE 2140:8 15,4M 14,9AK Total: 11 1-3-0 73.300
8 4,BR.s.e Ken Warkentin - 21: 9 1-2-0 15,4 53.800 20: 2 0-1-0 18,6 19.500

Lorna Frontline e Goetmals Wood Oskar J Andersson Rä 20/5-6 2/2140 7 17,1ag Cc 20,45 25'
Oskar J Andersson Ö 17/6-6 1/2140 2 15,9 cc 2,16 10'
Björn Goop Rä 24/6-8 2/2140 1 15,7g cc 1,43 10'
Marcus Lilius H 15/7-7 3/2140 2 15,4 cc 1,98 22'
Oskar J Andersson Rä 2/8-3 6/1640 4 14,9ag Cc 2,47 20'

Uppf: Bollnäs Hästuppfödning AB
Äg: Stall Optimus KB, Sunne
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Ro Örjan Kihlström (Oskar J Andersson)

GÄVLE // 16

3 2140 M VOLTSTART

START 19.05

3-åriga och äldre 25.001 - 180.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030909 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 75.001 kr.

Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(2.000)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

FROSTING VICIOUS 2160:1 15,9M 14,9AK Total: 42 0-1-5 132.600
9 7,BR.s.e Majesty of Rock - 21: 12 0-0-4 15,9 25.500 20: 13 0-0-0 16,9 27.400

Frostie Degato e Giant Chill Emma Smedeby E 6/7-1 4/2140 3 17,4a cc ejsp 10'
Marcus Schön G 29/7-1 5/2160 0 17,5 cc 61,61 25'
Emma Smedeby E 10/8-4 6/2140 3 17,4a cc 46,38 10'
Emma Smedeby E 17/8-8 5/2640 3 17,3a cc 44,09 10'
Emma Smedeby E 28/8-7 2/2160 7 15,9 cc 91,66 25'

Uppf: Gunnarsson Annelie, Solna
Äg: Selesi Nandor, Märsta
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart

S Petter Lundberg (Nandor Selesi)

IDEÅS MAKE IT B.S. 2160:2 14,8M 13,3AK Total: 26 4-2-3 173.600
10 6,MBR.s.e Make it Happen - 21: 7 1-0-0 16,5 16.600 20: 9 3-1-2 14,8 123.000

Rimini Ås e Mack Lobell Tomas Pettersson B 20/5-7 12/1640 0 13,7a cc 37,28 30'
Linus Lönn Bs 5/6-10 9/1640 4 14,6a cc 20,74 10'
Emilia Leo H 25/6-11 4/1640 5 13,3a cc 8,24 10'
Jenni H Åsberg Bs 9/7-6 4/1640 1 14,9a cc 1,77 10'
Ove Berglin Bs 23/7-7 11/1640 0 14,1a cc 87,45 25'

Uppf: Kring Bernt & Eriksson Sune
Äg: Eriksson Sune, Forsa
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Jan Sundell)

JAMES GONZALES* (FI) 2160:3 *16,8M *14,6AM Total: 12 5-0-2 170.852
11 5,SVBR.h.e Muscle Hill - 21: 1 0-0-0 500 20: 10 5-0-2 16,8 175.000

Chip Careliana e Andover Hall Jorma Kontio Ro 20/10-3 5/2140 1 15,0a cc 1,38 30'
Jorma Kontio E 7/11-2 3/2140 1 14,6a cc 1,74 30'
Jorma Kontio Bs 4/12-5 2/2140 1 15,1a cc 1,14 30'
Jorma Kontio S 26/12-2 5/2140 d 2ag cc 1,74 40'
Jorma Kontio Ö 31/8-8 7/1609 0 15,0ag cc 4,08 50'

Uppf: Leppänen Risto, Finland
Äg: Stall Ifa-Racing
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

TURBOTURE 2160:4 15,1K 14,3AK 16,0M Total: 47 4-3-6 155.600
12 9,BR.v.e Turbo Sund - 21: 10 0-1-1 15,1 44.800 20: 10 1-1-2 15,1 33.000

Dana Drew e Mr Drew Karin Nilsson G 8/5-9 3/2140 2 16,9 cc 99,40 35'
Karin Nilsson G 23/6-11 1/2140 3 15,5a cc 12,82 10'
Mattias Hansson H 15/7-7 1/2160 0 16,0 cc 17,90 22'
Jimmy Dahlman G 13/8-5 1/1680 6 15,1 cc 29,81 30'
Torbjörn Jansson G 21/8-2 9/2640 5 16,2a cc 60,25 30'

Uppf: Parling Anders, Hedesunda
Äg: Parling Anders & Lindberg Ann-Kristin
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd
Torbjörn Jansson (Anders Parling)

PROCEDURE TURN 2160:5 14,5M 15,2AK Total: 23 2-2-1 129.000
13 5,BR.v.e Scarlet Knight - 21: 16 2-1-1 14,5 102.100 20: 7 0-1-0 17,7 26.900

Bell Bottom Blues e Muscles Yankee Andre Schiller G 23/6-9 11/2140 2 15,9a cc 3,58 10'
Andre Schiller E 6/7-11 7/2140 1 15,5a cc 2,20 10'
Andre Schiller Ax 23/7-8 5/2140 0 17,0 cc 106,19 100'
Andre Schiller L 19/8-1 2/1640 5 15,2a cc 18,24 15'
Andre Schiller Ro 30/8-8 4/2640 0 16,3a cc 79,70 60'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Schiller Andre, Tyskland
Vinröd, gul; svart

Ro Andre Schiller (Ann-Kristin Stolpe)

INDINE KEEPER 2160:6 16,2M 15,5AK Total: 15 2-4-2 146.600
14 5,BR.s.e Love You - 21: 3 1-0-0 17,4 16.600 20: 5 0-1-1 19,2 25.000

Chrystal Keeper e Crazed Örjan Kihlström Ös 7/20-4 2/1640 d 13g CC 6,83 60'
Emilia Leo Bs 10/1-km 1/2140 k 20,1 – – gdk -
Linus Lönn H 28/5-10 11/1640 5 15,5a cc 36,63 10'
Linus Lönn D 10/6-4 3/2140 6 17,4 cc 12,25 25'
Emilia Leo Ro 23/8-4 7/2140 1 15,6a cc 6,01 10'

Uppf: Eriksson Mats B, Rättvik
Äg: Managementkonsulterna Jämtland AB,m fl
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Bs Emilia Leo (Thomas Lönn)

THIN LIZZY 2160:7 16,1M 15,5AK Total: 34 4-2-4 159.500
15 5,MBR.s.e Crazed - 21: 12 1-1-1 16,1 62.200 20: 16 3-0-3 17,6 74.000

My Lini e Gidde Palema Rebecca Dahlén Rä 15/5-7 2/2160 6 17,6 Cc 11,61 20'
Rebecca Dahlén Rä 27/5-3 8/2140 6 17,1ag Cc 8,55 22'
Rebecca Dahlén Ö 1/7-6 5/2160 3 16,1 Cc 32,71 25'
Rebecca Dahlén Hg 13/7-4 3/2500 2 18,2 cc 6,24 20'
Rebecca Dahlén G 13/8-5 2/1680 0 16,1 Cc 6,78 30'

Uppf: Troselius Viktoria, Fjärdhundra
Äg: Billerstena Consulting AB, Fjärdhundra
Svart, blå lo.fält och silver staplar; sva
Rebecca Dahlén (Dennis Palmqvist)
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Chansvärdering: 2-11-1-7

Under provloppslördagen  
lördag 18 september är Sportkontoret  
på plats vid Inskrivningen och bjuder 
alla på korv med bröd samt kaffe och 
dryck. Passa på och ställ lite frågor om 
ni har några funderingar och samtidigt 
få information om vad som händer på 
och kring Gävletravet.

Varmt välkomna!

PROVLOPPSLÖRDAG MED SPORTKONTORET
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TOTTE C.D. 2640:1 15,1L 13,7AM Total: 28 2-1-2 207.100
1 5,MBR.v.e Orlando Vici - 21: 5 0-0-1 15,9 33.400 20: 19 1-1-1 15,1 107.200

Hilda C.D. e Victor Victor Magnus A Djuse S 6/1-9 11/2140 6 15,9 cc 41,19 40'
Magnus A Djuse S 13/1-10 8/2640n d uag cc 10,42 40'
Hans R Strömberg Ro 29/1-5 12/2140 3 15,6a cc 41,82 30'
Erik Adielsson S 10/2-9 8/2640 5 15,4a cc 35,70 60'
Emilia Leo B 17/2-6 11/2640 5 16,2a cc 7,49 50'

Uppf: Dahling Christer, Bro
Äg: Pettersson Thomas, m fl (Strömberg H)
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Rä Torbjörn Jansson (Hans R Strömberg)

CHESTNUT 2640:2 15,3L 14,0AM Total: 12 3-4-0 249.500
2 4,FUX.h.e Jocose - 21: 4 0-2-0 15,3 69.500 20: 8 3-2-0 15,7 180.000

Quandary e Viking Kronos Oskar Kylin Blom S 25/10-8 12/2140 0 14,0a cc 190,83 200'
Oskar Kylin Blom H 6/7-3 8/2140 2 14,1a cc 5,02 40'
Oskar Kylin Blom E* 21/7-11 4/2640 4 14,5ag cc 6,68 110'
Oskar Kylin Blom Ro 30/7-12 1/3140 2 15,3 cc 2,42 60'
Oskar Kylin Blom J 24/8-7 11/2640 0 14,2a cC 45,15 200'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Narkissos Per Skoglund AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

VERSACE FACE 2640:3 15,9M 14,5AL *16,5L Total: 10 4-4-0 271.000
3 4,BR.v.e Joke Face - 21: 6 3-2-0 16,5 185.500 20: 4 1-2-0 15,9 85.500

Perle Rare e Infinitif Ulf Ohlsson S 23/2-5 3/2640 1 16,9a cc 1,54 25'
Örjan Kihlström Ro 19/3-8 2/3140 1 16,5 cc 2,47 60'
Örjan Kihlström S 11/4-4 11/2640 2 15,3a cc 1,86 40'
Örjan Kihlström Ö* 1/5-8 11/2609 2 14,5a cc 5,73 110'
Örjan Kihlström S* 29/5-8 6/2140 0 uag CC 11,02 220'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

BAKERS ORDER 2640:4 14,8K 14,2AM 16,7L Total: 126 3-4-4 259.700
4 10,FUX.v.e Order By Fax - 21: 13 0-1-0 15,4 26.600 20: 24 0-1-1 15,9 62.500

Extreme Cream e Extreme Dream Mikael Olsson Ro 4/6-6 6/2160 0 15,4g cc 483,81 30'
Mikael Olsson G 23/6-3 4/2140 0 17,1a cc 46,33 10'
Billy Svedlund Ro 23/7-8 4/2140 0 17,8a Cc 48,72 10'
Frida Asplund Ro 11/8-2 10/2140 5 15,7a cc 73,08 10'
Torbjörn Granath L 19/8-9 3/2180 6 18,9 cc 41,62 10'

Uppf: Johansson Bo & Lena
Äg: Granath Torbjörn, Hedesunda
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd
Mats E Djuse (Torbjörn Granath)

AWAITED 2640:5 14,2M 14,0AK 16,2L Total: 25 3-4-2 222.000
5 6,MBR.v.e Classic Photo - 21: 9 0-0-2 14,2 60.700 20: 8 1-2-0 15,6 41.500

Miss Sixty e Muscles Yankee Emilia Leo H 4/5-km 1/2140 k 19,6 – – gdk -
Wiktor Kylin-Blom Rä 15/5-9 3/2140 5 15,7 cc 11,95 35'
Wiktor Kylin-Blom D 25/5-3 4/2160 8 16,0 cc 19,31 25'
Oskar Kylin Blom Ro 4/6-6 2/2160 4 14,2 cc 167,48 30'
Wiktor Kylin-Blom B 28/8-3 1/2140 3 14,4a cc 20,37 50'

Uppf: AB Olgupex, m fl
Äg: Kylin-Blom Wiktor & Karlsson Johanna
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom

AZARAYAH RIDGE 2660:1 14,1M 13,0AK 15,0L Total: 91 7-15-7 601.200
6 9,BR.v.e Order By Fax - 21: 10 0-1-2 14,7 110.200 20: 21 2-4-1 14,1 127.700

Ofelia Index e Silver Pine Therese Boström Rä 24/6-4 6/1640 d 11ag cc 10,20 25'
Therese Boström L 7/7-5m 2/2140 2 14,3a cc 41,66 60'
Therese Boström G 29/7-3 4/2640 5 15,7 cc 11,21 25'
Therese Boström Rä 7/8-4m 3/2160 6 15,5 cc 43,18 100'
Therese Boström Bs 26/8-9 8/2660 7 16,2 cc 18,93 60'

Uppf: Bollnäs Hästuppfödning AB
Äg: Sandin Anders & Gulliks Erika
Svart, guld hängslen och röd; svart

Rä Therese Boström (Anders Sandin)

SON OF TRITON 2660:2 14,5K 12,0AK 14,7L Total: 142 7-8-11 557.450
7 9,MBR.v.e Triton Sund - 21: 13 0-0-0 14,8 26.200 20: 20 1-0-1 15,3 44.900

Polly Bean e Tap In Jenny Strage S 13/6-6m 7/2140 6 18,5 cc 71,28 10'
Ulf Ohlsson S 18/6-3 10/2140 0 13,8a cC 70,65 40'
Troels Andersen E 6/7-6 4/2140 d kubuag cc 53,20 10'
Lina M Björk Ro 6/8-2 7/2140 0 18,0a cC 124,70 30'
Marcus Schön S 15/8-5 3/2140 5 15,3a cc 62,50 10'

Uppf: Erik Svensson Travtränings AB
Äg: E Svenssons Travträning AB & Östergren
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart

S Petter Lundberg (Erik Svensson)

TRUMPIE 2660:3 *12,5K 13,4AM 16,2L Total: 19 6-5-3 541.400
8 4,BR.v.e Brad de Veluwe - 21: 6 2-1-1 12,5 103.500 20: 13 4-4-2 14,2 437.900

Queen Cash e Ready Cash Nicklas Westerholm B 26/5-2 2/2140 3 13,9a cC 8,36 60'
Nicklas Westerholm H 15/7-2 6/1660 1 12,5 cC 2,45 22'
Nicklas Westerholm H* 31/7-10 3/2140 4 13,3 CC 8,51 110'
Rikard N Skoglund H 15/8-3 2/2160 1 15,0 cC 1,66 20'
Nicklas Westerholm J 24/8-7 4/2640 6 14,2a CC 69,69 200'

Uppf: Juridiksnubben KB & Revert AB
Äg: Revert AB, Sundsvall
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Nicklas Westerholm)

GÄVLE // 16

4 2640 M VOLTSTART

START 19.30

3-åriga och äldre 150.001 - 620.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030909 eller tidigare. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 275.001 kr.

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

BIG CACTUS ZET 2660:4 13,4M 12,6AK 14,3L Total: 62 10-11-4 610.200
9 7,SVBR.v.e Shaq is Back - 21: 13 1-4-0 13,6 125.900 20: 14 2-2-2 13,4 237.100

Jo Die Lavec e Enjoy Lavec Rikard N Skoglund D 10/6-6 5/2140 2 15,7 CC 3,57 30'
Rikard N Skoglund Sä 18/7-2 3/1640 2 14,3 CC 5,48 25'
Erik Adielsson H* 31/7-11 8/2640 0 uag CC 68,84 110'
Bo Eklöf D 8/8-7 4/2660 0 15,9 Cc 73,90 100'
Erik Adielsson G* 21/8-5 9/2640 6 14,3 CC 67,42 110'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Eriksson Å & F:a Backes Häst & Service
Mörkgrön, lila hängslen och axelp; lila

B Isabell Eriksson (Åke Eriksson)

GLOBAL TRADER 2660:5 14,7M 12,9AK 14,8L Total: 79 4-6-4 554.600
10 8,LJBR.v.e Prodigious - 21: 15 0-1-0 14,7 51.000 20: 14 1-0-0 15,5 56.900

My Lady Arwen e S.J.'s Caviar Joakim Sternsjö E 1/6-10 7/3160 0 15,8 CC 272,36 35'
Joakim Sternsjö S 13/6-4 4/2140 2 15,8a CC 10,38 10'
Per Lennartsson Mp 5/7-4 3/3180 4 15,2 CC 72,30 50'
Joakim Sternsjö Bs 23/7-6 11/2640 7 15,1ag CC 35,85 25'
Joakim Sternsjö E 17/8-6 2/2160 5 14,7 CC 99,38 25'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Sternsjö Unghästträning AB, m fl
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

E Jorma Kontio (Joakim Sternsjö)

ROYAL T.N. 2660:6 14,1M 12,9AM 15,4L Total: 35 6-9-5 581.800
11 6,FUX.v.e The Best Madrik - 21: 6 0-0-2 14,3 78.800 20: 17 3-6-2 15,1 331.400

Di Wine e Going Kronos Rikard N Skoglund B* 9/1-10 4/2140 3 14,3 cc 32,26 110'
Magnus A Djuse Bs* 23/1-11 2/3140 6 15,4a cc 20,02 110'
Mika Forss S* 6/2-11 6/2140 0 15,2a cc 64,74 220'
Rikard N Skoglund År 24/5-9 7/2160 0 17,8 cc 4,59 30'
Dwight Pieters Ro 23/8-2 3/2160 4 15,2g cc 12,92 30'

Uppf: Tn Projekt AB, Bjärred
Äg: GG Stables HB, Svensson M & Lindblom P
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ro Magnus A Djuse (Joakim Elfving)
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TOTTE C.D. 2640:1 15,1L 13,7AM Total: 28 2-1-2 207.100
1 5,MBR.v.e Orlando Vici - 21: 5 0-0-1 15,9 33.400 20: 19 1-1-1 15,1 107.200

Hilda C.D. e Victor Victor Magnus A Djuse S 6/1-9 11/2140 6 15,9 cc 41,19 40'
Magnus A Djuse S 13/1-10 8/2640n d uag cc 10,42 40'
Hans R Strömberg Ro 29/1-5 12/2140 3 15,6a cc 41,82 30'
Erik Adielsson S 10/2-9 8/2640 5 15,4a cc 35,70 60'
Emilia Leo B 17/2-6 11/2640 5 16,2a cc 7,49 50'

Uppf: Dahling Christer, Bro
Äg: Pettersson Thomas, m fl (Strömberg H)
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Rä Torbjörn Jansson (Hans R Strömberg)

CHESTNUT 2640:2 15,3L 14,0AM Total: 12 3-4-0 249.500
2 4,FUX.h.e Jocose - 21: 4 0-2-0 15,3 69.500 20: 8 3-2-0 15,7 180.000

Quandary e Viking Kronos Oskar Kylin Blom S 25/10-8 12/2140 0 14,0a cc 190,83 200'
Oskar Kylin Blom H 6/7-3 8/2140 2 14,1a cc 5,02 40'
Oskar Kylin Blom E* 21/7-11 4/2640 4 14,5ag cc 6,68 110'
Oskar Kylin Blom Ro 30/7-12 1/3140 2 15,3 cc 2,42 60'
Oskar Kylin Blom J 24/8-7 11/2640 0 14,2a cC 45,15 200'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Narkissos Per Skoglund AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

VERSACE FACE 2640:3 15,9M 14,5AL *16,5L Total: 10 4-4-0 271.000
3 4,BR.v.e Joke Face - 21: 6 3-2-0 16,5 185.500 20: 4 1-2-0 15,9 85.500

Perle Rare e Infinitif Ulf Ohlsson S 23/2-5 3/2640 1 16,9a cc 1,54 25'
Örjan Kihlström Ro 19/3-8 2/3140 1 16,5 cc 2,47 60'
Örjan Kihlström S 11/4-4 11/2640 2 15,3a cc 1,86 40'
Örjan Kihlström Ö* 1/5-8 11/2609 2 14,5a cc 5,73 110'
Örjan Kihlström S* 29/5-8 6/2140 0 uag CC 11,02 220'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

BAKERS ORDER 2640:4 14,8K 14,2AM 16,7L Total: 126 3-4-4 259.700
4 10,FUX.v.e Order By Fax - 21: 13 0-1-0 15,4 26.600 20: 24 0-1-1 15,9 62.500

Extreme Cream e Extreme Dream Mikael Olsson Ro 4/6-6 6/2160 0 15,4g cc 483,81 30'
Mikael Olsson G 23/6-3 4/2140 0 17,1a cc 46,33 10'
Billy Svedlund Ro 23/7-8 4/2140 0 17,8a Cc 48,72 10'
Frida Asplund Ro 11/8-2 10/2140 5 15,7a cc 73,08 10'
Torbjörn Granath L 19/8-9 3/2180 6 18,9 cc 41,62 10'

Uppf: Johansson Bo & Lena
Äg: Granath Torbjörn, Hedesunda
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd
Mats E Djuse (Torbjörn Granath)

AWAITED 2640:5 14,2M 14,0AK 16,2L Total: 25 3-4-2 222.000
5 6,MBR.v.e Classic Photo - 21: 9 0-0-2 14,2 60.700 20: 8 1-2-0 15,6 41.500

Miss Sixty e Muscles Yankee Emilia Leo H 4/5-km 1/2140 k 19,6 – – gdk -
Wiktor Kylin-Blom Rä 15/5-9 3/2140 5 15,7 cc 11,95 35'
Wiktor Kylin-Blom D 25/5-3 4/2160 8 16,0 cc 19,31 25'
Oskar Kylin Blom Ro 4/6-6 2/2160 4 14,2 cc 167,48 30'
Wiktor Kylin-Blom B 28/8-3 1/2140 3 14,4a cc 20,37 50'

Uppf: AB Olgupex, m fl
Äg: Kylin-Blom Wiktor & Karlsson Johanna
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom

AZARAYAH RIDGE 2660:1 14,1M 13,0AK 15,0L Total: 91 7-15-7 601.200
6 9,BR.v.e Order By Fax - 21: 10 0-1-2 14,7 110.200 20: 21 2-4-1 14,1 127.700

Ofelia Index e Silver Pine Therese Boström Rä 24/6-4 6/1640 d 11ag cc 10,20 25'
Therese Boström L 7/7-5m 2/2140 2 14,3a cc 41,66 60'
Therese Boström G 29/7-3 4/2640 5 15,7 cc 11,21 25'
Therese Boström Rä 7/8-4m 3/2160 6 15,5 cc 43,18 100'
Therese Boström Bs 26/8-9 8/2660 7 16,2 cc 18,93 60'

Uppf: Bollnäs Hästuppfödning AB
Äg: Sandin Anders & Gulliks Erika
Svart, guld hängslen och röd; svart

Rä Therese Boström (Anders Sandin)

SON OF TRITON 2660:2 14,5K 12,0AK 14,7L Total: 142 7-8-11 557.450
7 9,MBR.v.e Triton Sund - 21: 13 0-0-0 14,8 26.200 20: 20 1-0-1 15,3 44.900

Polly Bean e Tap In Jenny Strage S 13/6-6m 7/2140 6 18,5 cc 71,28 10'
Ulf Ohlsson S 18/6-3 10/2140 0 13,8a cC 70,65 40'
Troels Andersen E 6/7-6 4/2140 d kubuag cc 53,20 10'
Lina M Björk Ro 6/8-2 7/2140 0 18,0a cC 124,70 30'
Marcus Schön S 15/8-5 3/2140 5 15,3a cc 62,50 10'

Uppf: Erik Svensson Travtränings AB
Äg: E Svenssons Travträning AB & Östergren
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart

S Petter Lundberg (Erik Svensson)

TRUMPIE 2660:3 *12,5K 13,4AM 16,2L Total: 19 6-5-3 541.400
8 4,BR.v.e Brad de Veluwe - 21: 6 2-1-1 12,5 103.500 20: 13 4-4-2 14,2 437.900

Queen Cash e Ready Cash Nicklas Westerholm B 26/5-2 2/2140 3 13,9a cC 8,36 60'
Nicklas Westerholm H 15/7-2 6/1660 1 12,5 cC 2,45 22'
Nicklas Westerholm H* 31/7-10 3/2140 4 13,3 CC 8,51 110'
Rikard N Skoglund H 15/8-3 2/2160 1 15,0 cC 1,66 20'
Nicklas Westerholm J 24/8-7 4/2640 6 14,2a CC 69,69 200'

Uppf: Juridiksnubben KB & Revert AB
Äg: Revert AB, Sundsvall
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Nicklas Westerholm)

GÄVLE // 16

4 2640 M VOLTSTART

START 19.30

3-åriga och äldre 150.001 - 620.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030909 eller tidigare. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 275.001 kr.

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

BIG CACTUS ZET 2660:4 13,4M 12,6AK 14,3L Total: 62 10-11-4 610.200
9 7,SVBR.v.e Shaq is Back - 21: 13 1-4-0 13,6 125.900 20: 14 2-2-2 13,4 237.100

Jo Die Lavec e Enjoy Lavec Rikard N Skoglund D 10/6-6 5/2140 2 15,7 CC 3,57 30'
Rikard N Skoglund Sä 18/7-2 3/1640 2 14,3 CC 5,48 25'
Erik Adielsson H* 31/7-11 8/2640 0 uag CC 68,84 110'
Bo Eklöf D 8/8-7 4/2660 0 15,9 Cc 73,90 100'
Erik Adielsson G* 21/8-5 9/2640 6 14,3 CC 67,42 110'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Eriksson Å & F:a Backes Häst & Service
Mörkgrön, lila hängslen och axelp; lila

B Isabell Eriksson (Åke Eriksson)

GLOBAL TRADER 2660:5 14,7M 12,9AK 14,8L Total: 79 4-6-4 554.600
10 8,LJBR.v.e Prodigious - 21: 15 0-1-0 14,7 51.000 20: 14 1-0-0 15,5 56.900

My Lady Arwen e S.J.'s Caviar Joakim Sternsjö E 1/6-10 7/3160 0 15,8 CC 272,36 35'
Joakim Sternsjö S 13/6-4 4/2140 2 15,8a CC 10,38 10'
Per Lennartsson Mp 5/7-4 3/3180 4 15,2 CC 72,30 50'
Joakim Sternsjö Bs 23/7-6 11/2640 7 15,1ag CC 35,85 25'
Joakim Sternsjö E 17/8-6 2/2160 5 14,7 CC 99,38 25'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Sternsjö Unghästträning AB, m fl
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

E Jorma Kontio (Joakim Sternsjö)

ROYAL T.N. 2660:6 14,1M 12,9AM 15,4L Total: 35 6-9-5 581.800
11 6,FUX.v.e The Best Madrik - 21: 6 0-0-2 14,3 78.800 20: 17 3-6-2 15,1 331.400

Di Wine e Going Kronos Rikard N Skoglund B* 9/1-10 4/2140 3 14,3 cc 32,26 110'
Magnus A Djuse Bs* 23/1-11 2/3140 6 15,4a cc 20,02 110'
Mika Forss S* 6/2-11 6/2140 0 15,2a cc 64,74 220'
Rikard N Skoglund År 24/5-9 7/2160 0 17,8 cc 4,59 30'
Dwight Pieters Ro 23/8-2 3/2160 4 15,2g cc 12,92 30'

Uppf: Tn Projekt AB, Bjärred
Äg: GG Stables HB, Svensson M & Lindblom P
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ro Magnus A Djuse (Joakim Elfving)
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Chansvärdering: 3-2-8-11

Gratulerar Activated Gratulerar Activated 
till STL-segerntill STL-segern

Activated – Fredrik Wallin (Magnus A Djuse) – Bergsåker 28 augusti – 1.12,4/2160 – Odds: 12,41 – Förstapris: 200.000 kr  
– Ägare: Fredrik Wallin, med flera – Uppfödare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö - Skötare: Fredrik Wallin

8–20218–2021

SKO- OCH VAGNINFO 
Information om sko- eller barfotabalans samt vagninformation ska anmälas, 
i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före 
första loppets utsatta starttid. Idag är det 18.05. 

Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta 
 inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56.
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DAGSLILL (NO) 1640:1 26,6AK 25,7K Total: 100 6-6-9 304.366
1 10,BR.s.e Spikeld - 21: 4 1-0-0 28,4a 19.300 20: 16 0-0-2 27,3a 50.100

Dagsvinni e Pajaprins Alice Molin Ro 27/11-3 5/1640 0 27,3a Cc 43,57 30'
Felicia Molin Rä 12/6-1 4/2140 1 28,9 Cc ejsp 10'
Alice Molin Bs 9/7-1 5/2160 6 27,4 Cc ejsp 10'
Alice Molin Bs 17/7-6 7/1640 4 25,7 Cc 22,55 30'
Oskar Kylin Blom Bs 23/7-4 3/2140 0 28,4a Cc 14,27 30'

Uppf: Dagestad Nils, Norge
Äg: Molin Alice, Sala
M.grön, svart bb. och silver triangel; mgr

Ro Alice Molin

ZORN 1640:2 25,2AK 27,7M Total: 33 6-3-4 246.250
2 11,SV.v.e Järvsöviking - 21: 3 0-0-1 25,2a 12.000 20: 6 1-0-0 27,0a 61.500

Edit e Eder Hans R Strömberg B 8/20-2 9/2140 1 27,3a Cc 12,47 50'
Martina Jonsson D 9/20-2 1/2660 0 29,7 Cc 10,59 40'
Torbjörn Jansson Bs 4/7-10 3/1640 0 25,2a Cc 62,24 50'
Hans R Strömberg Bs 17/7-8 11/2140 0 27,5a Cc 89,42 30'
Torbjörn Jansson Ro 30/7-10 1/2140 3 27,7 Cc 37,46 40'

Uppf: Matsson Rolf, Färnäs
Äg: Matsson Rolf, Färnäs
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Rä Torbjörn Jansson (Hans R Strömberg)

ÅSA KLIPP 1640:3 26,3AK 27,4M Total: 29 3-5-4 259.900
3 5,BR.s.e Horgen Tore - 21: 14 2-3-2 26,3a 153.500 20: 8 0-0-2 28,9a 44.900

Ida Klipp e Järvsöfaks Jan-Olov Persson H 25/6-10 1/2160 2 28,3 cc 20,68 50'
Mats E Djuse Bs 4/7-5 1/2180 4 27,4 cc 17,00 100'
Mats E Djuse H 15/7-4 6/2140 3 27,8g cc 7,93 20'
Jan-Olov Persson Bs 23/7-4 10/2140 6 28,4a cc 4,83 30'
Mats E Djuse B 28/8-2 9/2140 0 27,9a cc 19,09 40'

Uppf: Bodin Anders, Undrom
Äg: Firma Undromsanders, m fl
*Röd/vit, långr,röd ärm,vit rev;röd

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

HÖGNÄS BALOO 1640:4 27,4AK 26,9K Total: 18 3-3-4 203.400
4 5,LJBR.v.e Järvsö Björn - 21: 17 3-2-4 27,4a 188.400 20: 1 0-1-0 15.000

A.S.A.Sarina e Sarpen Olle Alsén L 27/7-2 1/2160 2 29,6 cc 11,82 30'
Oskar Kylin Blom G 5/8-8 7/1660 3 28,8 cc 8,17 25'
Oskar Kylin Blom H 15/8-5 2/2160 1 30,6 cc 3,45 30'
Olle Alsén S 20/8-7 2/1640 0 27,4a cc 25,55 50'
Olle Alsén E 28/8-5 2/1660 1 27,7 cc 2,98 25'

Uppf: Andersson Sofia, Hedesunda
Äg: Andersson Sofia, Hedesunda
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén (Sofia Andersson)

FÄRSTA VILMA 1640:5 26,6AK 26,8K Total: 42 5-2-3 252.700
5 6,SVBR.s.e Alm Viktor - 21: 9 0-1-2 26,6a 43.800 20: 17 4-0-0 27,9a 132.400

Mulliga Marre e Spikeld Ulf Ohlsson H 15/7-4 2/2140 d kub9g Cc 24,27 20'
Jimmy Jonsson Bs 23/7-4 5/2140 2 27,7ag Cc 25,00 30'
Öystein Tjomsland B 2/8-2 2/1640 3 26,8 Cc 5,61 30'
Ulf Ohlsson S 20/8-7 11/1640 0 26,6a Cc 17,63 50'
Ulf Ohlsson B 28/8-2 6/2140 0 28,0a cc 26,65 40'

Uppf: Haglund Camilla, Sundsvall
Äg: Stall Mareld HB, Sundsvall
Svart, grå hängslen, revär; grå

B Jimmy Jonsson (Öystein Tjomsland)

MAGGNETTA 1640:6 26,0AK 27,5M Total: 72 1-9-5 325.300
6 9,MBR.s.e Troll Kevin - 21: 14 0-1-1 26,9a 61.800 20: 17 0-1-0 26,5a 64.200

Faksnetta e Järvsöfaks Stefan Edin Hg 13/7-6 5/2040 6 28,2g cc 26,71 20'
Kajsa Frick Bs 23/7-4 7/2140 0 28,6a cc 42,60 30'
Micael Melander Sä 3/8-6 7/2140 7 28,7a cc 35,90 25'
Jonas Forsgren H 6/8-8 2/2140 5 29,3 cc 10,65 10'
Kajsa Frick Bs 26/8-5 6/2140 4 28,3 cc 57,74 75'

Uppf: Magnusson Gunn Britt, Fränsta
Äg: Magnusson Göran, Fränsta
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

B Kajsa Frick (Göran Magnusson)

SPANG JERKELD (NO) 1640:7 27,0AK 27,8M Total: 54 6-2-6 228.350
7 13,MBR.v.e Mörtvedt Jerkeld - 21: 4 0-0-1 27,2a 19.400 20: 10 1-0-2 27,0a 51.000

Spang Koso e Kos Knekten Viktor Svanstedt B 18/11-3 1/2160 3 28,8 cc 21,65 30'
Stig Jarle Röste Bs 10/1-8 1/2140 5 29,8a cc 7,65 35'
Rikard N Skoglund B 4/2-7 8/1660 0 28,7 cc 19,55 30'
Stig Jarle Röste G 23/4-5 5/1640 3 27,9a cc 19,06 25'
Stig Jarle Röste H 25/6-5 10/1640 6 27,2a cc 71,37 20'

Uppf: Övergaard Toralf, Norge
Äg: Stig Röste Travträning AB, Hudiksvall
Vit, rött axelparti,rundel o.ärmr; vit

H Stig Jarle Röste

TINDER LARS* (NO) 1640:8 24,6AK *26,9M Total: 13 8-1-0 238.274
8 5,FUX.v.e Tekno Odin - 21: 8 5-1-0 24,6a 166.000 20: 5 3-0-0 78.300

Bleke Tindra e Fakse Ulf Ohlsson D 3/4-3 9/2160 1 28,9 cc 1,71 30'
Jimmy Jonsson Rä 15/5-8 5/2140 2 28,4ag cc 1,75 20'
Ulf Ohlsson D 25/5-2 4/2180 1 26,9 cc 1,57 30'
Öystein Tjomsland Bs 4/7-10 2/1640 6 24,6a cc 4,30 50'
Jimmy Jonsson Bs 26/8-8 1/2640 0 29,7 cc 1,90 50'

Uppf: Stemland Jens Leonard, Norge
Äg: Stemland Jens Leonard, Norge
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

Dubbelcupen, Försök 6 i meeting 5 (Final Solänget 16 oktober) - fördel stonGÄVLE // 16

5 1640 M AUTOSTART

START 19.52

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston 100.001 - 350.000 kr samt 4-åriga och äldre svenska och norska 
kallblodiga 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030909 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 12 

startande. Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

BERGLUND ODA (NO) 1640:9 25,2AK 27,7K Total: 38 2-1-7 192.466
9 7,BR.s.e Moe Odin - 21: 11 0-0-4 25,2a 56.500 20: 12 0-1-1 28,2a 31.900

Alva Bausa e Spikeld Nathalie Blom Ro 4/6-5 7/1640 3 25,2a cc 119,41 50'
Nathalie Blom Ro 19/6-5 2/1660 3 27,7 cc 13,53 30'
Emilia Leo H 6/7-4 11/2140 0 28,3a cc 50,15 50'
Nathalie Blom Ar 21/7-1 6/1720 6 31,2g cc 5,60 20'
Nathalie Blom Ro 16/8-5 4/1640 3 26,2a cc 29,56 30'

Uppf: Dalbakk John Arne, Norge
Äg: Myrlund Carina, Skattungbyn
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Rä Nathalie Blom (Carina Myrlund)

HULTE SOFIA 1640:10 *27,0AK 26,2K Total: 16 8-2-1 257.900
10 7,MBR.s.e Månprinsen A.M. - 21: 4 0-1-1 27,7a 26.900 20: 0 0-0-0 

Hulte Cissi e Rigel Jo Kenth Åkerlund B 18/11-k 3/2160 k 36,5 – – gdk -
Kenth Åkerlund H 15/7-4 5/2140 7 29,2g cc 13,45 20'
Magnus A Djuse Sä 3/8-6 5/2140 3 28,4a cc 3,45 25'
Magnus A Djuse H 15/8-7 1/1640 2 26,2 cc 7,10 20'
Oskar Kylin Blom B 28/8-2 5/2140 5 27,7a cc 8,31 40'

Uppf: Jonsson Leif, Bergsjö
Äg: Stall Hulte KB & RR Trav HB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

H Magnus A Djuse (Leif Jonsson)

EIGELANDS FREDRIK (NO) 1640:11 *24,6AK 25,8K Total: 22 5-6-1 236.180
11 7,FUX.v.e Moe Odin - 21: 2 2-0-0 24,6a 40.000 20: 1 0-0-0 5.000

Eigelands Frökna e Braute Rikard N Skoglund Ro 10/19-2 11/1640 0 29,1a cc 23,56 30'
Rikard N Skoglund Bs 1/20-7 5/2140 6 31,9g cc 7,42 30'
Jan-Olov Persson G 23/4-k 3/2160 k 35,9 – – gdk -
David Grundmann Ro 23/7-3 5/1660 1 27,7g CC 3,29 10'
Jörgen Westholm Ro 16/8-5 1/1640 1 24,6a CC 2,92 30'

Uppf: Wennesland Öysten, Norge
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

NORDSJÖ VINNI* (NO) 1640:12 24,8AK 25,9K Total: 26 5-6-1 270.350
12 5,SV.s.e Tekno Odin - 21: 10 1-1-0 24,8a 46.272 20: 9 3-3-0 27,0a 169.288

Nordli Vinni e Elding Björn Steinseth Br 7/7-1 1609 1 25,6a – – 7,40 -
Liv Marie Hansen Bj 13/7-5 1609 4 25,1a – – 5,70 -
Björn Steinseth Br 31/7-2 1609 2 25,6a – – 8,80 -
Björn Steinseth Br 20/8-3 2120 0 29,5g – – 3,90 -
Björn Steinseth Le 30/8-6 1640 4 24,8ag – – 3,40 -

Uppf: Erga Rune & Wiig Johannes
Äg: Öie Kjölstad Kjell Age, Norge
Brun, orange ärm och fält; brun

* Björn Steinseth
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DAGSLILL (NO) 1640:1 26,6AK 25,7K Total: 100 6-6-9 304.366
1 10,BR.s.e Spikeld - 21: 4 1-0-0 28,4a 19.300 20: 16 0-0-2 27,3a 50.100

Dagsvinni e Pajaprins Alice Molin Ro 27/11-3 5/1640 0 27,3a Cc 43,57 30'
Felicia Molin Rä 12/6-1 4/2140 1 28,9 Cc ejsp 10'
Alice Molin Bs 9/7-1 5/2160 6 27,4 Cc ejsp 10'
Alice Molin Bs 17/7-6 7/1640 4 25,7 Cc 22,55 30'
Oskar Kylin Blom Bs 23/7-4 3/2140 0 28,4a Cc 14,27 30'

Uppf: Dagestad Nils, Norge
Äg: Molin Alice, Sala
M.grön, svart bb. och silver triangel; mgr

Ro Alice Molin

ZORN 1640:2 25,2AK 27,7M Total: 33 6-3-4 246.250
2 11,SV.v.e Järvsöviking - 21: 3 0-0-1 25,2a 12.000 20: 6 1-0-0 27,0a 61.500

Edit e Eder Hans R Strömberg B 8/20-2 9/2140 1 27,3a Cc 12,47 50'
Martina Jonsson D 9/20-2 1/2660 0 29,7 Cc 10,59 40'
Torbjörn Jansson Bs 4/7-10 3/1640 0 25,2a Cc 62,24 50'
Hans R Strömberg Bs 17/7-8 11/2140 0 27,5a Cc 89,42 30'
Torbjörn Jansson Ro 30/7-10 1/2140 3 27,7 Cc 37,46 40'

Uppf: Matsson Rolf, Färnäs
Äg: Matsson Rolf, Färnäs
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Rä Torbjörn Jansson (Hans R Strömberg)

ÅSA KLIPP 1640:3 26,3AK 27,4M Total: 29 3-5-4 259.900
3 5,BR.s.e Horgen Tore - 21: 14 2-3-2 26,3a 153.500 20: 8 0-0-2 28,9a 44.900

Ida Klipp e Järvsöfaks Jan-Olov Persson H 25/6-10 1/2160 2 28,3 cc 20,68 50'
Mats E Djuse Bs 4/7-5 1/2180 4 27,4 cc 17,00 100'
Mats E Djuse H 15/7-4 6/2140 3 27,8g cc 7,93 20'
Jan-Olov Persson Bs 23/7-4 10/2140 6 28,4a cc 4,83 30'
Mats E Djuse B 28/8-2 9/2140 0 27,9a cc 19,09 40'

Uppf: Bodin Anders, Undrom
Äg: Firma Undromsanders, m fl
*Röd/vit, långr,röd ärm,vit rev;röd

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

HÖGNÄS BALOO 1640:4 27,4AK 26,9K Total: 18 3-3-4 203.400
4 5,LJBR.v.e Järvsö Björn - 21: 17 3-2-4 27,4a 188.400 20: 1 0-1-0 15.000

A.S.A.Sarina e Sarpen Olle Alsén L 27/7-2 1/2160 2 29,6 cc 11,82 30'
Oskar Kylin Blom G 5/8-8 7/1660 3 28,8 cc 8,17 25'
Oskar Kylin Blom H 15/8-5 2/2160 1 30,6 cc 3,45 30'
Olle Alsén S 20/8-7 2/1640 0 27,4a cc 25,55 50'
Olle Alsén E 28/8-5 2/1660 1 27,7 cc 2,98 25'

Uppf: Andersson Sofia, Hedesunda
Äg: Andersson Sofia, Hedesunda
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén (Sofia Andersson)

FÄRSTA VILMA 1640:5 26,6AK 26,8K Total: 42 5-2-3 252.700
5 6,SVBR.s.e Alm Viktor - 21: 9 0-1-2 26,6a 43.800 20: 17 4-0-0 27,9a 132.400

Mulliga Marre e Spikeld Ulf Ohlsson H 15/7-4 2/2140 d kub9g Cc 24,27 20'
Jimmy Jonsson Bs 23/7-4 5/2140 2 27,7ag Cc 25,00 30'
Öystein Tjomsland B 2/8-2 2/1640 3 26,8 Cc 5,61 30'
Ulf Ohlsson S 20/8-7 11/1640 0 26,6a Cc 17,63 50'
Ulf Ohlsson B 28/8-2 6/2140 0 28,0a cc 26,65 40'

Uppf: Haglund Camilla, Sundsvall
Äg: Stall Mareld HB, Sundsvall
Svart, grå hängslen, revär; grå

B Jimmy Jonsson (Öystein Tjomsland)

MAGGNETTA 1640:6 26,0AK 27,5M Total: 72 1-9-5 325.300
6 9,MBR.s.e Troll Kevin - 21: 14 0-1-1 26,9a 61.800 20: 17 0-1-0 26,5a 64.200

Faksnetta e Järvsöfaks Stefan Edin Hg 13/7-6 5/2040 6 28,2g cc 26,71 20'
Kajsa Frick Bs 23/7-4 7/2140 0 28,6a cc 42,60 30'
Micael Melander Sä 3/8-6 7/2140 7 28,7a cc 35,90 25'
Jonas Forsgren H 6/8-8 2/2140 5 29,3 cc 10,65 10'
Kajsa Frick Bs 26/8-5 6/2140 4 28,3 cc 57,74 75'

Uppf: Magnusson Gunn Britt, Fränsta
Äg: Magnusson Göran, Fränsta
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

B Kajsa Frick (Göran Magnusson)

SPANG JERKELD (NO) 1640:7 27,0AK 27,8M Total: 54 6-2-6 228.350
7 13,MBR.v.e Mörtvedt Jerkeld - 21: 4 0-0-1 27,2a 19.400 20: 10 1-0-2 27,0a 51.000

Spang Koso e Kos Knekten Viktor Svanstedt B 18/11-3 1/2160 3 28,8 cc 21,65 30'
Stig Jarle Röste Bs 10/1-8 1/2140 5 29,8a cc 7,65 35'
Rikard N Skoglund B 4/2-7 8/1660 0 28,7 cc 19,55 30'
Stig Jarle Röste G 23/4-5 5/1640 3 27,9a cc 19,06 25'
Stig Jarle Röste H 25/6-5 10/1640 6 27,2a cc 71,37 20'

Uppf: Övergaard Toralf, Norge
Äg: Stig Röste Travträning AB, Hudiksvall
Vit, rött axelparti,rundel o.ärmr; vit

H Stig Jarle Röste

TINDER LARS* (NO) 1640:8 24,6AK *26,9M Total: 13 8-1-0 238.274
8 5,FUX.v.e Tekno Odin - 21: 8 5-1-0 24,6a 166.000 20: 5 3-0-0 78.300

Bleke Tindra e Fakse Ulf Ohlsson D 3/4-3 9/2160 1 28,9 cc 1,71 30'
Jimmy Jonsson Rä 15/5-8 5/2140 2 28,4ag cc 1,75 20'
Ulf Ohlsson D 25/5-2 4/2180 1 26,9 cc 1,57 30'
Öystein Tjomsland Bs 4/7-10 2/1640 6 24,6a cc 4,30 50'
Jimmy Jonsson Bs 26/8-8 1/2640 0 29,7 cc 1,90 50'

Uppf: Stemland Jens Leonard, Norge
Äg: Stemland Jens Leonard, Norge
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

Dubbelcupen, Försök 6 i meeting 5 (Final Solänget 16 oktober) - fördel stonGÄVLE // 16

5 1640 M AUTOSTART

START 19.52

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston 100.001 - 350.000 kr samt 4-åriga och äldre svenska och norska 
kallblodiga 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030909 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 12 

startande. Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

BERGLUND ODA (NO) 1640:9 25,2AK 27,7K Total: 38 2-1-7 192.466
9 7,BR.s.e Moe Odin - 21: 11 0-0-4 25,2a 56.500 20: 12 0-1-1 28,2a 31.900

Alva Bausa e Spikeld Nathalie Blom Ro 4/6-5 7/1640 3 25,2a cc 119,41 50'
Nathalie Blom Ro 19/6-5 2/1660 3 27,7 cc 13,53 30'
Emilia Leo H 6/7-4 11/2140 0 28,3a cc 50,15 50'
Nathalie Blom Ar 21/7-1 6/1720 6 31,2g cc 5,60 20'
Nathalie Blom Ro 16/8-5 4/1640 3 26,2a cc 29,56 30'

Uppf: Dalbakk John Arne, Norge
Äg: Myrlund Carina, Skattungbyn
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Rä Nathalie Blom (Carina Myrlund)

HULTE SOFIA 1640:10 *27,0AK 26,2K Total: 16 8-2-1 257.900
10 7,MBR.s.e Månprinsen A.M. - 21: 4 0-1-1 27,7a 26.900 20: 0 0-0-0 

Hulte Cissi e Rigel Jo Kenth Åkerlund B 18/11-k 3/2160 k 36,5 – – gdk -
Kenth Åkerlund H 15/7-4 5/2140 7 29,2g cc 13,45 20'
Magnus A Djuse Sä 3/8-6 5/2140 3 28,4a cc 3,45 25'
Magnus A Djuse H 15/8-7 1/1640 2 26,2 cc 7,10 20'
Oskar Kylin Blom B 28/8-2 5/2140 5 27,7a cc 8,31 40'

Uppf: Jonsson Leif, Bergsjö
Äg: Stall Hulte KB & RR Trav HB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

H Magnus A Djuse (Leif Jonsson)

EIGELANDS FREDRIK (NO) 1640:11 *24,6AK 25,8K Total: 22 5-6-1 236.180
11 7,FUX.v.e Moe Odin - 21: 2 2-0-0 24,6a 40.000 20: 1 0-0-0 5.000

Eigelands Frökna e Braute Rikard N Skoglund Ro 10/19-2 11/1640 0 29,1a cc 23,56 30'
Rikard N Skoglund Bs 1/20-7 5/2140 6 31,9g cc 7,42 30'
Jan-Olov Persson G 23/4-k 3/2160 k 35,9 – – gdk -
David Grundmann Ro 23/7-3 5/1660 1 27,7g CC 3,29 10'
Jörgen Westholm Ro 16/8-5 1/1640 1 24,6a CC 2,92 30'

Uppf: Wennesland Öysten, Norge
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

NORDSJÖ VINNI* (NO) 1640:12 24,8AK 25,9K Total: 26 5-6-1 270.350
12 5,SV.s.e Tekno Odin - 21: 10 1-1-0 24,8a 46.272 20: 9 3-3-0 27,0a 169.288

Nordli Vinni e Elding Björn Steinseth Br 7/7-1 1609 1 25,6a – – 7,40 -
Liv Marie Hansen Bj 13/7-5 1609 4 25,1a – – 5,70 -
Björn Steinseth Br 31/7-2 1609 2 25,6a – – 8,80 -
Björn Steinseth Br 20/8-3 2120 0 29,5g – – 3,90 -
Björn Steinseth Le 30/8-6 1640 4 24,8ag – – 3,40 -

Uppf: Erga Rune & Wiig Johannes
Äg: Öie Kjölstad Kjell Age, Norge
Brun, orange ärm och fält; brun

* Björn Steinseth
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Chansvärdering: 11-8-12-4

Swishnumret till 
Gävle Travsällskap: 

123 219 3084 
Åldersgräns 18 år. Stödlinjen 020-81 91 00.

Du vet väl att det smidigaste sättet att spela på trav 
är att spela på ATG.se direkt i din mobil. Du loggar in 
enkelt med BankID, du sätter in pengar med hjälp av 
Swish eller på det vanliga sättet och du slipper framför 
allt att stå i kö när det är dags att lägga ditt spel.

Lätt som en plätt!
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HECTOR SISU 1640:1 10,2AK 12,0K Total: 25 4-9-4 1.477.400
1 4,BR.v.e Zola Boko - 21: 9 0-3-2 10,2a 419.500 20: 11 3-4-1 12,5a 883.500

Donatomesswithme e Donato Hanover Ulf Ohlsson S 16/6-10 2/2140 d 11ag CC 80,27 400'
Ulf Ohlsson Vi 14/7-3 1/2180 5 13,3 CC 6,12 60'
Ulf Ohlsson Bo 28/7-6 5/2140 2 13,6a CC 8,87 100'
Ulf Ohlsson S 11/8-6 1/1640 3 11,2a Cc 11,49 100'
Ulf Ohlsson S 1/9-6 5/2140 3 13,5a Cc 12,89 100'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Handelsstallet I Norr HB, Piteå
Svart, vita staplar; vit

Bo Ulf Ohlsson (Petri Salmela)

TAKE THE CREDIT (US) 1640:2 10,7AAK Total: 18 0-5-3 984.989
2 4,SVBR.v.e Credit Winner - 21: 4 0-1-0 11,2a 72.000 20: 7 0-3-2 612.478

Love Tactics e Tagliabue Åke Svanstedt Us 9/20-4 1609 5 11,8a – – 21,20 -
Örjan Kihlström Ö 20/5-9 3/2100 4 13,0a CC 7,77 125'
Örjan Kihlström S 16/6-9 9/1640 0 11,2a CC 15,15 100'
Ulf Ohlsson S 26/7-9 4/1640 0 11,3a CC 19,58 100'
Örjan Kihlström S 11/8-6 2/1640 2 11,2a CC 17,75 100'

Uppf: Winbak Farm, USA
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

S Emilia Leo (Daniel Redén)

SISTER SLEDGE (US) 1640:3 *09,1AK Total: 31 17-6-1 8.791.953
3 4,STH.SVBR.s.e Father Patrick - 21: 4 4-0-0 9,1a 885.000 20: 15 5-3-0 2.697.229

Behindclosedoors e Andover Hall David Miller Us 30/10-5 1609 5 10,2a – – 3,40 -
Örjan Kihlström G 15/4-6 4/2140 1 13,7a cc 2,04 35'
Örjan Kihlström U 14/5-6 4/2140 1 14,4a cC 2,43 100'
Örjan Kihlström S 30/5-11 4/1640 1 9,1a cC 1,76 500'
Erik Adielsson B 22/7-4 1/2140 1 14,0a cC 1,25 250'

Uppf: Sergent Stables LLC & Andray Farm
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

MAESTERAEMON (US) 1640:4 09,6AAK Total: 31 5-2-5 1.659.184
4 4,SVBR.h.e Andover Hall - 21: 11 0-1-3 10,4a 541.000 20: 11 1-0-2 596.379

Angel Pie e Muscles Yankee Magnus A Djuse Hd 8/7-14 8/1609 3 10,4a CC 63,27 1100'
Magnus A Djuse E 21/7-10 4/2640 3 14,0a Cc 23,83 200'
Björn Goop Mp 2/8-8 3/2140 6 13,3a Cc 7,50 110'
Magnus A Djuse Å 14/8-2 7/2140 7 14,1a Cc 18,92 220'
Magnus A Djuse B 27/8-5 7/2140 3 12,5a CC 12,59 100'

Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA
Äg: SRF Stable
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Stefan Melander)

SASHAY KEMP (US) 1640:5 10,9AK *12,9K Total: 31 4-5-3 468.156
5 4,BR.s.e Trixton - 21: 13 1-3-0 10,9a 205.800 20: 12 2-0-2 12,1a 178.400

Aiken for Clay e Conway Hall Björn Goop S 20/7-1 3/1640 5 10,9a Cc 24,48 40'
Björn Goop S 26/7-9 5/1640 0 11,3a Cc 22,52 100'
Björn Goop S 11/8-2 2/2140 5 12,6a Cc 25,18 60'
Claes Sjöström S 18/8-11 1/1660 0 17,5g Cc 56,89 300'
Rikard N Skoglund S 1/9-4 2/2140 5 12,6a Cc 35,33 60'

Uppf: Stewart Steve H, USA
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Rikard N Skoglund (Stefan Melander)

CAPRICORNUS (US) 1640:6 09,6AAK Total: 27 4-5-6 2.528.553
6 4,BR.h.e Cantab Hall - 21: 4 0-0-1 11,1a 41.500 20: 13 1-3-2 621.193

Oh My Darlin e Glidemaster Tim Tetrick Us 31/10-11 1609 9 11,2a – – 17,50 -
Magnus A Djuse Hd* 10/7-7 10/2140 0 12,6a cc 44,77 150'
Magnus A Djuse S 26/7-9 1/1640 3 11,1a CC 2,78 100'
Magnus A Djuse S 11/8-6 3/1640 0 14,1a cc 7,53 100'
Örjan Kihlström B 27/8-5 3/2140 5 13,3a cc 15,78 100'

Uppf: Windsong Stable, Pennsylvania, USA
Äg: JJ Stable AB, Almunge (Ivanov Jevgeni)
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Stefan Melander)

HOMBRE D. 1640:7 12,7AM *12,4K 13,2AK Total: 23 6-1-1 504.500
7 4,MBR.v.e Walk the Walk - 21: 10 2-1-0 12,7a 309.000 20: 13 4-0-1 13,5a 195.500

Gossip's Queen e Gigant Neo Oskar Kylin Blom G* 22/5-9 7/2140 0 13,6a CC 2,39 110'
Oskar Kylin Blom S 30/6-10 2/2140 d uag CC 6,66 300'
Oskar Kylin Blom Hd 8/7-9 8/1609 5 13,2a CC 38,13 100'
Oskar Kylin Blom D 8/8-7 1/2640 4 15,6 CC 3,24 100'
Oskar Kylin Blom J 24/8-9 5/2640 4 13,4a CC 44,59 200'

Uppf: Dalarna Stall & Avel AB, Rättvik
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

FIRE N'FURY (US) 1640:8 11,3AK 12,0K Total: 32 2-2-7 594.516
8 4,BR.v.e Explosive Matter - 21: 15 0-0-5 11,3a 202.500 20: 13 2-2-2 13,2a 369.500

Muchness e Yankee Glide Rikard N Skoglund S 26/7-9 8/1640 5 11,3a Cc 51,68 100'
Rikard N Skoglund Mp 2/8-8 7/2140 0 13,6a Cc 123,94 110'
Rikard N Skoglund S 11/8-6 8/1640 6 11,8a Cc 70,72 100'
Rikard N Skoglund S 18/8-11 2/1660 0 ug Cc 107,68 300'
Örjan Kihlström S 1/9-6 2/2140 6 17,7ag Cc 27,41 100'

Uppf: Celebrity Farms, USA
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Mats E Djuse (Stefan Melander)

FyraåringsstjärnanGÄVLE // 16

6 1640 M AUTOSTART

START 20.14

4-åriga lägst 50.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030909 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-(11.500)-(7.500) kr. Gävle Travsällskaps hederspris till segrande hästs 

ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V4-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

CHESTNUT HILL (US) 1640:9 09,5AAK 12,2K Total: 37 6-4-9 5.366.399
9 4,BR.h.e Muscle Hill - 21: 9 1-0-0 10,9a 142.500 20: 17 3-3-4 3.314.229

Poof She's Gone e Kadabra Stefan Melander F* 3/7-7 6/2140 0 11,2a Cc 62,84 300'
Stefan Melander S 26/7-9 7/1640 4 11,2a cc 7,27 100'
Stefan Melander S 11/8-6 5/1640 5 11,5a cc 5,70 100'
Magnus A Djuse S 18/8-11 5/1660 4 12,2 cc 30,37 300'
Stefan Melander S 1/9-6 1/2140 4 13,9a cc 6,88 100'

Uppf: Hartman M, Liverman H & Mc Duffee DH
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Jorma Kontio (Stefan Melander)
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HECTOR SISU 1640:1 10,2AK 12,0K Total: 25 4-9-4 1.477.400
1 4,BR.v.e Zola Boko - 21: 9 0-3-2 10,2a 419.500 20: 11 3-4-1 12,5a 883.500

Donatomesswithme e Donato Hanover Ulf Ohlsson S 16/6-10 2/2140 d 11ag CC 80,27 400'
Ulf Ohlsson Vi 14/7-3 1/2180 5 13,3 CC 6,12 60'
Ulf Ohlsson Bo 28/7-6 5/2140 2 13,6a CC 8,87 100'
Ulf Ohlsson S 11/8-6 1/1640 3 11,2a Cc 11,49 100'
Ulf Ohlsson S 1/9-6 5/2140 3 13,5a Cc 12,89 100'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Handelsstallet I Norr HB, Piteå
Svart, vita staplar; vit

Bo Ulf Ohlsson (Petri Salmela)

TAKE THE CREDIT (US) 1640:2 10,7AAK Total: 18 0-5-3 984.989
2 4,SVBR.v.e Credit Winner - 21: 4 0-1-0 11,2a 72.000 20: 7 0-3-2 612.478

Love Tactics e Tagliabue Åke Svanstedt Us 9/20-4 1609 5 11,8a – – 21,20 -
Örjan Kihlström Ö 20/5-9 3/2100 4 13,0a CC 7,77 125'
Örjan Kihlström S 16/6-9 9/1640 0 11,2a CC 15,15 100'
Ulf Ohlsson S 26/7-9 4/1640 0 11,3a CC 19,58 100'
Örjan Kihlström S 11/8-6 2/1640 2 11,2a CC 17,75 100'

Uppf: Winbak Farm, USA
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

S Emilia Leo (Daniel Redén)

SISTER SLEDGE (US) 1640:3 *09,1AK Total: 31 17-6-1 8.791.953
3 4,STH.SVBR.s.e Father Patrick - 21: 4 4-0-0 9,1a 885.000 20: 15 5-3-0 2.697.229

Behindclosedoors e Andover Hall David Miller Us 30/10-5 1609 5 10,2a – – 3,40 -
Örjan Kihlström G 15/4-6 4/2140 1 13,7a cc 2,04 35'
Örjan Kihlström U 14/5-6 4/2140 1 14,4a cC 2,43 100'
Örjan Kihlström S 30/5-11 4/1640 1 9,1a cC 1,76 500'
Erik Adielsson B 22/7-4 1/2140 1 14,0a cC 1,25 250'

Uppf: Sergent Stables LLC & Andray Farm
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

MAESTERAEMON (US) 1640:4 09,6AAK Total: 31 5-2-5 1.659.184
4 4,SVBR.h.e Andover Hall - 21: 11 0-1-3 10,4a 541.000 20: 11 1-0-2 596.379

Angel Pie e Muscles Yankee Magnus A Djuse Hd 8/7-14 8/1609 3 10,4a CC 63,27 1100'
Magnus A Djuse E 21/7-10 4/2640 3 14,0a Cc 23,83 200'
Björn Goop Mp 2/8-8 3/2140 6 13,3a Cc 7,50 110'
Magnus A Djuse Å 14/8-2 7/2140 7 14,1a Cc 18,92 220'
Magnus A Djuse B 27/8-5 7/2140 3 12,5a CC 12,59 100'

Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA
Äg: SRF Stable
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Stefan Melander)

SASHAY KEMP (US) 1640:5 10,9AK *12,9K Total: 31 4-5-3 468.156
5 4,BR.s.e Trixton - 21: 13 1-3-0 10,9a 205.800 20: 12 2-0-2 12,1a 178.400

Aiken for Clay e Conway Hall Björn Goop S 20/7-1 3/1640 5 10,9a Cc 24,48 40'
Björn Goop S 26/7-9 5/1640 0 11,3a Cc 22,52 100'
Björn Goop S 11/8-2 2/2140 5 12,6a Cc 25,18 60'
Claes Sjöström S 18/8-11 1/1660 0 17,5g Cc 56,89 300'
Rikard N Skoglund S 1/9-4 2/2140 5 12,6a Cc 35,33 60'

Uppf: Stewart Steve H, USA
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Rikard N Skoglund (Stefan Melander)

CAPRICORNUS (US) 1640:6 09,6AAK Total: 27 4-5-6 2.528.553
6 4,BR.h.e Cantab Hall - 21: 4 0-0-1 11,1a 41.500 20: 13 1-3-2 621.193

Oh My Darlin e Glidemaster Tim Tetrick Us 31/10-11 1609 9 11,2a – – 17,50 -
Magnus A Djuse Hd* 10/7-7 10/2140 0 12,6a cc 44,77 150'
Magnus A Djuse S 26/7-9 1/1640 3 11,1a CC 2,78 100'
Magnus A Djuse S 11/8-6 3/1640 0 14,1a cc 7,53 100'
Örjan Kihlström B 27/8-5 3/2140 5 13,3a cc 15,78 100'

Uppf: Windsong Stable, Pennsylvania, USA
Äg: JJ Stable AB, Almunge (Ivanov Jevgeni)
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Stefan Melander)

HOMBRE D. 1640:7 12,7AM *12,4K 13,2AK Total: 23 6-1-1 504.500
7 4,MBR.v.e Walk the Walk - 21: 10 2-1-0 12,7a 309.000 20: 13 4-0-1 13,5a 195.500

Gossip's Queen e Gigant Neo Oskar Kylin Blom G* 22/5-9 7/2140 0 13,6a CC 2,39 110'
Oskar Kylin Blom S 30/6-10 2/2140 d uag CC 6,66 300'
Oskar Kylin Blom Hd 8/7-9 8/1609 5 13,2a CC 38,13 100'
Oskar Kylin Blom D 8/8-7 1/2640 4 15,6 CC 3,24 100'
Oskar Kylin Blom J 24/8-9 5/2640 4 13,4a CC 44,59 200'

Uppf: Dalarna Stall & Avel AB, Rättvik
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

FIRE N'FURY (US) 1640:8 11,3AK 12,0K Total: 32 2-2-7 594.516
8 4,BR.v.e Explosive Matter - 21: 15 0-0-5 11,3a 202.500 20: 13 2-2-2 13,2a 369.500

Muchness e Yankee Glide Rikard N Skoglund S 26/7-9 8/1640 5 11,3a Cc 51,68 100'
Rikard N Skoglund Mp 2/8-8 7/2140 0 13,6a Cc 123,94 110'
Rikard N Skoglund S 11/8-6 8/1640 6 11,8a Cc 70,72 100'
Rikard N Skoglund S 18/8-11 2/1660 0 ug Cc 107,68 300'
Örjan Kihlström S 1/9-6 2/2140 6 17,7ag Cc 27,41 100'

Uppf: Celebrity Farms, USA
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Mats E Djuse (Stefan Melander)

FyraåringsstjärnanGÄVLE // 16

6 1640 M AUTOSTART

START 20.14

4-åriga lägst 50.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030909 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-(11.500)-(7.500) kr. Gävle Travsällskaps hederspris till segrande hästs 

ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V4-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

CHESTNUT HILL (US) 1640:9 09,5AAK 12,2K Total: 37 6-4-9 5.366.399
9 4,BR.h.e Muscle Hill - 21: 9 1-0-0 10,9a 142.500 20: 17 3-3-4 3.314.229

Poof She's Gone e Kadabra Stefan Melander F* 3/7-7 6/2140 0 11,2a Cc 62,84 300'
Stefan Melander S 26/7-9 7/1640 4 11,2a cc 7,27 100'
Stefan Melander S 11/8-6 5/1640 5 11,5a cc 5,70 100'
Magnus A Djuse S 18/8-11 5/1660 4 12,2 cc 30,37 300'
Stefan Melander S 1/9-6 1/2140 4 13,9a cc 6,88 100'

Uppf: Hartman M, Liverman H & Mc Duffee DH
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Jorma Kontio (Stefan Melander)
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Chansvärdering: 3-2-4-9

SVENSKFÖDDA VARMBLOD – KORT DISTANS
4-åriga hingstar/valacker Don Fanucci Zet  1.09,6/1609 auto Halmstad 200702
4-åriga ston  The Divine Miss F. 1.10,4/1609 auto Solvalla 140525
UTLÄNDSKA VARMBLOD – KORT DISTANS
4-åriga utländska hingstar/valacker Bengurion Jet 1.08,8/1640 auto Jägersro 210727
4-åriga utländska ston Delicious U.S. 1.09,9/1640 auto Solvalla 131009

T.o.m 210901SVENSKA REKORD   

SVENSKFÖDDA VARMBLOD – KORT DISTANS
4-åriga hingstar/valacker Target Kronos  1.09,9/1640 auto 160915
4-åriga ston  Global Black Money 1.11,6/1609 auto 210522

UTLÄNDSKA VARMBLOD – KORT DISTANS
4-åriga utländska hingstar/valacker Nuncio  1.09,6/1640 auto 150910
4-åriga utländska ston Avena Jet 1.11,3/1640 auto 200807

T.o.m 210901BANREKORD

HISTORIK Tidigare vinnare av Fyraåringsstjärnan
År Häst Körsven Tid
1980 Plumona R.S. Gunnar Nordin 1.15,2a
1981  Speedy Magnus Olle Goop 1.14,4a
1982 Alfonso John Dahlman 1.16,5a
1983 Tjabo Boy Tommy Hanné 1.15,1a
1984 Magnus Lullwater Thomas Nilsson 1.14,8a
1985 Gormer Torbjörn Jansson 1.16,2a
1986 Clash Hammering Stig H Johansson 1.14,8a
1987 Bolets Presto Lennart Forsgren 1.18,8a
1988 Franceska Star Karl Halvarsson 1.17,2a
1989 Peace On Earth Stig H Johansson 1.15,1a
1990 Chabur Leif Witasp 1.14,8a
1991 Another Birchwood Hans-Owe Sundberg 1.13,9a
1992 Suitable Fashion Björn Linder 1.15,2a
1993 Quick Jison Stig H Johansson 1.13,4a
1994 Zoogin Åke Svanstedt 1.13,6a
1995 Vygotsky T.J. Stig H Johansson 1.13,5a
1996 Trinity Jouko Pärssinen 1.15,1a
1997 Keystone Sequence Stefan Melander 1.12,9a
1998 Kramer Chick Torbjörn Jansson 1.13,1a
1999 Criks Hurricane Jörgen Westholm 1.12,3a
2000 Americanese Thor Borg 1.12,6a

År Häst Körsven Tid
2001 Brumal Hanover Stig H Johansson 1.14,0a
2002 Herman Bess Ulf Ohlsson 1.13,0a
2003 Good Grief Samuel Rehn 1.14,0a
2004 Makhtoub Jet Olle Goop 1.12,3a
2005 Davidov Sören Eriksson 1.15,1a 
2006 Smooth Moves Erik Adielsson 1.12,6a
2006 Smooth Moves Erik Adielsson 1.12,6a
2007 Dig For Dollars Jim Oscarsson 1.11,2a
2008 Rune U.S. Örjan Kihlström 1.13,0a
2009 Fancy Vacation Johan Untersteiner 1.12,8a
2010 Alvena Pele Per Lennartsson 1.13,0a
2011 Formula One Erik Adielsson 1.11,6a
2012 I’m The Answer Torbjörn Jansson 1.11,5a
2013 Magic Tonight Örjan Kihlström 1.11,3a
2014 Cool Keeper Leif Witasp 1.10,2a 
2015 Nuncio Stefan Melander 1.09,6a
2016 Target Kronos Erik Adielsson 1.09,9a
2017 Baron Gift Rickard Svanstedt 1.10,4a
2018 Perfect Spirit Örjan Kihlström 1.10,7a 
2019 Missle Hill Örjan Kihlström 1.10,7a
2020 Union Forces Jorma Kontio 1.11,2a

Ett vinnarbord är precis vad det heter. Har du häst i träning på 
Gävletravet och hästen vinner här hemma så bjuder vi på mid-
dag i travrestaurangen. Inbjudan skickas till dig som står som 
företrädare efter hästens seger.

*Tyvärr kan du inte boka vinnarbordet V75-dagar.

VINNARBORDETVINNARBORDET
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CHRISTER 2140:1 14,3AM 15,7M Total: 50 6-7-2 313.500
1 6,MBR.v.e Classic Photo - 21: 8 1-1-2 14,8a 39.500 20: 18 2-3-0 14,3a 134.500

Nova Lavec e Love You Peter Eriksson G 23/4-2 7/2140 0 15,3a cc 47,35 25'
Peter Larsson G 8/5-9 8/2160 7 16,8g cc 38,64 35'
Linus Lönn Bs 24/5-1 4/2140 3 16,7a cc ejsp 10'
Therese Boström G 5/8-6 11/2640 3 15,5a cc 26,90 25'
Peter Eriksson Bs 19/8-6 6/2140 2 14,8a cc 17,97 25'

Uppf: Travtr. Svante Båth AB, Upplands Väsby
Äg: Stall Dianthus HB, m fl
Svart, vitt bröstb. och orange axelkl.; sv
Christina A Hande (Per Hedenström)

GIN KRUPA 2140:2 12,9AK 16,5M 14,6AM Total: 27 4-2-3 177.200
2 8,BR.v.e Intoxicated - 21: 13 2-0-2 12,9a 70.400 20: 5 0-0-0 16,4a 4.500

Hankypanky Gina e Supergill Johan Brandel Bs 30/4-1 6/2140 3 15,4a Cc ejsp 25'
Kaj Widell G* 22/5-7 9/1640 0 12,9a CC 63,33 110'
Ove Berglin B 4/6-8 9/2140 0 18,9a cc 19,74 30'
Kaj Widell Bs 4/7-4 7/1640 6 14,8a cC 85,09 35'
Johan Brandel G 2/9-9 6/1640 0 14,8a CC 40,52 25'

Uppf: Sundgren Staffan & Marita
Äg: Sundgren Staffan & Marita
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärmb.; gul

Bs Lukas Svedin (Staffan Sundgren)

PELLE ROC 2140:3 13,1AK 13,7M 13,8AM Total: 48 5-3-6 344.700
3 6,SVBR.v.e Smashing Victory - 21: 9 1-0-1 16,4a 30.500 20: 15 2-0-0 13,1a 63.800

Nextdoor Neighbour e Pine Chip Linus Lönn E 14/3-9 11/2640 0 uag cc 51,52 35'
Carl Johan Jepson Ax 23/3-8 5/2160 0 16,9 cc 7,97 15'
Kai P Jussila E 10/8-6 12/2140 d 12ag cc 25,00 10'
Kai P Jussila E 17/8-1 2/2180 1 15,8 cc 20,62 10'
Kai P Jussila E 28/8-9 10/2160 3 14,4 cc 16,29 35'

Uppf: Högtorps Gård AB, Stjärnhov
Äg: Hedman Mertsi, Strängnäs
Mörkblå, vitt axelparti och ärm; mblå

E Viktor Malmrot (Matti Hedman)

CAPE TOWN (DE) 2140:4 *12,6AK 14,8M *16,1AM Total: 17 4-3-6 240.800
4 6,BR.v.e Love You - 21: 9 2-3-4 12,6a 156.500 20: 0 0-0-0 

Chillida e Daguet Rapide Viktor Flink Ideborn E 29/6-9 2/2640 2 15,8 cc 10,34 25'
Hanna Forslin H 15/7-7 5/2160 3 14,8 cc 4,59 22'
Linus Lönn Ro 30/7-8 5/1640 1 12,6a cc 3,74 30'
Robert Wilhelmsson Bs 19/8-5 3/1640 2 13,3a cc 4,62 25'
Robert Wilhelmsson Bs 19/8-10 4/1640 1 13,3a CC 4,58 50'

Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland
Äg: Pålerfält Anders, Kerstell Åsa & Johan
Svart, vit rutig och orange ärm; svart
Anders Pålerfält (Anette Ekström)

METALLICA I.R. 2140:5 12,8AK 15,0M 14,5AM Total: 43 3-4-5 315.400
5 7,FUX.s.e Mythical Lindy - 21: 5 0-1-0 15,5a 26.400 20: 21 1-2-1 12,8a 146.800

Humla Laday e Buzzin Brian Emilia Leo G 16/2-6 1/2160 5 15,2 cc 8,12 30'
Lars-Åke Söderholm Ax 27/3-9 5/2160 d ug CC 9,49 35'
Marcus Lilius E 13/4-7 3/2140 2 15,5a CC 8,11 35'
Erik Adielsson S 30/4-7 6/2140 d uag CC 34,31 40'
Viktor Flink Ideborn E 28/8-9 5/2160 7 15,2 cc 67,76 35'

Uppf: Gustafsson Rolf & Inger
Äg: Gustafsson Rolf & Inger
Mblå, svarta sidor och brons sömmar; mblå

E Viktor Flink Ideborn (Malin Bergström)

CABARETTE 2140:6 *13,2AK 17,1M 15,2AM Total: 32 3-4-2 139.798
6 5,MBR.s.e Caballion - 21: 15 0-2-1 15,2a 31.500 20: 17 3-2-1 13,2a 108.298

Princess Kullers e M.B.Felty Kaj Widell S 11/6-5 10/2140 3 15,2a cc 10,93 40'
Kaj Widell S 18/6-4 5/2140 d uag cc 20,01 40'
Monica Janisels Ma 10/7-8 1640 0 16,5a – – 47,86 -
Monica Janisels Ro 23/8-4 2/2140 2 16,0a cc 7,46 10'
Joseph Taavela Ruocco G 2/9-1 8/2160 d 14g cc 60,52 25'

Uppf: Janisels Monica, Norrtälje
Äg: Janisels Monica & Björkman Lars
Blå, gul/rött axelskärp och ärmb; gul

S Linda Forsén (Monica Janisels)

AMARCORD L.G. (IT) 2140:7 13,4AK 14,3K *14,2AM Total: 31 5-5-8 313.235
7 5,BR.h.e Varenne - 21: 13 2-2-1 13,4a 116.700 20: 4 0-1-1 14,6a 15.132

Shibi Happy e Shibur Zeb Jonasson E 20/6-2 5/2140 d uag CC 1,74 30'
Felicia Molin B 14/7-3 11/2640 4 13,8a Cc 47,73 30'
Felicia Molin G 29/7-5 2/1640 2 13,4a Cc 3,28 25'
Felicia Molin G 29/7-10 5/2160 0 ug CC 11,43 50'
Örjan Kihlström B* 28/8-9 9/3140 0 15,8a CC 45,02 110'

Uppf: La Quercia Verde SRL, Italien
Äg: Nordqvist Susanne, Nälden
Mörkblå, vinröda hängsl och ärmar; mblå
Jari Åkerfeldt (Felicia Molin)

SHERIDAN 2140:8 14,5AM 16,9L Total: 63 2-4-9 199.500
8 11,BR.v.e Majesty of Rock - 21: 5 0-0-0 14,9a 12.500 20: 13 0-1-2 15,7a 22.100

Wanda Spee e Meadowbranch Lucky Lars Magnusson Bs 18/6-10 11/2140 4 15,9a Cc 60,32 10'
Lars Magnusson Rä 26/7-1 10/2140 5 15,6a CC ejsp 20'
Lars Magnusson Bs 3/8-7 1/2660 0 16,9 Cc 160,77 30'
Lars Magnusson Ro 11/8-7 1/2140 4 14,9a Cc 39,57 10'
Lars-Göran Magnusson Rä 25/8-1 7/2140 7 17,0a Cc ejsp 10'

Uppf: Magnusson Lillemor&Björklund Liselotte
Äg: Magnusson Lillemor&Björklund Liselotte
Turkos, gul stjärna och ärmsömmar; gul

Bs Lars Magnusson
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7 2140 M AUTOSTART

START 20.36

3-åriga och äldre 100.001 - 350.000 kr i B-träning. I oavbruten B-träning fr.o.m. 210803, körda av B- eller K- licensinnehavare. Körsvenskrav 
kat. 2. Körsvenner födda 030909 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2020. 2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 50.000-25.000-

13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V4-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

HERSEY'S KISSES 2140:9 14,2AK 15,1K 14,3AM Total: 54 4-7-3 292.700
9 7,SVBR.v.e Chocolatier - 21: 11 0-1-2 14,3a 37.600 20: 9 1-1-0 14,4a 27.000

Andoverandout e Andover Hall Malin Friman Bs 7/5-5 8/2140 4 16,4a cc 3,23 10'
Malin Friman Ro 25/5-7 12/2140 2 15,9a cc 12,58 10'
Malin Friman G 29/6-3 5/2660 0 16,2g cc 100,64 25'
Malin Friman G 5/8-6 6/2640 0 17,0a cc 32,83 25'
Malin Friman G 2/9-10 12/1640 5 14,5a cc 40,39 10'

Uppf: Eq Finans Täby AB
Äg: Olsson Sonny & Kerstin
Svart, grön axelsk, gr stj på är; svart
Viktor Svanstedt (Nils-Georg Öhlin)

ATHOS DEI GREPPI (IT) 2140:10 *12,3AK 15,9M 15,0AM Total: 54 7-4-14 341.024
10 5,BR.h.e Exploit Caf - 21: 6 1-0-0 12,4a 30.000 20: 17 4-1-5 12,3a 137.579

Iran Dei Greppi e Coktail Jet Oskar Kylin Blom G 25/3-4 13/2140 5 15,6a cc 15,44 25'
Oskar Kylin Blom H 5/4-9 5/1640 0 17,1ag cc 5,24 35'
Oskar Kylin Blom E 21/7-7 3/1640 4 12,4a cc 38,78 60'
Oskar Kylin Blom Ro 30/7-11 9/2140 0 15,0a cc 69,36 40'
Felicia Molin Bs 19/8-1 9/1640 1 15,0a cc ejsp 10'

Uppf: Az. Agr. I Greppi, Italien
Äg: Ekerum Trav HB, Bro
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva
Jimmy Dahlman (Felicia Molin)

COUTEAU RAPIDE 2140:11 14,1AM *15,6L Total: 49 5-2-6 283.400
11 7,BR.v.e Quevert - 21: 2 0-0-0 15,7a 4.000 20: 10 0-0-1 15,6a 25.100

Viva e A Worthy Lad Suzanne Landin G 17/11-3 2/2140 5 17,1a cc 38,13 10'
Suzanne Landin Ro 1/12-5 4/2160 3 17,6 cc 43,11 10'
Suzanne Landin Ro 18/12-10 5/2160 6 17,3 cc 21,17 10'
Suzanne Landin Ro 11/8-7 6/2140 8 15,7a cc 33,66 10'
Suzanne Landin Rä 25/8-1 12/2140 8 17,0a cc ejsp 10'

Uppf: Team Landin HB & Rosén Nina
Äg: Team Landin HB,Rosén& F:aJaneliKonsult
Svart, vita sidofält, orange; svart
Karin Nilsson (Suzanne Landin)

CAMARO BRICK 2140:12 13,4AK 14,1K 13,7AM Total: 32 4-2-3 329.600
12 7,BR.v.e Orlando Vici - 21: 6 1-0-1 13,4a 24.000 20: 6 1-0-0 15,6a 26.400

Likeable Les e Yankee Glide Therese Boström Ro 19/6-8 6/1640 4 13,4a cc 13,63 10'
Therese Boström F 3/7-2 5/2140 3 13,9a cc 34,85 30'
Therese Boström E 21/7-7 6/1640 0 13,6a cc 131,27 60'
Therese Boström Ro 11/8-7 7/2140 1 14,2a cc 2,47 10'
Therese Boström S 20/8-9 4/3140 0 ug cc 47,62 40'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Markanläggning Per Lindqvist AB
M.grön, svart bb. och silver triangel; mgr

Rä Alice Molin (Per Lindqvist)
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CHRISTER 2140:1 14,3AM 15,7M Total: 50 6-7-2 313.500
1 6,MBR.v.e Classic Photo - 21: 8 1-1-2 14,8a 39.500 20: 18 2-3-0 14,3a 134.500

Nova Lavec e Love You Peter Eriksson G 23/4-2 7/2140 0 15,3a cc 47,35 25'
Peter Larsson G 8/5-9 8/2160 7 16,8g cc 38,64 35'
Linus Lönn Bs 24/5-1 4/2140 3 16,7a cc ejsp 10'
Therese Boström G 5/8-6 11/2640 3 15,5a cc 26,90 25'
Peter Eriksson Bs 19/8-6 6/2140 2 14,8a cc 17,97 25'

Uppf: Travtr. Svante Båth AB, Upplands Väsby
Äg: Stall Dianthus HB, m fl
Svart, vitt bröstb. och orange axelkl.; sv
Christina A Hande (Per Hedenström)

GIN KRUPA 2140:2 12,9AK 16,5M 14,6AM Total: 27 4-2-3 177.200
2 8,BR.v.e Intoxicated - 21: 13 2-0-2 12,9a 70.400 20: 5 0-0-0 16,4a 4.500

Hankypanky Gina e Supergill Johan Brandel Bs 30/4-1 6/2140 3 15,4a Cc ejsp 25'
Kaj Widell G* 22/5-7 9/1640 0 12,9a CC 63,33 110'
Ove Berglin B 4/6-8 9/2140 0 18,9a cc 19,74 30'
Kaj Widell Bs 4/7-4 7/1640 6 14,8a cC 85,09 35'
Johan Brandel G 2/9-9 6/1640 0 14,8a CC 40,52 25'

Uppf: Sundgren Staffan & Marita
Äg: Sundgren Staffan & Marita
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärmb.; gul

Bs Lukas Svedin (Staffan Sundgren)

PELLE ROC 2140:3 13,1AK 13,7M 13,8AM Total: 48 5-3-6 344.700
3 6,SVBR.v.e Smashing Victory - 21: 9 1-0-1 16,4a 30.500 20: 15 2-0-0 13,1a 63.800

Nextdoor Neighbour e Pine Chip Linus Lönn E 14/3-9 11/2640 0 uag cc 51,52 35'
Carl Johan Jepson Ax 23/3-8 5/2160 0 16,9 cc 7,97 15'
Kai P Jussila E 10/8-6 12/2140 d 12ag cc 25,00 10'
Kai P Jussila E 17/8-1 2/2180 1 15,8 cc 20,62 10'
Kai P Jussila E 28/8-9 10/2160 3 14,4 cc 16,29 35'

Uppf: Högtorps Gård AB, Stjärnhov
Äg: Hedman Mertsi, Strängnäs
Mörkblå, vitt axelparti och ärm; mblå

E Viktor Malmrot (Matti Hedman)

CAPE TOWN (DE) 2140:4 *12,6AK 14,8M *16,1AM Total: 17 4-3-6 240.800
4 6,BR.v.e Love You - 21: 9 2-3-4 12,6a 156.500 20: 0 0-0-0 

Chillida e Daguet Rapide Viktor Flink Ideborn E 29/6-9 2/2640 2 15,8 cc 10,34 25'
Hanna Forslin H 15/7-7 5/2160 3 14,8 cc 4,59 22'
Linus Lönn Ro 30/7-8 5/1640 1 12,6a cc 3,74 30'
Robert Wilhelmsson Bs 19/8-5 3/1640 2 13,3a cc 4,62 25'
Robert Wilhelmsson Bs 19/8-10 4/1640 1 13,3a CC 4,58 50'

Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland
Äg: Pålerfält Anders, Kerstell Åsa & Johan
Svart, vit rutig och orange ärm; svart
Anders Pålerfält (Anette Ekström)

METALLICA I.R. 2140:5 12,8AK 15,0M 14,5AM Total: 43 3-4-5 315.400
5 7,FUX.s.e Mythical Lindy - 21: 5 0-1-0 15,5a 26.400 20: 21 1-2-1 12,8a 146.800

Humla Laday e Buzzin Brian Emilia Leo G 16/2-6 1/2160 5 15,2 cc 8,12 30'
Lars-Åke Söderholm Ax 27/3-9 5/2160 d ug CC 9,49 35'
Marcus Lilius E 13/4-7 3/2140 2 15,5a CC 8,11 35'
Erik Adielsson S 30/4-7 6/2140 d uag CC 34,31 40'
Viktor Flink Ideborn E 28/8-9 5/2160 7 15,2 cc 67,76 35'

Uppf: Gustafsson Rolf & Inger
Äg: Gustafsson Rolf & Inger
Mblå, svarta sidor och brons sömmar; mblå

E Viktor Flink Ideborn (Malin Bergström)

CABARETTE 2140:6 *13,2AK 17,1M 15,2AM Total: 32 3-4-2 139.798
6 5,MBR.s.e Caballion - 21: 15 0-2-1 15,2a 31.500 20: 17 3-2-1 13,2a 108.298

Princess Kullers e M.B.Felty Kaj Widell S 11/6-5 10/2140 3 15,2a cc 10,93 40'
Kaj Widell S 18/6-4 5/2140 d uag cc 20,01 40'
Monica Janisels Ma 10/7-8 1640 0 16,5a – – 47,86 -
Monica Janisels Ro 23/8-4 2/2140 2 16,0a cc 7,46 10'
Joseph Taavela Ruocco G 2/9-1 8/2160 d 14g cc 60,52 25'

Uppf: Janisels Monica, Norrtälje
Äg: Janisels Monica & Björkman Lars
Blå, gul/rött axelskärp och ärmb; gul

S Linda Forsén (Monica Janisels)

AMARCORD L.G. (IT) 2140:7 13,4AK 14,3K *14,2AM Total: 31 5-5-8 313.235
7 5,BR.h.e Varenne - 21: 13 2-2-1 13,4a 116.700 20: 4 0-1-1 14,6a 15.132

Shibi Happy e Shibur Zeb Jonasson E 20/6-2 5/2140 d uag CC 1,74 30'
Felicia Molin B 14/7-3 11/2640 4 13,8a Cc 47,73 30'
Felicia Molin G 29/7-5 2/1640 2 13,4a Cc 3,28 25'
Felicia Molin G 29/7-10 5/2160 0 ug CC 11,43 50'
Örjan Kihlström B* 28/8-9 9/3140 0 15,8a CC 45,02 110'

Uppf: La Quercia Verde SRL, Italien
Äg: Nordqvist Susanne, Nälden
Mörkblå, vinröda hängsl och ärmar; mblå
Jari Åkerfeldt (Felicia Molin)

SHERIDAN 2140:8 14,5AM 16,9L Total: 63 2-4-9 199.500
8 11,BR.v.e Majesty of Rock - 21: 5 0-0-0 14,9a 12.500 20: 13 0-1-2 15,7a 22.100

Wanda Spee e Meadowbranch Lucky Lars Magnusson Bs 18/6-10 11/2140 4 15,9a Cc 60,32 10'
Lars Magnusson Rä 26/7-1 10/2140 5 15,6a CC ejsp 20'
Lars Magnusson Bs 3/8-7 1/2660 0 16,9 Cc 160,77 30'
Lars Magnusson Ro 11/8-7 1/2140 4 14,9a Cc 39,57 10'
Lars-Göran Magnusson Rä 25/8-1 7/2140 7 17,0a Cc ejsp 10'

Uppf: Magnusson Lillemor&Björklund Liselotte
Äg: Magnusson Lillemor&Björklund Liselotte
Turkos, gul stjärna och ärmsömmar; gul

Bs Lars Magnusson
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7 2140 M AUTOSTART

START 20.36

3-åriga och äldre 100.001 - 350.000 kr i B-träning. I oavbruten B-träning fr.o.m. 210803, körda av B- eller K- licensinnehavare. Körsvenskrav 
kat. 2. Körsvenner födda 030909 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2020. 2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 50.000-25.000-

13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V4-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

HERSEY'S KISSES 2140:9 14,2AK 15,1K 14,3AM Total: 54 4-7-3 292.700
9 7,SVBR.v.e Chocolatier - 21: 11 0-1-2 14,3a 37.600 20: 9 1-1-0 14,4a 27.000

Andoverandout e Andover Hall Malin Friman Bs 7/5-5 8/2140 4 16,4a cc 3,23 10'
Malin Friman Ro 25/5-7 12/2140 2 15,9a cc 12,58 10'
Malin Friman G 29/6-3 5/2660 0 16,2g cc 100,64 25'
Malin Friman G 5/8-6 6/2640 0 17,0a cc 32,83 25'
Malin Friman G 2/9-10 12/1640 5 14,5a cc 40,39 10'

Uppf: Eq Finans Täby AB
Äg: Olsson Sonny & Kerstin
Svart, grön axelsk, gr stj på är; svart
Viktor Svanstedt (Nils-Georg Öhlin)

ATHOS DEI GREPPI (IT) 2140:10 *12,3AK 15,9M 15,0AM Total: 54 7-4-14 341.024
10 5,BR.h.e Exploit Caf - 21: 6 1-0-0 12,4a 30.000 20: 17 4-1-5 12,3a 137.579

Iran Dei Greppi e Coktail Jet Oskar Kylin Blom G 25/3-4 13/2140 5 15,6a cc 15,44 25'
Oskar Kylin Blom H 5/4-9 5/1640 0 17,1ag cc 5,24 35'
Oskar Kylin Blom E 21/7-7 3/1640 4 12,4a cc 38,78 60'
Oskar Kylin Blom Ro 30/7-11 9/2140 0 15,0a cc 69,36 40'
Felicia Molin Bs 19/8-1 9/1640 1 15,0a cc ejsp 10'

Uppf: Az. Agr. I Greppi, Italien
Äg: Ekerum Trav HB, Bro
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva
Jimmy Dahlman (Felicia Molin)

COUTEAU RAPIDE 2140:11 14,1AM *15,6L Total: 49 5-2-6 283.400
11 7,BR.v.e Quevert - 21: 2 0-0-0 15,7a 4.000 20: 10 0-0-1 15,6a 25.100

Viva e A Worthy Lad Suzanne Landin G 17/11-3 2/2140 5 17,1a cc 38,13 10'
Suzanne Landin Ro 1/12-5 4/2160 3 17,6 cc 43,11 10'
Suzanne Landin Ro 18/12-10 5/2160 6 17,3 cc 21,17 10'
Suzanne Landin Ro 11/8-7 6/2140 8 15,7a cc 33,66 10'
Suzanne Landin Rä 25/8-1 12/2140 8 17,0a cc ejsp 10'

Uppf: Team Landin HB & Rosén Nina
Äg: Team Landin HB,Rosén& F:aJaneliKonsult
Svart, vita sidofält, orange; svart
Karin Nilsson (Suzanne Landin)

CAMARO BRICK 2140:12 13,4AK 14,1K 13,7AM Total: 32 4-2-3 329.600
12 7,BR.v.e Orlando Vici - 21: 6 1-0-1 13,4a 24.000 20: 6 1-0-0 15,6a 26.400

Likeable Les e Yankee Glide Therese Boström Ro 19/6-8 6/1640 4 13,4a cc 13,63 10'
Therese Boström F 3/7-2 5/2140 3 13,9a cc 34,85 30'
Therese Boström E 21/7-7 6/1640 0 13,6a cc 131,27 60'
Therese Boström Ro 11/8-7 7/2140 1 14,2a cc 2,47 10'
Therese Boström S 20/8-9 4/3140 0 ug cc 47,62 40'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Markanläggning Per Lindqvist AB
M.grön, svart bb. och silver triangel; mgr

Rä Alice Molin (Per Lindqvist)
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Chansvärdering: 4-7-10-3

Poängtoppen körsvenner:
Karin Nilsson 41 (1 seger)
Christina A Hande 35 (1 seger)
Lars Magnusson 35 (1 seger)
Bo Eklöf 26 (1 seger) 
Viktor Malmrot 25 (1 seger)
Hanna Reiser 25 (1 seger) 
Jari Åkerfeldt 25 (1 seger)
Paula A Gyllenberg 25 (1 seger) 

Linda Forsén 25 (1 seger)
Viktor Flink Ideborn 25 (1 seger)
Anders Pålerfält 23
Jens Ekstam 17
Lukas Svedin 16
Jimmy Dahlman 16
Lars-Göran Magnusson 16
Alice Molin 15
Viktor Svanstedt 15

Göran Wester 15
Joakim Reiser 15
Madelene Johansson 15
 
Hanna Reiser, Jens Ekstam och 
 Lars-Göran Magnusson är avstängda, 
Bo Eklöf kan inte köra finalen och 
Paula A Gyllenberg har tackat nej till 
att köra i finalen.

TRAVBUTIKENS B-TRÄNARSERIE GÄVLETRAVET 2021

Poängtoppen tränare: 
Lars Magnusson 51 (1 seger)
Joakim Reiser 44 (1 seger)
Jan Hedrén 31 (1 seger)
Josefine Beckman 25 (1 seger)
Ulf Eriksson 25 (1 seger)

Ingrid Nyman 25 (1 seger)
Linn Hellström 25 (1 seger)
Linda Forsén 25 (1 seger)
Mathias Blomquist 25 (1 seger)
Karin Nilsson 25 (1 seger)
Satu Rosén 25

Anette Ekström 19
Nils-Georg Öhlin 18
Jenny Hansen 17
Göran Wester 15
Anders Parling 15
Camilla Algotsson 15

SHEHUNTYOUDOWN 2140:1 14,3AM 14,3M Total: 24 1-6-3 191.400
21 5,BR.s.e Revenue - 21: 12 1-1-1 14,3a 82.800 20: 10 0-4-2 15,6a 89.800

T.T.de Luxe e Center Field Emilia Leo S 2/7-5 8/2140 5 14,7a cC 15,72 40'
Karin Nilsson E 13/7-5 11/2640 1 15,9a cc 14,29 25'
Emilia Leo S 30/7-7 7/2140 5 14,3a cc 16,26 40'
Emilia Leo G* 21/8-8 7/2140 0 14,5a CC 28,63 110'
Lena Fritz Bs 3/9-9 12/2140 a cc 40'

Uppf: Orefors Emma & Ulf
Äg: Hedlund Catarina & Johansson Conny
, 
EJ KLAR KÖRSVEN (Catarina Hedlund)
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SPELTIPS TILL DAGENS TÄVLINGAR 
Speltips till dagens tävlingar med Jan-Erik Gustafsson 
finns på vår youtubekanal, hemsida och Gävletravets 
Facebook från torsdag förmiddag.
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TITAN TABAC 2640:1 22,0K 21,5AK 23,6L Total: 183 28-12-17 1.785.900
1 13,MBR.h.e Troll Kos - 21: 11 0-0-0 23,1 33.300 20: 20 0-0-1 23,5 44.600

Emma Tabac e Toddy Rose-Marie Söderlund H 6/7-6 11/1640 d 11ag CC 226,69 200'
Rose-Marie Söderlund Rä 12/7-9 13/2140 5 24,1a CC 63,04 30'
Jennifer Persson Bs 23/7-3m 1/1680 5 25,6 CC 24,46 25'
Rose-Marie Söderlund H 15/8-4 4/2160 4 25,1 CC 45,27 20'
Rose-Marie Söderlund S 20/8-4 3/1640 d 8ag CC 140,07 35'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Holm Dick & Falk Thomas
Mgrön, svart snöstjärna och ärmb; mgrön

S Rose-Marie Söderlund (Dick Holm)

BELLFAKS (NO) 2640:2 22,3M 20,1AK 24,6L Total: 81 21-9-7 1.653.731
2 11,BR.h.e Järvsöfaks - 21: 11 0-3-1 22,3 142.000 20: 17 2-0-1 22,3 287.500

Bellinga e Atom Vinter Jan-Olov Persson D 24/6-4 2/2640 2 24,6 cc 10,48 60'
Ulf Ohlsson H 6/7-6 5/1640 0 23,2ag cc 47,48 200'
Jan-Olov Persson Bs 17/7-4 5/1640 0 22,7ag cc 55,59 125'
Ulf Ohlsson Rä* 7/8-9 4/1660 2 22,3 cc 9,64 110'
Ulf Ohlsson S 20/8-4 5/1640 0 22,5a cc 16,37 35'

Uppf: Schou Jahn, Norge
Äg: STALL KAJ HB, Mölndal
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

SMEDSBO FAKSEN 2640:3 22,8K 22,7AK 25,7L Total: 85 15-10-11 1.771.402
3 10,BR.h.e Järvsöfaks - 21: 8 0-1-0 22,8 41.800 20: 7 0-1-1 22,9 30.185

Kjöstad Besta e Spang Best Ulf Ohlsson G 15/6-7 3/2140 0 24,1 cc 25,42 35'
Magnus A Djuse Rä 12/7-9 8/2140 6 24,1a cc 76,04 30'
Emilia Leo B 22/7-8 4/2160 0 25,0 cc 73,73 40'
Caroline Forsner Sä 3/8-4m 7/1140 2 ita cc 27,50 40'
Björn Goop B* 28/8-7 9/2640 8 25,2a cC 75,63 250'

Uppf: Andersson Helge, Delsbo
Äg: Travakademien - Easy
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

H Emilia Leo (Hanna Edvinsson)

ELD RASK 2640:4 22,8M 21,8AK 25,0L Total: 28 9-5-3 1.841.867
4 6,SV.h.e Tekno Odin - 21: 3 0-0-0 23,7 20.000 20: 11 0-2-1 22,8 170.500

Eldsiri e Järvsöfaks Jukka Torvinen Åo 10/10-10 2100 0 22,4a – – 76,40 -
Per Lennartsson S 18/11-9 2/2140 d 10ag cc 115,09 100'
Magnus A Djuse Bs 14/2-6 2/1640 5 21,8a cc 47,10 50'
Magnus A Djuse Ro* 27/2-6 4/2180 8 23,7 cc 14,58 110'
Magnus A Djuse G 16/3-9 4/2140 5 24,1a cc 17,00 50'

Uppf: Bäwerholm Lennart, Norge
Äg: Bäwerholm Lennart, Norge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

H Örjan Kihlström (Jan-Olov Persson)

DON VIKING 2660:1 22,1K 22,4AK 25,9L Total: 113 25-19-15 2.172.408
5 12,BR.v.e Järvsöviking - 21: 14 5-1-2 24,3 337.693 20: 23 5-4-5 22,1 753.415

Donnan e Gyllfen Sandra Eriksson Bo 28/7-5 1/2180 0 25,4g cc 4,52 60'
Lena Fritz Sä 3/8-4m 6/1140 1 ita cc 2,73 40'
Hannu Torvinen Yl 13/8-7 1600 0 25,1ag – – 14,80 -
Hannu Torvinen Yl 14/8-12 2600 5 27,1a – – 11,90 -
Sandra Eriksson B* 28/8-7 2/2640 3 24,5a cc 41,22 250'

Uppf: Oskarsson Anneli, Vindeln
Äg: Donnans Hästar KB, Vindeln
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

U Magnus A Djuse (Stefan Dellbro)

PYDIN 2660:2 21,5M *20,1AK 23,7L Total: 85 21-16-8 2.608.094
6 9,BR.h.e Moe Odin - 21: 7 2-0-1 24,1 129.000 20: 14 2-3-1 22,2 229.700

Pyraksa e Järvsöfaks Tomas Pettersson G 29/4-4 6/1140 1 ita cC 3,83 50'
Tomas Pettersson U* 15/5-3 9/1640 6 22,7a cC 23,95 110'
Tomas Pettersson H 28/5-8 5/2160 0 ug CC 11,51 50'
Tomas Pettersson B 22/7-8 9/2160 3 24,1 cC 34,80 40'
Tomas Pettersson Ös 4/8-9 11/2140 5 22,5a cC 134,98 150'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Torstemo Bo, Hackås
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

H Tomas Pettersson (Niclas Torstemo)

BJÖRS FREJ 2660:3 21,8M 21,2AK 23,6L Total: 94 20-17-17 2.288.308
7 11,SVBR.h.e Järvsöviking - 21: 9 1-2-1 22,5 187.900 20: 20 2-2-4 21,8 439.500

Rixa e Rigel Jo Erik Adielsson B 22/7-8 2/2160 0 24,9 cc 11,23 40'
Per Linderoth Ös 4/8-9 9/2140 0 23,1a cc 221,47 150'
Per Linderoth B 12/8-3 3/2680 6 24,3 cc 34,75 50'
Ulf Ohlsson H 15/8-4 6/2160 1 24,0 CC 2,75 20'
Örjan Kihlström B* 28/8-7 4/2640 2 24,5a CC 13,31 250'

Uppf: Lagergren Annelie, Järvsö
Äg: Persson Per-Gunnar & Jan
Svart, vita staplar; vit

Bs Ulf Ohlsson (Annelie Lagergren)

HELLIN FAXEN* (NO) 2660:4 23,3M 20,4AK Total: 79 16-11-10 2.383.490
8 12,MBR.h.e Järvsöfaks - 21: 7 0-1-1 25,5 94.900 20: 5 0-0-1 25,1 28.500

Nebbenes Faxa e Röder Jan-Olov Persson Ov 26/6-7 1/2140 2 25,5 Cc 7,06 25'
Rikard N Skoglund H 6/7-6 3/1640 4 20,4a CC 93,39 200'
Ulf Eriksson Bs 17/7-4 6/1640 4 20,5a Cc 74,49 125'
Mika Forss Ös 4/8-9 3/2140 6 22,5a Cc 165,00 150'
Mika Forss S 20/8-4 2/1640 5 22,3a CC 39,70 35'

Uppf: Nilsen Kjell-Arne, Laxå
Äg: Hermansen Håkon, Norge
Svart, vita sidor och axelparti; svart

H Mika Forss (Jan-Olov Persson)

Lycka till Mjölner Malvin och Eld Tekno i finalerna på Bjerke 12 septemberGÄVLE // 16

8 2640 M VOLTSTART

START 20.56

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 500.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030909 eller 
tidigare. 2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 1.950.001 kr. 

Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-1 V4-3 V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

SMEDHEIM SOLAN* (NO) 2660:5 *22,6M 19,7AK Total: 103 23-25-9 4.163.718
9 10,GBR.h.e Bork Odin - 21: 10 1-2-1 23,0 187.000 20: 13 4-2-0 22,6 226.555

Lila e Bokli Balder Mats E Djuse H 6/7-6 1/1640 2 20,0a Cc 21,33 200'
Mats E Djuse Bs 17/7-4 7/1640 5 20,7ag Cc 13,51 125'
Mats E Djuse Ös 4/8-9 12/2140 0 22,8a Cc 83,02 150'
Mats E Djuse H 15/8-4 1/2160 2 24,1 Cc 1,56 20'
Mats E Djuse S 20/8-4 9/1640 3 22,2ag CC 9,02 35'

Uppf: Stall Alvdal, Norge
Äg: Djuve Eirik, Norge
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)
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Lycka till Mjölner Malvin och Eld Tekno i finalerna på Bjerke 12 septemberGÄVLE // 16

8 2640 M VOLTSTART

START 20.56

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 500.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030909 eller 
tidigare. 2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 1.950.001 kr. 

Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.
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9 10,GBR.h.e Bork Odin - 21: 10 1-2-1 23,0 187.000 20: 13 4-2-0 22,6 226.555
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Mats E Djuse Ös 4/8-9 12/2140 0 22,8a Cc 83,02 150'
Mats E Djuse H 15/8-4 1/2160 2 24,1 Cc 1,56 20'
Mats E Djuse S 20/8-4 9/1640 3 22,2ag CC 9,02 35'

Uppf: Stall Alvdal, Norge
Äg: Djuve Eirik, Norge
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)
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LYCKA TILL I FINALERNA PÅ BJERKE 12 SEPTEMBER
Det kördes uttagningslopp till norska Kriteriet och Derbyt på Bjerke 26 augusti. 
I ett uttagningsloppen till Kriteriet var Mjölner Malvin (e. Mjölner Herkules) 
en suverän vinnare för Oskar Kylin Blom. Oskar kunde överta spets cirka 1350 
kvar och sedan svarade han bra på attacken från favoriten Trö Kasper och stack 
undan till en säker seger. Segertid 28,5a/2100 och 38.412 kronor till Nicklas Blom 
med flera. l finalen väntar 500.000 kr och evig ära på vinnaren. 

I ett av uttagningsloppen till Derbyt hade Oskar Kylin Blom Eld Tekno till start 
och han grejade en finalplats som femma på tiden 1.25,9a/2600 meter efter ett 
fint invändigt smyglopp. I finalen är det 750.000 kr i förstapris. 

Båda finalerna körs på Bjerke på söndag och vi önskar hela kretsen kring 
 hästarna ett stort lycka till!
 J-E Gustafsson

Gävle 2 september
Femårige My First Offspring (e. Pastor Stephen) har haft en trög 
säsong hittills i sina första nio starter. Nu var han en vinnare för 
Mats E Djuse i ett lopp med 10.000 kronor till vinnaren. Från tredje 
utvändigt och attack 700 kvar till utvändigt ledaren i sista sväng 
avgjorde han på ett säkert sätt. Segertid 13,6a/1640. Uppfödare och 
ägare är Stall K&K och Vitskar AB med Fredrik Wallin som tränare.

Hagmyren 29 augusti
Jessica Simpsson och ägare Easy KB har en intressant travare i 
treåriga Bravo Unita (e. Panne de Moteur). I sin tredje start höll 
hon enkelt upp sitt innerspår i volten till spets för Marcus Lilius. 
Efter 18,1/500 och 16,6/1000 var hon helt ohotad i sin första seger. 
Segertid fina 15,9/1640 meter via 14,6 sista 1000. Segern var värd 
20.000 kronor. Bravo Unita är första avkomman till Enjoy Me More 
(53 starter och åtta segrar). Hon började sin karriär med två raka 
segrar i debuten. Mormorsmor är härliga Pixie (född 1979, 15 starter 
och tio segrar för Stig H Johansson).

Bergsåker 28 augusti
Efter två misslyckade starter i Frankrike som sista uppgift förra året 
är härliga Activated (e. Jocose) tillbaka som en vinnare. Det visade 
sig att hon efter en odling hade åkt på en bakterie som satte ned 
formen totalt. Efter behandling med penicillin kunde hon börja 

tränas igen. Hon hade inför uppgiften i ett försök i Diamantstoet – 
Lars Lindbergs Minne – tränat bra, men tränaren Fredrik Wallin 
ville ligga lågt inför årsdebuten och han ställde inga större krav på 
sin ögonsten. Nu fick hon ett fint smyglopp i fjärde utvändigt där 
Magnus A Djuse kunde vänta med attacken till in på upploppet. 
Via fjärdespår 250 kvar avlutade hon sylvasst till seger. Segertid 
12,4/2160 meter via 11,6 sista 2000 och fina 200.000 kronor till Fredrik 
som också är ägare med flera.

Eskilstuna 28 augusti
Högnäs Baloo (e. Järvsö Björn) fick ett perfekt smyglopp i andra 
utvändigt. Efter en tuff slutstrid fick han greppet sista biten i en 
snabb avslutning för sin tränare Olle Alsén. Segertid 27,7/1660 
meter och 25.000 kronor till Sofia Andersson i Hedesunda som är 
uppfödare och ägare.

Solvalla 28 augusti ponnytrav
Johanna Bergström och Björksta Ymer Dar, som hon trä-
nar själv och äger med mamma Birgitta, segrade i Svenska 
Ponnytravpokalens final i Bronsdivisionen. För 14-årige Björksta 
Ymer Dar var detta andra raka segern och den 21:a totalt i karriären. 
Segertiden blev 1.55,4a/1640 meter.

 Text: J-E GUSTAFSSON

HÄNT SEN SIST

Hej! Jag heter Per Johansson och är hästägaransvarig på Gävletravet. 
Jag hjälper gärna till om du har frågor om hästägande eller om du vill 
komma i kontakt med någon av våra tränare som har häst till salu. 

Telefon: 072-993 52 75, 
e-post: pj541211@gmail.com

ÄR DET DAGS ATT TA KLIVET IN I VINNARCIRKELN?
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BETTING REBEL 1640:1 10,6AK 12,8K Total: 92 8-12-9 1.095.100
1 7,SVBR.v.e Orlando Vici - 21: 18 1-1-2 11,3a 212.400 20: 31 4-4-3 10,6a 476.500

Out of the Kitchen e Here Comes Herbie Andreas Lövdal L 7/7-6 7/1640 0 15,4a cc 134,81 100'
Oskar Kylin Blom Ro 30/7-7 7/1140 3 ita CC 4,38 40'
Mika Forss Rä* 7/8-8 4/1640 0 12,3a Cc 77,69 150'
Lukas Svedin S 15/8-5 8/2140 6 15,5a Cc 2,34 10'
Jorma Kontio Ö 31/8-6 10/2140 0 15,6 cc 45,68 60'

Uppf: Boholm Joakim, Holm Tom&Mitchell Craig
Äg: Broberg Micael, Bro
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Micael Broberg)

RALLY HANS 1640:2 10,6AK 14,6L Total: 55 5-6-8 989.500
2 5,BR.h.e Scarlet Knight - 21: 14 2-2-2 11,9a 298.500 20: 21 2-1-5 10,6a 443.000

Loveletter e Love You Fredrik Linder S* 16/6-8 2/2140 8 11,9a Cc 26,40 125'
Örjan Kihlström Bs 4/7-2 2/3180 1 15,1 Cc 1,41 50'
Magnus A Djuse År* 17/7-7 7/2640 7 13,4a CC 30,54 125'
Anders Eriksson Ro 30/7-12 2/3180 0 15,5 Cc 9,19 60'
Anders Eriksson Bs 26/8-4 1/2140 4 13,6a CC 10,18 60'

Uppf: Tesch Power KB, Bro
Äg: Stall Sting
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Ro Mats E Djuse (Fredrik Linder)

ALL STAR 1640:3 *10,9AK 14,3M Total: 61 8-10-8 1.096.000
3 9,BR.v.e Triton Sund - 21: 12 0-3-1 11,8a 43.900 20: 8 1-0-0 11,6a 68.400

Beauty Sund e Varenne Peter G Norman G 23/6-6 8/2140 2 13,5a cC 2,71 10'
Peter G Norman E 6/7-6 12/2140 2 14,9a cC 4,92 10'
Peter G Norman Ro 23/7-9 5/2140 2 13,2a cC 2,44 10'
Peter G Norman Bs 3/8-8 1/1640 5 11,8a cC 16,48 35'
Peter G Norman G* 21/8-11 9/1640 0 12,0a cC 57,06 125'

Uppf: Björklund Anders, m fl
Äg: HB Viciv, m fl
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

ÖNAS NOUGAT 1640:4 11,7AK 14,1M Total: 37 5-6-3 983.500
4 6,MBR.v.e Chocolatier - 21: 6 0-0-1 13,2a 39.000 20: 11 0-2-0 11,7a 82.000

Sissel Godiva e Zerberus Ulf Ohlsson Ax 9/2-9 6/2160 6 15,7 cc 14,48 35'
Jari Åkerfeldt L 27/7-3 6/2140 5 13,8a Cc 34,81 22'
Jari Åkerfeldt Bs 3/8-8 10/1640 0 13,7a Cc 119,50 35'
Jari Åkerfeldt E 17/8-3 5/2140 5 13,2a Cc 18,49 25'
Claes Sjöström Ö 31/8-6 1/2140 3 14,1 Cc 18,26 60'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Åkerfeldt Jari, Enköping
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Jari Åkerfeldt)

SMOKEY HERMAN 1640:5 11,4AK 14,0M Total: 105 24-9-5 1.097.050
5 9,SVBR.v.e Adrian Chip - 21: 13 1-0-1 12,9a 62.400 20: 17 2-2-1 11,7a 214.450

Dew Princess e J.R.Broline Carl Johan Jepson L 26/6-4 7/1640 6 12,9a CC 21,06 25'
Carl Johan Jepson L 26/6-9 4/2160 4 14,0 CC 12,73 75'
Tomas Pettersson Rä 19/7-4 3/2180 0 14,4 CC 13,08 25'
Felicia Molin G 29/7-3 4/2660 4 15,0 CC 66,40 25'
Felicia Molin Ro 11/8-6 8/2140 1 14,5a CC 5,94 10'

Uppf: HB YBENA, Aneby
Äg: Liljeberg Eva-Jeanette, Bollnäs
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

Bs Felicia Molin (Eva-Jeanette Liljeberg)

VACQUEYRAS 1640:6 11,6AK 15,1M Total: 151 19-5-13 1.303.119
6 12,BR.v.e Dream Vacation - 21: 18 1-1-1 11,6a 131.196 20: 22 1-1-1 11,9a 94.100

Tropic Heat e Sugarcane Hanover Thomas Åhlund Ma 10/7-6 1640 1 12,0a – – 7,98 -
Thomas Åhlund H* 31/7-5 3/2140 0 13,3a cc 84,56 125'
Jorma Kontio Rä* 7/8-7 11/2140 0 14,0a cc 94,74 125'
Thomas Åhlund G* 21/8-11 2/1640 7 11,6a cc 62,89 125'
Thomas Åhlund B* 28/8-5 4/2640 0 14,1a cc 116,05 125'

Uppf: Ahl Pieter & Sandberg Tommy B
Äg: Stall Tunbodarna
Grå, grönt bröstband och ärmb; grå

Bs Thomas Åhlund

MALKIN 1640:7 11,0AK *12,3K Total: 69 17-6-3 1.316.400
7 9,MBR.v.e Mr Pine Chip - 21: 13 2-1-1 11,0a 258.500 20: 6 2-1-0 11,8a 127.500

Eli Sea e Running Sea Hanna Forslin S 30/6-6 4/1640 0 12,3ag cc 17,08 100'
Jenni H Åsberg H 31/7-1m 1/2200 2 15,6 cc 2,84 30'
Mats E Djuse S 9/8-4 3/1640 4 12,1a cc 8,34 60'
Emilia Leo Ös 19/8-7m 1/2160 d 6g cC 6,57 75'
Anders Eriksson Ö 31/8-6 6/2140 1 14,0 cC 4,70 60'

Uppf: Mossberg Lennart & Inger, Sellén Per-O
Äg: Hanna Forslin Trav AB, Hudiksvall
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

H Anders Eriksson (Hanna Forslin)

JAQUES NOIR 1640:8 *10,7AK *12,7M Total: 73 9-10-7 1.159.400
8 8,SVBR.v.e Orlando Vici - 21: 12 1-2-0 12,2a 129.500 20: 11 2-1-0 10,7a 149.500

Even Southwind e Alf Palema Ulf Ohlsson Kr* 27/6-5 10/2140 7 13,3a CC 6,51 125'
Claes Sjöström Hd* 10/7-5 3/2140 0 14,2 CC 14,04 125'
Ulf Ohlsson H* 31/7-5 6/2140 0 uag cc 54,68 125'
Ulf Ohlsson G 13/8-4 1/2180 2 13,3 CC 4,95 30'
Per Lennartsson Ö 31/8-6 2/2140 2 14,0 CC 5,85 60'

Uppf: Andersson Leif & Lena
Äg: Persson Jennifer, Sigtuna
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Jennifer Persson)

Tommy Åströms loppGÄVLE // 16

9 1640 M AUTOSTART

START 21.15

3-åriga och äldre 350.001 - 1.350.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030909 eller tidigare. 
1640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-2 V4-4 V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

IN LINE TOOMA 1640:9 *11,2AK 16,4M Total: 93 11-12-6 809.900
9 9,MBR.h.e Rite On Line - 21: 6 0-2-0 12,3a 50.400 20: 13 5-0-1 11,2a 207.400

Greenback Lobell e Speedy Crown Oskar Kylin Blom Ro 16/4-9 8/1640 2 13,4a CC 35,86 35'
Oskar Kylin Blom G 29/4-7 4/1140 2 ita CC 16,42 50'
Oskar Kylin Blom S 29/5-1 6/640 0 ita CC 13,02 100'
Magnus Jakobsson F 16/8-8 8/1640 5 12,3a CC 90,14 35'
Oskar Kylin Blom B* 28/8-10 1/1640 0 13,9a Cc 69,19 110'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Ola Elfström AB, Sigtuna
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Henrik Larsson)

VALLEY BRODDE 1640:10 11,2AK 15,0M Total: 54 11-3-7 1.113.600
10 8,BR.v.e Ready Cash - 21: 5 1-0-1 11,2a 63.400 20: 6 3-0-0 12,2a 131.500

Valeris e S.J.'s Caviar Ulf Ohlsson Ö 2/2-9 5/2100 0 15,2a cc 3,38 35'
Magnus A Djuse Bs 14/2-9 2/2140 5 14,3a cc 7,37 35'
Ulf Ohlsson L 23/5-9 11/1640 1 13,0a CC 12,75 35'
Örjan Kihlström Ro 4/6-9 7/2140 3 12,8a CC 10,34 40'
Ulf Ohlsson Ös* 12/6-10 7/1640 6 11,2a CC 31,68 125'

Uppf: Brodda International HB, Lund
Äg: Redén Trotting AB, Bond J & Hedlund T
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)
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BETTING REBEL 1640:1 10,6AK 12,8K Total: 92 8-12-9 1.095.100
1 7,SVBR.v.e Orlando Vici - 21: 18 1-1-2 11,3a 212.400 20: 31 4-4-3 10,6a 476.500

Out of the Kitchen e Here Comes Herbie Andreas Lövdal L 7/7-6 7/1640 0 15,4a cc 134,81 100'
Oskar Kylin Blom Ro 30/7-7 7/1140 3 ita CC 4,38 40'
Mika Forss Rä* 7/8-8 4/1640 0 12,3a Cc 77,69 150'
Lukas Svedin S 15/8-5 8/2140 6 15,5a Cc 2,34 10'
Jorma Kontio Ö 31/8-6 10/2140 0 15,6 cc 45,68 60'

Uppf: Boholm Joakim, Holm Tom&Mitchell Craig
Äg: Broberg Micael, Bro
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Micael Broberg)

RALLY HANS 1640:2 10,6AK 14,6L Total: 55 5-6-8 989.500
2 5,BR.h.e Scarlet Knight - 21: 14 2-2-2 11,9a 298.500 20: 21 2-1-5 10,6a 443.000

Loveletter e Love You Fredrik Linder S* 16/6-8 2/2140 8 11,9a Cc 26,40 125'
Örjan Kihlström Bs 4/7-2 2/3180 1 15,1 Cc 1,41 50'
Magnus A Djuse År* 17/7-7 7/2640 7 13,4a CC 30,54 125'
Anders Eriksson Ro 30/7-12 2/3180 0 15,5 Cc 9,19 60'
Anders Eriksson Bs 26/8-4 1/2140 4 13,6a CC 10,18 60'

Uppf: Tesch Power KB, Bro
Äg: Stall Sting
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Ro Mats E Djuse (Fredrik Linder)

ALL STAR 1640:3 *10,9AK 14,3M Total: 61 8-10-8 1.096.000
3 9,BR.v.e Triton Sund - 21: 12 0-3-1 11,8a 43.900 20: 8 1-0-0 11,6a 68.400

Beauty Sund e Varenne Peter G Norman G 23/6-6 8/2140 2 13,5a cC 2,71 10'
Peter G Norman E 6/7-6 12/2140 2 14,9a cC 4,92 10'
Peter G Norman Ro 23/7-9 5/2140 2 13,2a cC 2,44 10'
Peter G Norman Bs 3/8-8 1/1640 5 11,8a cC 16,48 35'
Peter G Norman G* 21/8-11 9/1640 0 12,0a cC 57,06 125'

Uppf: Björklund Anders, m fl
Äg: HB Viciv, m fl
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

ÖNAS NOUGAT 1640:4 11,7AK 14,1M Total: 37 5-6-3 983.500
4 6,MBR.v.e Chocolatier - 21: 6 0-0-1 13,2a 39.000 20: 11 0-2-0 11,7a 82.000

Sissel Godiva e Zerberus Ulf Ohlsson Ax 9/2-9 6/2160 6 15,7 cc 14,48 35'
Jari Åkerfeldt L 27/7-3 6/2140 5 13,8a Cc 34,81 22'
Jari Åkerfeldt Bs 3/8-8 10/1640 0 13,7a Cc 119,50 35'
Jari Åkerfeldt E 17/8-3 5/2140 5 13,2a Cc 18,49 25'
Claes Sjöström Ö 31/8-6 1/2140 3 14,1 Cc 18,26 60'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Åkerfeldt Jari, Enköping
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Jari Åkerfeldt)

SMOKEY HERMAN 1640:5 11,4AK 14,0M Total: 105 24-9-5 1.097.050
5 9,SVBR.v.e Adrian Chip - 21: 13 1-0-1 12,9a 62.400 20: 17 2-2-1 11,7a 214.450

Dew Princess e J.R.Broline Carl Johan Jepson L 26/6-4 7/1640 6 12,9a CC 21,06 25'
Carl Johan Jepson L 26/6-9 4/2160 4 14,0 CC 12,73 75'
Tomas Pettersson Rä 19/7-4 3/2180 0 14,4 CC 13,08 25'
Felicia Molin G 29/7-3 4/2660 4 15,0 CC 66,40 25'
Felicia Molin Ro 11/8-6 8/2140 1 14,5a CC 5,94 10'

Uppf: HB YBENA, Aneby
Äg: Liljeberg Eva-Jeanette, Bollnäs
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

Bs Felicia Molin (Eva-Jeanette Liljeberg)

VACQUEYRAS 1640:6 11,6AK 15,1M Total: 151 19-5-13 1.303.119
6 12,BR.v.e Dream Vacation - 21: 18 1-1-1 11,6a 131.196 20: 22 1-1-1 11,9a 94.100

Tropic Heat e Sugarcane Hanover Thomas Åhlund Ma 10/7-6 1640 1 12,0a – – 7,98 -
Thomas Åhlund H* 31/7-5 3/2140 0 13,3a cc 84,56 125'
Jorma Kontio Rä* 7/8-7 11/2140 0 14,0a cc 94,74 125'
Thomas Åhlund G* 21/8-11 2/1640 7 11,6a cc 62,89 125'
Thomas Åhlund B* 28/8-5 4/2640 0 14,1a cc 116,05 125'

Uppf: Ahl Pieter & Sandberg Tommy B
Äg: Stall Tunbodarna
Grå, grönt bröstband och ärmb; grå

Bs Thomas Åhlund

MALKIN 1640:7 11,0AK *12,3K Total: 69 17-6-3 1.316.400
7 9,MBR.v.e Mr Pine Chip - 21: 13 2-1-1 11,0a 258.500 20: 6 2-1-0 11,8a 127.500

Eli Sea e Running Sea Hanna Forslin S 30/6-6 4/1640 0 12,3ag cc 17,08 100'
Jenni H Åsberg H 31/7-1m 1/2200 2 15,6 cc 2,84 30'
Mats E Djuse S 9/8-4 3/1640 4 12,1a cc 8,34 60'
Emilia Leo Ös 19/8-7m 1/2160 d 6g cC 6,57 75'
Anders Eriksson Ö 31/8-6 6/2140 1 14,0 cC 4,70 60'

Uppf: Mossberg Lennart & Inger, Sellén Per-O
Äg: Hanna Forslin Trav AB, Hudiksvall
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

H Anders Eriksson (Hanna Forslin)

JAQUES NOIR 1640:8 *10,7AK *12,7M Total: 73 9-10-7 1.159.400
8 8,SVBR.v.e Orlando Vici - 21: 12 1-2-0 12,2a 129.500 20: 11 2-1-0 10,7a 149.500

Even Southwind e Alf Palema Ulf Ohlsson Kr* 27/6-5 10/2140 7 13,3a CC 6,51 125'
Claes Sjöström Hd* 10/7-5 3/2140 0 14,2 CC 14,04 125'
Ulf Ohlsson H* 31/7-5 6/2140 0 uag cc 54,68 125'
Ulf Ohlsson G 13/8-4 1/2180 2 13,3 CC 4,95 30'
Per Lennartsson Ö 31/8-6 2/2140 2 14,0 CC 5,85 60'

Uppf: Andersson Leif & Lena
Äg: Persson Jennifer, Sigtuna
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Jennifer Persson)

Tommy Åströms loppGÄVLE // 16

9 1640 M AUTOSTART

START 21.15

3-åriga och äldre 350.001 - 1.350.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030909 eller tidigare. 
1640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-2 V4-4 V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

IN LINE TOOMA 1640:9 *11,2AK 16,4M Total: 93 11-12-6 809.900
9 9,MBR.h.e Rite On Line - 21: 6 0-2-0 12,3a 50.400 20: 13 5-0-1 11,2a 207.400

Greenback Lobell e Speedy Crown Oskar Kylin Blom Ro 16/4-9 8/1640 2 13,4a CC 35,86 35'
Oskar Kylin Blom G 29/4-7 4/1140 2 ita CC 16,42 50'
Oskar Kylin Blom S 29/5-1 6/640 0 ita CC 13,02 100'
Magnus Jakobsson F 16/8-8 8/1640 5 12,3a CC 90,14 35'
Oskar Kylin Blom B* 28/8-10 1/1640 0 13,9a Cc 69,19 110'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Ola Elfström AB, Sigtuna
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Henrik Larsson)

VALLEY BRODDE 1640:10 11,2AK 15,0M Total: 54 11-3-7 1.113.600
10 8,BR.v.e Ready Cash - 21: 5 1-0-1 11,2a 63.400 20: 6 3-0-0 12,2a 131.500

Valeris e S.J.'s Caviar Ulf Ohlsson Ö 2/2-9 5/2100 0 15,2a cc 3,38 35'
Magnus A Djuse Bs 14/2-9 2/2140 5 14,3a cc 7,37 35'
Ulf Ohlsson L 23/5-9 11/1640 1 13,0a CC 12,75 35'
Örjan Kihlström Ro 4/6-9 7/2140 3 12,8a CC 10,34 40'
Ulf Ohlsson Ös* 12/6-10 7/1640 6 11,2a CC 31,68 125'

Uppf: Brodda International HB, Lund
Äg: Redén Trotting AB, Bond J & Hedlund T
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)
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TOMMY ÅSTRÖMS LOPP
När Tommy Åström gick på Praktiska 
realskolan (numera Polhemsskolan) 
i Gävle fick han ett sommarjobb på 
Gävletravet. Där blev han sedan kvar 
arbetslivet ut till att han gick i pension 
2011. Utan att överdriva kan vi tala om en 
trotjänare.

”Jag fick vara med massor av år vid banan 
och under en period där svensk travsport 
utvecklades enormt”, berättar Tommy 
Åström.

Lennart Stenhorn skötte det sportsliga 
på den tiden och han var den första som 
Tommy fick jobba under.

”På den tiden anmälde man till ett mee-
ting (normalt sett fyra tävlingsdagar) på en 
gång. Det kunde vara över 100 hästar i varje 
lopp och för varje häst hade man ett kort 
där det skulle föras in uppgifter. Jag minns 
att en uppgift var att skriva ut listorna på 
maskin och sedan skicka ut dem med post 
till alla de som hade hästar. Då fanns det 
inte ens en fax. Det var ett jobb som ligger 
långt ifrån hur det fungerar idag efter dato-
riseringen”, säger Tommy.

Så småningom tog Tommy över ansva-
ret för sporten genom att bli sekreterare. 
Den posten går numera under namnet 
Sportchef. I den rollen blev han sedan kvar 
till sin pensionering och det finns förstås 
gott om minnen från den tiden.

”Kontakten med de 
aktiva sköttes mest 
på telefon och jag 
tycker att det genom 
åren varit en bra kon-
takt. Däremot var det 
många gånger tuffa 
kamper mellan banor-
na när tävlingsdagar-
na skulle läggas för nästkommande år. För 
det mesta löste det sig och om inte annat 
på kvällen i samband med att vi käkade, 
då kunde vi lösa det som inte redan var 
klart”.

Av alla lopp som du har sett på 
Gävletravet, vilka minns du bäst?

”Jag jobbade i tornet när Greitind vann 
kallblodslandskampen 1964 och jag törs 
påstå att det var det största jublet jag varit 
med om på banan. Det var till och med så 
att det jublades rejält också i måldomar-
nämnden över den populära hemmase-
gern”, minns Tommy.

”Sedan var världsrekordet av Järvsöfaks 
något alldeles extra och samma sak gäller 
när Lutfi Kolgjini gästade med sina bästa 
hästar vid ett par tillfällen. Det allra bästa 
loppet som körts på Gävletravet tror jag 
ändå är när Grande Frances vann Gävle 
Stora Pris med Ulf Thoresen i ett oerhört 
kvalificerat gäng”.

 – ROGER NYGREN

HISTORIK Tidigare vinnare av Tommy Åströms lopp www.gavletravet.se

År Häst Körsven Ägare Tid
2011 Le Cupole Tomas Pettersson AB Oscar Björkman, Bollnäs 1.14,1a/1640
2012 Nelle Käck Lasse Punkari Team Nellevad 1.13,7a/1640
2013 Package Deal Per Lennartsson Håkan Högberg, Kramfors 1.13,0a/1640
2014 Up Up And Away Daniel Redén Stall Zet 1.11,9a/1640
2015 E.L.Rocket Kenneth Haugstad AB Svensk Reklamfinans 1.11,5a/1640
2016 Mellby Collector Örjan Kihlström Mellby Gård AB, Malmö 1.12,0a/1640
2017 Lincoln Lawyer  Claes Sjöström  Åbron 35 AB & Lundin Daniel  1.12,0a/1640
2018 M.T. Insider Olle Alsén Stall Charles Boko (Olle Alsén) 1.12,3a/1640 
2019 Canari Match Örjan Kihlström Stall Zet (Daniel Redén) 1.11,0a/1640
2020 Deep Pockets Erik Adielsson Kjell Johansson, Huaröd 1.11,3a/1640
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RETURN OF BOLS 2140:1 14,1AK 16,7M 16,0AM Total: 28 1-1-2 111.700
1 5,MBR.v.e Super Photo Kosmos - 21: 12 0-0-2 14,1a 40.500 20: 11 1-1-0 16,0a 63.500

Oh Pamela e Torvald Palema William Ekberg G 29/7-1 9/2160 6 16,8 cc 62,94 25'
Nathalie Bergström G 5/8-2m 6/2160 0 ug cc 141,91 25'
Lukas Svedin Bs 10/8-8 8/2640 4 17,0a cc 34,64 10'
Mathias Andersson Bs 19/8-5 4/1640 d uag Cc 123,66 25'
Johanna Stark H 5/9-1 6/2140 cc ejsp 10'

Uppf: Havdhem Bols AB
Äg: Stall Belsäng HB, Kilafors
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärmb.; gul

Bs Lukas Svedin (Karin Persson)

GISELLE 2140:2 15,3AM 16,9M Total: 18 2-1-1 122.300
2 5,MBR.s.e Quite Easy U.S. - 21: 10 1-1-0 15,3a 80.100 20: 8 1-0-1 15,7a 42.200

Nightwish Criss e Malabar Circle Ås Torbjörn Jansson E 17/5-8 5/2140 d 5ag Cc 3,45 25'
Torbjörn Jansson E 1/6-12 12/1640 d 10ag Cc 10,82 10'
Torbjörn Jansson S 11/6-5 4/2140 5 15,3a cc 8,29 40'
Troels Andersen G 23/6-7 3/2140 5 16,8a cc 3,45 10'
Christer Nyström S 15/8-4 5/2140 5 16,4a cc 3,21 10'

Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Jonsson K, Gebart J-T & Strandberg C
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Kjell Jonsson)

LALEH 2140:3 *15,0AK 16,5K 16,2AM Total: 25 2-1-3 111.400
3 8,BR.s.e Caramba Hall - 21: 5 1-0-1 15,0a 25.000 20: 1 0-0-0 2.000

Zenita Spee e Meadowbranch Lucky Lars Magnusson G 23/6-10 3/1640 1 15,0a cc 40,51 10'
Lars Magnusson Bs 9/7-10 12/1640 4 15,1a cc 4,76 10'
Lars Magnusson Bs 23/7-5 6/2140 7 16,2a cc 82,05 25'
Lars Magnusson Bs 3/8-5 5/1640 d 10ag cc 74,26 30'
Lars Magnusson G 13/8-8 6/2140 3 17,0 cc 24,74 30'

Uppf: Magnusson Lars & Lillemor
Äg: Firma Tomteboda Stuteri
Turkos, gul stjärna och ärmsömmar; gul

Bs Lars Magnusson

SIGILL CARJAN 2140:4 *15,0AK 16,1K 16,4AM Total: 50 4-0-3 116.800
4 7,LJBR.v.e Quevert - 21: 7 0-0-0 17,1a 8.100 20: 8 0-0-0 16,4a 12.100

Caddie Dame e Enjoy Lavec Jenni H Åsberg G 3/6-9 12/1640 0 17,1a cc 58,70 10'
Kevin Svedlund G 23/6-9 8/2140 6 17,7a CC 12,52 10'
Kevin Svedlund Bs 9/7-3 4/1640 0 17,3a cc 26,88 10'
Claes Eskilsson Ro 23/7-12 9/2140 8 17,5a cc 40,34 10'
Emelie Mårtensson H 29/8-4 8/2160 5 17,0 cc 37,45 10'

Uppf: HB J.RemsöboKonsult&Västerbo StuteriAB
Äg: Jonsson Desireé & Remsöbo Carina
Svart, rosa axelp och vita stj, rev; svart
Emelie Mårtensson (Desireé Jonsson)

B.W.T.FALCON* (FI) 2140:5 *15,7AM *15,1M Total: 10 3-1-0 120.479
5 4,MBR.h.e The Bosses Lindy - 21: 5 1-0-0 16,3a 28.000 20: 5 2-1-0 15,7a 95.000

B.W.T.Dynamite e Supertoy Jorma Kontio Ax 18/5-2 11/2140 1 16,3a cc 3,82 25'
Jorma Kontio Ax 25/7-7 4/2140 0 17,2g cc 14,65 100'
Jorma Kontio Bs 10/8-3 3/2140 0 16,8ag cc 2,12 25'
Jorma Kontio Ve 25/8-5 2620 0 17,8ag – – 16,80 -
Mats Havulehto G 2/9-1 2/2160 8 15,5 cc 8,64 25'

Uppf: Hagalund Trotters Oy, Finland
Äg: Sohlberg Mika, Finland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

CAMPARI 2140:6 *16,0AM 16,5M Total: 24 2-0-1 120.900
6 5,BR.v.e Love You - 21: 0 0-0-0 20: 9 2-0-0 16,0a 55.400

First Vinni e Pine Chip Kim Moberg S 14/10-6 5/2640 d 7ag Cc 26,38 40'
Torbjörn Jansson S 28/10-5 12/2640 4 16,4a CC 27,70 40'
Torbjörn Jansson S 13/11-8 9/2140 5 17,0a cc 28,98 40'
Marcus Lilius Ax 28/11-6 9/2640 1 17,5a Cc 5,96 25'
Marcus Lilius E 13/12-9 10/2140 d 10ag cc 46,82 35'

Uppf: Erik Svensson Travtränings AB
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart

S Petter Lundberg (Erik Svensson)

NORMA HÅLERYD 2140:7 13,5AK 15,0M 15,1AM Total: 11 2-2-1 122.000
7 4,BR.s.e Maharajah - 21: 3 1-0-0 15,9a 23.000 20: 8 1-2-1 13,5a 99.000

Laughing Louder e Muscles Yankee Ulf Ohlsson E 29/9-6 5/1640 6 14,3a CC 3,40 40'
Ulf Ohlsson F 16/11-6 6/2140 4 15,3a CC 6,74 40'
Viktor Svanstedt Vi 21/6-10 2/2120 4 15,0 CC 17,28 50'
Erik Adielsson Rä 12/7-7 6/2140 0 16,3a CC 12,10 50'
Viktor Svanstedt Rä 25/8-9 7/2140 1 15,9a CC 1,53 10'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Tie HB, Sundsvall
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Svante Båth)

HEART JUBB 2140:8 13,7AK 17,4M 15,6AM Total: 24 0-0-2 122.500
8 3,BR.v.e The Bank - 21: 15 0-0-1 13,7a 100.500 20: 9 0-0-1 16,8a 22.000

Mailo Jubb e Love You Torbjörn Jansson S 16/6-2 2/2140 0 19,3a Cc 184,38 100'
Andreas Lövdal L 7/7-2 1/1640 5 16,0a CC 50,26 60'
Andreas Lövdal S 20/7-7 5/2140 6 20,5ag cc 66,72 60'
Andreas Lövdal S 26/7-6 5/2640 0 17,2a CC 161,47 200'
Oskar Kylin Blom Ro 16/8-2 4/1640 0 16,9a CC 35,37 30'

Uppf: Broberg Micael, Bro
Äg: Broberg Micael, Bro
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Micael Broberg)

P22-loppGÄVLE // 16

10 2140 M AUTOSTART

START 21.33

3-åriga och äldre 25.001 - 125.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030909 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande.

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser). Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

HE'S A FOX 2140:9 14,8AK 16,5K 16,8AM Total: 14 0-1-3 95.100
9 4,FUX.v.e Hard Livin - 21: 4 0-1-1 16,8a 30.000 20: 10 0-0-2 14,8a 65.100

Nice Love e Love You Rebecca Dahlén Bs 26/11-1 3/2160 7 17,6g cc 14,70 30'
Rebecca Dahlén Ös 29/1-3 5/2140 3 17,8a cc 28,40 30'
Rebecca Dahlén G 16/2-3 7/2140 2 17,9 cc 8,79 30'
Rebecca Dahlén G 1/4-2 12/2140 0 16,8a CC 15,55 30'
Mats E Djuse G 23/4-4 6/2140 6 17,0a Cc 6,72 25'

Uppf: Palmqvist Dennis, Håkansson & Persson
Äg: Eriksson Åke, m fl
Mörkgrön, lila hängslen och axelp; lila

B Isabell Eriksson (Åke Eriksson)

FIRST TARTAR 2140:10 14,8AM 16,8M Total: 18 0-3-2 110.400
10 4,BR.v.e Scarlet Knight - 21: 4 0-0-0 16,6a 8.900 20: 14 0-3-2 14,8a 101.500

Guneva e Laddie Jörgen S Eriksson F 21/12-3 3/2140 5 16,3a cc 9,50 40'
Jörgen S Eriksson Ö 1/1-5 1/1609 5 16,6a cc 4,71 30'
Jörgen S Eriksson F 11/1-2 5/2140n 0 17,3a cc 8,84 25'
Johan Brandel F 12/4-3 4/2640 0 16,6a CC 17,45 30'
Jörgen S Eriksson Mp 19/4-11 1/2140 6 17,0 CC 13,98 12'

Uppf: Jireteg Fredrik, m fl
Äg: Jireteg Holding AB, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Nicklas Westerholm)
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RETURN OF BOLS 2140:1 14,1AK 16,7M 16,0AM Total: 28 1-1-2 111.700
1 5,MBR.v.e Super Photo Kosmos - 21: 12 0-0-2 14,1a 40.500 20: 11 1-1-0 16,0a 63.500

Oh Pamela e Torvald Palema William Ekberg G 29/7-1 9/2160 6 16,8 cc 62,94 25'
Nathalie Bergström G 5/8-2m 6/2160 0 ug cc 141,91 25'
Lukas Svedin Bs 10/8-8 8/2640 4 17,0a cc 34,64 10'
Mathias Andersson Bs 19/8-5 4/1640 d uag Cc 123,66 25'
Johanna Stark H 5/9-1 6/2140 cc ejsp 10'

Uppf: Havdhem Bols AB
Äg: Stall Belsäng HB, Kilafors
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärmb.; gul

Bs Lukas Svedin (Karin Persson)

GISELLE 2140:2 15,3AM 16,9M Total: 18 2-1-1 122.300
2 5,MBR.s.e Quite Easy U.S. - 21: 10 1-1-0 15,3a 80.100 20: 8 1-0-1 15,7a 42.200

Nightwish Criss e Malabar Circle Ås Torbjörn Jansson E 17/5-8 5/2140 d 5ag Cc 3,45 25'
Torbjörn Jansson E 1/6-12 12/1640 d 10ag Cc 10,82 10'
Torbjörn Jansson S 11/6-5 4/2140 5 15,3a cc 8,29 40'
Troels Andersen G 23/6-7 3/2140 5 16,8a cc 3,45 10'
Christer Nyström S 15/8-4 5/2140 5 16,4a cc 3,21 10'

Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Jonsson K, Gebart J-T & Strandberg C
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Kjell Jonsson)

LALEH 2140:3 *15,0AK 16,5K 16,2AM Total: 25 2-1-3 111.400
3 8,BR.s.e Caramba Hall - 21: 5 1-0-1 15,0a 25.000 20: 1 0-0-0 2.000

Zenita Spee e Meadowbranch Lucky Lars Magnusson G 23/6-10 3/1640 1 15,0a cc 40,51 10'
Lars Magnusson Bs 9/7-10 12/1640 4 15,1a cc 4,76 10'
Lars Magnusson Bs 23/7-5 6/2140 7 16,2a cc 82,05 25'
Lars Magnusson Bs 3/8-5 5/1640 d 10ag cc 74,26 30'
Lars Magnusson G 13/8-8 6/2140 3 17,0 cc 24,74 30'

Uppf: Magnusson Lars & Lillemor
Äg: Firma Tomteboda Stuteri
Turkos, gul stjärna och ärmsömmar; gul

Bs Lars Magnusson

SIGILL CARJAN 2140:4 *15,0AK 16,1K 16,4AM Total: 50 4-0-3 116.800
4 7,LJBR.v.e Quevert - 21: 7 0-0-0 17,1a 8.100 20: 8 0-0-0 16,4a 12.100

Caddie Dame e Enjoy Lavec Jenni H Åsberg G 3/6-9 12/1640 0 17,1a cc 58,70 10'
Kevin Svedlund G 23/6-9 8/2140 6 17,7a CC 12,52 10'
Kevin Svedlund Bs 9/7-3 4/1640 0 17,3a cc 26,88 10'
Claes Eskilsson Ro 23/7-12 9/2140 8 17,5a cc 40,34 10'
Emelie Mårtensson H 29/8-4 8/2160 5 17,0 cc 37,45 10'

Uppf: HB J.RemsöboKonsult&Västerbo StuteriAB
Äg: Jonsson Desireé & Remsöbo Carina
Svart, rosa axelp och vita stj, rev; svart
Emelie Mårtensson (Desireé Jonsson)

B.W.T.FALCON* (FI) 2140:5 *15,7AM *15,1M Total: 10 3-1-0 120.479
5 4,MBR.h.e The Bosses Lindy - 21: 5 1-0-0 16,3a 28.000 20: 5 2-1-0 15,7a 95.000

B.W.T.Dynamite e Supertoy Jorma Kontio Ax 18/5-2 11/2140 1 16,3a cc 3,82 25'
Jorma Kontio Ax 25/7-7 4/2140 0 17,2g cc 14,65 100'
Jorma Kontio Bs 10/8-3 3/2140 0 16,8ag cc 2,12 25'
Jorma Kontio Ve 25/8-5 2620 0 17,8ag – – 16,80 -
Mats Havulehto G 2/9-1 2/2160 8 15,5 cc 8,64 25'

Uppf: Hagalund Trotters Oy, Finland
Äg: Sohlberg Mika, Finland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

CAMPARI 2140:6 *16,0AM 16,5M Total: 24 2-0-1 120.900
6 5,BR.v.e Love You - 21: 0 0-0-0 20: 9 2-0-0 16,0a 55.400

First Vinni e Pine Chip Kim Moberg S 14/10-6 5/2640 d 7ag Cc 26,38 40'
Torbjörn Jansson S 28/10-5 12/2640 4 16,4a CC 27,70 40'
Torbjörn Jansson S 13/11-8 9/2140 5 17,0a cc 28,98 40'
Marcus Lilius Ax 28/11-6 9/2640 1 17,5a Cc 5,96 25'
Marcus Lilius E 13/12-9 10/2140 d 10ag cc 46,82 35'

Uppf: Erik Svensson Travtränings AB
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart

S Petter Lundberg (Erik Svensson)

NORMA HÅLERYD 2140:7 13,5AK 15,0M 15,1AM Total: 11 2-2-1 122.000
7 4,BR.s.e Maharajah - 21: 3 1-0-0 15,9a 23.000 20: 8 1-2-1 13,5a 99.000

Laughing Louder e Muscles Yankee Ulf Ohlsson E 29/9-6 5/1640 6 14,3a CC 3,40 40'
Ulf Ohlsson F 16/11-6 6/2140 4 15,3a CC 6,74 40'
Viktor Svanstedt Vi 21/6-10 2/2120 4 15,0 CC 17,28 50'
Erik Adielsson Rä 12/7-7 6/2140 0 16,3a CC 12,10 50'
Viktor Svanstedt Rä 25/8-9 7/2140 1 15,9a CC 1,53 10'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Tie HB, Sundsvall
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Svante Båth)

HEART JUBB 2140:8 13,7AK 17,4M 15,6AM Total: 24 0-0-2 122.500
8 3,BR.v.e The Bank - 21: 15 0-0-1 13,7a 100.500 20: 9 0-0-1 16,8a 22.000

Mailo Jubb e Love You Torbjörn Jansson S 16/6-2 2/2140 0 19,3a Cc 184,38 100'
Andreas Lövdal L 7/7-2 1/1640 5 16,0a CC 50,26 60'
Andreas Lövdal S 20/7-7 5/2140 6 20,5ag cc 66,72 60'
Andreas Lövdal S 26/7-6 5/2640 0 17,2a CC 161,47 200'
Oskar Kylin Blom Ro 16/8-2 4/1640 0 16,9a CC 35,37 30'

Uppf: Broberg Micael, Bro
Äg: Broberg Micael, Bro
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Micael Broberg)

P22-loppGÄVLE // 16

10 2140 M AUTOSTART

START 21.33

3-åriga och äldre 25.001 - 125.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030909 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande.

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser). Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

HE'S A FOX 2140:9 14,8AK 16,5K 16,8AM Total: 14 0-1-3 95.100
9 4,FUX.v.e Hard Livin - 21: 4 0-1-1 16,8a 30.000 20: 10 0-0-2 14,8a 65.100

Nice Love e Love You Rebecca Dahlén Bs 26/11-1 3/2160 7 17,6g cc 14,70 30'
Rebecca Dahlén Ös 29/1-3 5/2140 3 17,8a cc 28,40 30'
Rebecca Dahlén G 16/2-3 7/2140 2 17,9 cc 8,79 30'
Rebecca Dahlén G 1/4-2 12/2140 0 16,8a CC 15,55 30'
Mats E Djuse G 23/4-4 6/2140 6 17,0a Cc 6,72 25'

Uppf: Palmqvist Dennis, Håkansson & Persson
Äg: Eriksson Åke, m fl
Mörkgrön, lila hängslen och axelp; lila

B Isabell Eriksson (Åke Eriksson)

FIRST TARTAR 2140:10 14,8AM 16,8M Total: 18 0-3-2 110.400
10 4,BR.v.e Scarlet Knight - 21: 4 0-0-0 16,6a 8.900 20: 14 0-3-2 14,8a 101.500

Guneva e Laddie Jörgen S Eriksson F 21/12-3 3/2140 5 16,3a cc 9,50 40'
Jörgen S Eriksson Ö 1/1-5 1/1609 5 16,6a cc 4,71 30'
Jörgen S Eriksson F 11/1-2 5/2140n 0 17,3a cc 8,84 25'
Johan Brandel F 12/4-3 4/2640 0 16,6a CC 17,45 30'
Jörgen S Eriksson Mp 19/4-11 1/2140 6 17,0 CC 13,98 12'

Uppf: Jireteg Fredrik, m fl
Äg: Jireteg Holding AB, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Nicklas Westerholm)
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cc

cc

Chansvärdering: 7-2-5-6

1 Linn Hellström RÄ B1 4 2 1 1 50,0 71 000
2 Börje Brandel G B2 17 2 1 1 11,8 67 200
3 Sölve Bäck RO B2 4 2 1 0 50,0 52 000
4 David Nylander RÄ B1 7 2 0 1 28,6 112 900
5 Christine Trepp Nilsson S B2 2 2 0 0 100 40 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

B-TRÄNARCHAMPION

1 Jennifer Persson S B1M 5 2 1 0 40,0 87 300
2 Christina A Hande B K1M 3 1 1 1 33,3 46 000
3 Emilia Leo RO A1M 7 1 1 1 14,3 74 500
4 Anna Erixon HD B2M 3 1 1 0 33,3 40 500
5 Sofia Adolfsson Ö B1M 3 1 0 2 33,3 46 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

MONTÉCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2021

Segerrikaste på Gävletravet 2021

1 Ulf Ohlsson S A1 100 13 13 10 13,0 1 044 800
2 Örjan Kihlström S A1 44 13 7 5 29,5 1 591 600
3 Mats E Djuse H K1 86 12 9 7 14,0 1 107 950
4 Oskar Kylin Blom G A1 86 11 13 7 12,8 935 800
5 Jörgen Westholm RO A1 48 10 8 3 20,8 606 900

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

KUSKCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2021

1 Jörgen Westholm RO A1 71 15 11 5 21,1 873 800
2 Jan-Olov Persson H A1 52 15 5 6 28,8 786 400
3 Daniel Redén S A1 39 13 9 5 33,3 1 373 000
4 Oskar Kylin Blom G A1 56 11 8 6 19,6 720 400
5 Oskar J Andersson RO A1 26 5 5 7 19,2 375 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

TRÄNARCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2021

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
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TRAVEXPERTENS TIPSTRAVEXPERTENS TIPS

V64-förslag V4-förslag
V4-1: 3 Sister Sledge (2-4)
V4-2: 1,3,4,7,10 (12-5))
V4-3: 2,5,7,9 (4-6)
V4-4: 2,7 (8-10) 
Rader: 40 st 
Kostnad: 80 kr

V64-1:  2,3,8,11 (9-5)
V64-2:  8,11,12 (4-5)
V64-3:  3 Sister Sledge (2-4)
V64-4: 1,3,4,7,10 (12-5)
V64-5: 2,5,7,9 (4-6)
V64-6: 2,7 (8-10)
Rader: 480 st 
Kostnad: 480 kr

Spiken
3 Sister Sledge (V64-3/V4-1) kan vara en 

blivande världsstjärna. Hon imponerade 

stort näst senast i Fyraåringseliten under 

 elitloppshelgen när hon spårade runt om 

och höll ifrån sig Bepi Bi på topptiden 

09,1a/1640 meter. Obesegrad på svensk 

mark och blir väldigt svårslagen igen.

DD-1: 5
DD-2: 2,7

DD-förslag
2 st kombinationer

Av Mathias Gustafsson

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet an vänds en startbil där  vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

9
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

9
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ

1

2

3

4

5

6

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT UTDELNING 4 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

2

Speldraget
2 Rally Hans (V64-6/V4-4) avslutade 

 positivt senast efter en smygresa och ifjol 

höstas sprang han 10,6a/1640 meter som 

trea i ett V75-lopp i Eskilstuna på bra sätt. 

Perfekt läge och känns klart intressant.
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Körsvens- och tränarinformation Dagens kuskar och tränare
Kusk Kör i lopp Bana
Adielsson, Erik 1 S
Alsén, Olle 5 G
Andersson, Oskar J 3 RO
Blom, Nathalie 5 RÄ
Boström, Therese 3,4 RO
Dahlén, Rebecca 3 G
Dahlman, Jimmy 7 G
Djuse, Magnus A 1,2,4,5,6,8 S
Djuse, Mats E 2,4,5,6,8,9 H
Eriksson, Anders 9 S
Eriksson, Isabell 4,10 J
Eriksson, Jörgen S 3 E
Flink Ideborn, Viktor 7 E
Forsén, Linda 7 S
Forss, Mika 2,6,8,9 S
Frick, Kajsa 2,5 RÄ
Hafstad Eriksson, Marie 1 B
Hande, Christina A 7 B
Jansson, Torbjörn 3,4,5,10 S
Jonsson, Jimmy 5 B
Kihlström, Örjan 1,2,3,4,6,8,9 S
Kontio, Jorma 3,4,6,10 S
Kylin Blom, Oskar 1,3,4,6,9,10 G
Kylin-Blom, Wiktor 4 H
Leo, Emilia 3,6,8 RO
Lilius, Marcus 2 RO
Lundberg, Petter 3,4,10 S
Magnusson, Lars 7,10 BS
Malmrot, Viktor 7 S
Molin, Alice 5,7 RO
Molin, Felicia 9 G
Mårtensson, Emelie 10 BS
Nilsson, Karin 7 G
Norman, Peter G 3,9 S
Ohlsson, Ulf 1,2,5,6,8,9,10 S
Persson, Jan-Olov 8 H
Pettersson, Tomas 8 BS
Pålerfält, Anders 7 G
Ramberg, Arne 3 RO
Röste, Stig Jarle 5 H
Schiller, Andre 3 *
Sjöström, Claes 1,2,9 S
Skoglund, Rikard N 2,3,4,6,10 S
Steinseth, Björn 5 *
Svanstedt, Viktor 7 S
Svedin, Lukas 7,10 H
Söderlund, Rose-Marie 8 RO
Wallin, Fredrik 1 G
Westholm, Jörgen 2,5 RO
Wilhelmsson, Robert 3 G
Åhlund, Thomas 9 BS
Åkerfeldt, Jari 7 S

* anger licens utomlands

Tränare Har häst i lopp Bana
Andersson, Oskar J 3,3 RO
Andersson, Sofia 5 G
Bergström, Malin 7 E
Broberg, Micael 9,10 S
Båth, Svante 1,10 S
Dellbro, Stefan 8 U
Demmers, Michael 2 G
Djuse, Mattias 1,2 S
Edvinsson, Hanna 8 H
Ekström, Anette 7 G
Elfving, Joakim 4 RO
Eriksson, Jörgen S 3 E
Eriksson, Åke 4,10 B
Forslin, Hanna 9 H
Granath, Torbjörn 4 G
Hafstad Eriksson, Marie 1 B
Hallberg, Lars 2 BS
Hedenström, Per 7 G
Hedman, Matti 7 E
Holm, Dick 8 S
Janisels, Monica 7 S
Jernkvist, Bo 3 G
Jonsson, Desireé 10 G
Jonsson, Kjell 10 S
Jonsson, Leif 5 H
Kylin Blom, Oskar 1,3,4,6 G
Kylin-Blom, Wiktor 4 H
Lagergren, Annelie 8 BS
Landin, Suzanne 7 G
Larsson, Henrik 9 S
Liljeberg, Eva-Jeanette 9 BS
Linder, Fredrik 1,1,9 RO
Lindqvist, Per 3,7 RÄ
Lönn, Thomas 3 BS
Magnusson, Göran 5 B
Magnusson, Lars 7,10 BS
Melander, Stefan 6,6,6,6,6 S
Melkko, Katja 3,10 S
Molin, Alice 5 RO
Molin, Felicia 7,7 G
Myrlund, Carina 5 RÄ
Norman, Peter G 3,9 S
Palmqvist, Dennis 3 G
Parling, Anders 3 G
Persson, Jan-Olov 5,8,8,8,8 H
Persson, Jennifer 9 S
Persson, Karin 10 BS
Ramberg, Arne 3 RO
Redén, Daniel 2,4,6,6,9 S
Röste, Stig Jarle 5 H
Salmela, Petri 1,2,6 BO
Sandin, Anders 4 RÄ
Selesi, Nandor 3 S
Sjöström, Claes 2 S
Steinseth, Björn 5 *
Sternsjö, Joakim 4 E
Stolpe, Ann-Kristin 3 RO
Strömberg, Hans R 4,5 RÄ
Sundell, Jan 3 H
Sundgren, Staffan 7 BS
Svensson, Erik 4,10 S
Tjomsland, Öystein 5,5 B
Torstemo, Niclas 8 H
Wallberg, Wilma 2 H
Wallin, Fredrik 1,2 G
Westerholm, Nicklas 4,10 B
Westholm, Jörgen 2,2,5 RO
Åhlund, Thomas 9 BS
Åkerfeldt, Jari 9 S
Öhlin, Nils-Georg 7 G
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KALLBLODSHELG PÅ WÅNGEN
17–18/9 AVELSVÄRDERING Svensk Travsport arrangerar. 
Läs mer på wangen.se/kallblodshelg
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast tisdag 7 september kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan 
du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats 
för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
GÄSTBOXAR Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/hösilage (det 
blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda hönät/höpåsar i gäst-
boxarna. Tack för visad hänsyn!
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP För att undvika olyckor ber vi er att 
jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i 
rätvarv. Tack på förhand!
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för 
den tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en 
extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen står 500 
meter kvar till mål och släpper deltagarna vid startplatsen på upploppet.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Information om sko- eller barfotabalans ska anmälas, i huvudsak 
via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före första loppets utsat-
ta starttid. Idag är det 17.30. Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, 
kontakta inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56. 
SÄKERHETSSPÅRET Från och med 1 januari 2021 tas säkerhetsspåret i bruk på 
Gävletravet. Följande gäller enligt reglementet om säkerhetsspåret: Säkerhetsspår: Om 
en diskvalificerad häst på innerspår inte använder säkerhetsspåret ska körsvennen 
bestraffas. För galopperande hästar som ännu inte diskvalificerats är det frivilligt för 
körsvennen att använda säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska hästen 
alltid diskvalificeras.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej läm-
nas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat, så anmäl all-
tid senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extra-
häst eller fortkörningshäst. Läs mer här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box erhål-
les kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.
VAGNINFORMATION Från och med 1 mars 2020 är uppgifter om vagnstyp 
 obligatorisk. Deadline är senast 15 min före första loppets utsatta starttid. 
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning 
är tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast 
något av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00   
    (lunchstängt 12.00-13.00) 
    Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00   
    (lunchstängt 12.00-13.00) 
    Fredag 08.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg  070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
 026-66 22 12
Sportkontoret  026-66 22 00
Anna Näsman Lindberg 070-683 93 33
Sonny Olsson 026-66 22 13
Banpersonal 026-66 22 33 
Utbildningsansvarig Frida Edin  070-675 35 08 

Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-456 26 40
   boka@gavlelive.se
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 00
Hästägaransvarig Per Johansson 072-993 52 75
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35

FUNKTIONÄRER

Bert Johnsson (ordförande),  
Marie-Louise Dangardt (vice ordförande), 
Anders Bäckström, Peter Eriksson, 
Lennart Pettersson, Fredrik Wallin,  
Linda Öberg.

STYRELSEN

Olle Alsén
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74 
Erik Lindegren
070-554 00 34
Rikard Lindh
073-93 65 140 
Fredrik Palm
070-555 66 64
Dennis Palmqvist
070-917 43 05 

Daniel Parling 
+33 627 73 17 78 
070-768 40 92
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
073-906 26 29
Jessica Simpsson
070-288 55 45
Billy Svedlund
070-262 69 57
Kevin Svedlund
070-516 01 74
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utö-
var tillsyn och kontroll av spel i samband med hästtävlingar. 
Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant till-
gänglig och kan svara på frågor om spelsäkerhet. Totochefen 
på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Staffan Falk, Lars Hellström, Hans Tillman 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan Troeng 
Ekipagekontrollant Johnny Gustavsson
Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson  
Banveterinär Lena Larsson 
Sjukvård Ambulanspersonal  
Referent Johan Bergman  
Speaker Kim Fegraeus

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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